


ERSATZTEIL-KATALC

fir Einheits- Fohrgeste” f.m.Pkw.
mit Horch-Motor-Getriebe-Block
(Horch-Type 901)

AUSGABE JANUAR 1939

- AUTO UNION A-G - WERK'HORCH
LWICKAU i. SA.



ALLGEMEINE BEDINGUNGEN

FUR

1. Allgemeines. Unter  Fahrzeugd fim Sinne dieser Bestimmungen singd
auch alle Fahrzeugteile 24 verstehen, auch solche, die nicht wesentliche
Bestandteile des Fahrzeuges sind,

Die mnachiclgenden Bestimmungen gellen auch fir den Abschlul aller
weiteren Vertrige iber Reparaturen usw. zwischen der Autod Unfen” A-G
und dem Besteljers

Der Vertrag bedasf 2u seiner Rechtswirksamkeil nichli der Schriftform,
doch gelten neben einem miindlich oder schriftlich abgeschlossenen Ver-
trag diese allgemeinen Bedingungen, soweil sie nichl awsdrucklich auller
Kraft desetet, sind,

Falls" dee Besteller den Reparaturauitrag nichbopersénlich erteill, so gill
der Uberbringer des Wagens rum Vertragsabschin ermichtigt. Entgegen-
nalime wnd ‘Weilergabe telegraphischer und telephonischer Auftrige 5,th
auf Rechnung und Gelahr des Auftragdebers. Mindliche Erklirungen sind
fiir uns nur verbindlich, wenn sie schgiftlich festgelegt und von uns be-
stidigl sind,

Erfiillungsort fir Lieferung 15t der Sitzvdes Lieferwerkes, fir alle wei-
teren Verpllichtungen beider Teile, awch aus Scheck- und Wechsel-
protesten, Chemnitz.

2. Preise und Zahl beding K schlage sind unverbindlich
und werden nur auf ausdrnchllchtn Wunsch aofgestellt.

Be: Aufstellung eines. Koslenanschlages gehen die hierzu erforderlichen
Demont wnd  Maontagekosten auch dann zu Lasten des Bestellers,
wenn :A[ut\'r von der charatur abgesehen wird.

Der Auftraggeber erklirt sich damit einverstanden, dall etwaige Mangel,
die erst wihrend der Reparaturarbeit zu Tage treten, ohne vorherige
Verstandigung mit’ ausgebessert, bezw. durch Rinbauw von Neuleilen repa-
riert werden. Sollten diese uavorhergesehenen Arbeiten oder Ersatzteil-
Lieferumgien einen zur urspringlich angeordneten Reparatur unverhiltnis-
ig hohen Betrag ausmachen, so wird nach Maglichkeil das.yorherige
cinverskiimdnis des Auftraggebers eingeholt.

Die Preise sind rein nelto Kasse ohne Abzug zu verstehenw Fiir gréfiere
Reparaturen sind von der Summe des Kostenvoranschlsges 50 Prozent
Angahlung cu leisten. Im dbrigen sind Reparatur- und Ersatzteilrechnungen
spitestens bei Ablieferung bezw. vor Versand des reparierten Fahrzeuges
vder der Trile in bar ohne jeden Abzug zu ‘bezashlen. In Zahlung ge-
gebene Schecks missen von einer Bank ausgestellt oder bestitigt sein.
tine Regulierung von Reparatur- und Ersatgleilrechnungen mit echseln
wird shgelebnt. An dem zur Reparatur gegebenem Fahrzeug bleibt der
Auto Union A-G das Eigenlumsrecht his zur restlosen Begleichung der
Reparaturkosten vorbehalten.

Erfolgt auf Wunsch des Bestellers die Ausfithrung der Reparatur oder
eines Teiles aulerhalb der bgaufiragfen Dienststelle, so werden di@
Reisezeiten des Monteurs, ebenso seine eigentliche Arbeitszeit und die
Reisespesen in Rechnung gesteblt.

Der Besteller kann nicht gegen die Forderung der Auto Union A-Gomit

F‘- Gegenforderung aufrechnen oder ein Zurickbehaltungsrecht geltend
machen,

3. Lieferung und Lieferzeil. Die angegebenen Lieferzeiten sind stets frei-
bleibend: Schadenersatzanspriiche irgendwelcher Art wefen verspiteter
Lieferung kinnen wnter keinen Umstinden geltend gemachl werden. Falls
Reparaturen faul, Orund des (arantiescheines ausgefithit werden sollen,
dann  ist _dies ausdriicklich v or Aultragserteilung  hervorzuheben, der
Garantieschein vnd auf Verlangen die Rechnund und evil. auch die ami-
liche Zulassungsbescheinigunyg tber das Fahrzeug unverziglich vorzulegen.
Spiter deltend gemachte Amnspriiche auf Grund des Garantiescheines wer-
den night bericksichtigt,

REPARATUREN,

ERSATZTEILE

4. Haftung wihrend der lnslandselzungsarbeiten. Die Instandsetzung des
Fahrzeuges wird in eigenen oder fremden Werkstitten nach Wahl der
Auto Union A-G ausgeliht. Die Auto Udion A-G haftet nicht [ir Be-
schiadigungen und Ferstérungen der ihe zur Reparatur ibergebenen Fahr-
zeuge nebst Fubehor, die durch Natwrereigmisse oder andere hihere
Gewall irgendwelcher Art verwrsacht sindeo Dies gilt such, wenn die
Fahrzeuge sich in fremden Werkstatten befinden, Die Haftung fir das
Abhandenkommen und Zerstirungen ven Fahrzewgen, auvch in fremden
Werkstitten 150 ausgeschlossen:

Soweit eine vertragliche Haftunghder Auto Union A-G in Frage kommt,
ist sie auf den Ersatz des gealen Wertes des Fahrzeuges beschriinkt, den
es im Augenblick der Beschadigung oder Zerstérung hatte. Die “Auto
Union A- kann nach, eigener Wahl Ersatz leisten, eniweder durch
Wiederherstellung des’Fahrzeuges in den Zustand, dem es im Augenblick
der Beschadigung hatte, oder durch Wertersatz. In allen Fillen triagt der
Besteller die Kosten, der Instandsetzung des Fahrzeugeso die vor dem
Schadensfalle entstanden sind. Im Falle des Werlersatzes geht das be-
sn].;l)iidigtu oder zerstérie Fahrzeug in das Eigentum der Autp Union A-

uber.

Probe- wmd Ubetiihrungsfahrten, die entweder aul Wunsch oder im In-
teresse der einwandireien Ablieferung des Fahrzenges stattfinden, gelten
als im Auitrag des Bestellers ausgelihrt und gehem ohne Ausnahme auf
Gelahr und zo Lasten des Bestellers beaw Auftraggebers. Zur Versiche-
ringodes Fahrzeuges ist die Auto Union A-G nicht verpflichtet, aber
berechtigt.

5. Abnahme. Die Fertigstellung der Reparatwrarbeiten teilt die Aute
Union A-G dem Besteller mit,

Die Abnthme des reparierten Fahrzeuges hat spitestens drei Tage mach
Absendung des Benachrichtigungsschreibens zu erfolgen. Wird das Fahe-
zeug innerhalb dieser Frist nicht abgznnmmen. so darf die Auto. Union
A-ls mach Ablaul dieser Frist fir jeden n Tag ecin an

Lagergeld und, ohne dal"es einer besonderen Mahnunﬁ bednr’i auf den
nicht gezahlien Rechnungsbeirag Verzugszinsen von p. a. 2 Prozent iiber
dem jeweiligen Reichshankdiskont berechnen. Die Aulo Union A-G ist
herechtig!, das Fahrzeug anderweitig auf Kosten des Bestellers unter-
zusiellen, sie hat die erfolgte Unterstellung anzuzeigen,

Die Auto Union A-G ist berechtigt, das Fahrzeug auf.Grind ihres Pfand-
wnd Zurilckbhehaltungsrechtes fiir ihre Forderungen versteigern zu lassen,
Sie ist dabei von der Beobachtung der Bestimmungen iber den Pland-
verkaul befreit, soweil dies gesetzlich zulissig ist.

Der Besteller hat das Recht, vor der Abnahme das reparierte Fahrzeug
selbst zu prifen oder durch einen Beauftragten priifen zu lassen, Der
Besteller kann aul seine Koslen eing kurze Probelahri verlangen,

Verzichtet der Besteller auf eine férmliche Abnahme oder auf eine Probe-
fahrt, sei es ausdricklich, sei es stillschweigend, so dilt das Fahrzeug
als ordnungsgemif ;(e]leful Als stilschweigender Verzicht gill es, wenn
das Fahrzeug eine Woche naeh Absendung des Benm_hnc:hl]guugsschrel-
bens micht shgenommen wordén ist. Das der Auto Union A-G zustehende
Eigentumsrecht an dem Fahrzeug erlischt erst nach restlosem Auvsgleich
der berechneten Reparatwrkosien,

Ist das Fahrzeug (Teile, Zubehir] abgenommen oder ist auf Abnahme
verzichtet, so ist“einesRige von Mangeln, die erkennbar waren, ausges
schlossen.

Ist die Awlo Unine A-G mit dem Versand des Fahrzeuges beaufiragt,
o erfolgt der Versand nach bestem Ermessen durch die vorteilhafleste
Verkehrsverbindung, jedoch ohne Verbindlichkeit fir die richtige Wah!
der Verfgachung, Sofern keine besonderen Vercinbarungen bestehen, ge-

UND ZUBEHORLIEFERUNGEN,

hen Fr-‘\.chlurl‘mndtn. Stempel, Versicherungsspesen/und Verladematerial,
An- und Abfuhr 2o Lasten des Bestellers. Der Versand geschieht aul
Gefahr des Hestellers

Simtliche im Verlaul der Reparatur ersetzten Teile gehen ohne Entgelt
in.das Eigentum der Aulo Union A-G aber.wNur aul awsdricklichen
Wunseh, der auf dem Reparaturauwitragsschein vermerkl sein mull, er-
Inigt bei Abnahme des repanerten bFanhrzeugs die Rickgabe.

6. Gewiihrleistung. Die Auto Union A-G idbernimmt bir die bei ihr aus-
gelinrten Heparaturarbeiten von dem lage ab, an dem die-/Ubernahme
un Werk oder der Wersand ab Werk stattindet, wenn der vah der Auto
Union A-G nach Pritung der Sehiaden gemachie Heparalurvorsschlag voll
in Aultrag gegeben wurde, @ub die Dauver von 2 Monaten Gewahr in der
Weise, dai sie die erneuerten Veile, welche innerhalb dieser Zeit nach-
weishar infoige Arbeitsfehler. oder Materialiehler unbrauchbar werden,
nach threr Wahl kostenlos ersetzt oder in ihrem Werke repariert. st
Reparatur oder Ersdatz mieht miaglich oder mit unverhalinismiliig hohen
Rosten verkniipft, so behalt sie sich einen angemessenen Preisnachlall
vor, Jeder aus :rgend einem Rechtsgrund gestellte Anspruch des Bes
stellers, insbesondere nach § 523 BGH und aul Ersatz eines miltelbaren
oder unmittelbaren Schadens ist ausgeschlossen.

Voraussetzung diir die Haftung der Auto Union A-G ist, dal der Mangel
unverziglich nach seiner Entdechung genau mitgeteilt und dall bei Be-
stellung” yon FErsatzteilen und Reparaturen sofort die Gewihsleistungs-
pi'_llflhl unler Finsendung der schadhalten Sticke in Anspruch gemommen
wird.

Fur Teile oder Arbeiten, die von der Auto Union ArG nicht selbst er
zeudt werden, dbernimmt sie keine Gewiihr; die Gewihrleistung be-
schrinkt sich auf die Abiretung der ihr gegen Dritle wegen des Mangels
zusiehender Anspriiche.

Weiterhin leistel sie keine Gewahr fiir Schweilarbeiten, fir die Halthar-
keit der Lackierund und der Glasscheibem, fir cine bei der Reparatur
verlangte anormale Ausfihrung von Chassis oder Motor und lir die
Anschiuischaden, die daraus entstehen.

Auch leistet die Auto Union A<G keine Gewihr fiir Arheilen, die sie
aut Wunsch des Bestellers aullerhalh ihrer Werkstatten asusfithet oder
ausfihren laBt. Auch lehnt ssic gine Haftung fir Schiden ab, die ihr
Monteur in Auslihrung oder gelegentlich der von ihm vorzunehm@fden
Arbeiten anrichtet. Die Gewhhrleistungspflicht erlischt, wenn das Fahr-
zeuf innerhalb der Frist, wihrend der Gewahrleistungsanspriche geltend
zu machen sind, in andere Hinde ibergeht.

Sie erlischt ferner, wenn das Fahrzeug nach der Abnahme won einer
anderen Seite als “der Auto Union A-G verdndert ader repariert wird,
oder Teile an ihm, ersetzt werden. Die Kosten der Besgitigung von Mnn—
geln durcheandere trigt die Auto Union A-G auch dann wicht, wenn das
tahrzeug beioFeststeliung des Mangels weit entfernt von dem Sitz der
Auto Unign A-G ist, es sei denn, dall sie sich ausdeiicklich mil der aus-
wirtigen  Reparatur ecinverstanden  erklirl hab Das Fahrzeug st der
Auto Union A-G kostenlos zu iibersenden und ist innerhalb einer Woche
nach Absendung der Anzeige von der Beendigung der Reparatur bei der
Auto Union A-G abzuholen, anderenfalls sich. der Besteller ohne weitere
Mahnung im Verzuge mit den unter 5. vereinbarten Folgen befindel.

[Yie bei der Reparatur oder bei der Beseitigung der Mingel auf Grund
der Gewihrleistungspflicht ersetaten Teile gehen ohne Entgelt in das
Eigentum der Auto Union A-G iiber.

7. Ubertragung der Vertragsrechte. Eine Ubertragung der Rechle aus
diesem Vertrage durch den Besteller ist nur mit schriltlicher Geneh-
migung der Auto Union A-G aulissig,




S
S
S
S
S
S
S
S

c) Ferner hah

Solafit :
Solada :
Solagos :

Solba :

Sorapi

TELEGRAMM-SCHLUSSEL.

Fir telegrafische Bestellungen haben wir folgende Kabelsilben eingefiihrt:

Die Telegrammadresse fiir Auto.Union A-G, Werk Horch, Zwickau i.Sachsen ist: Horchwerk Zwickausachsen

al fir die Art der Versendung:

ndet per Post . . . &3 . . . . . po
endet per Eilpost . pol
endel per Eilpost dringend pod
endet per Fracht fra
endet per Eilfrachl g W fret
endel per Exprel P . pres
endet per Flugpost : flug
endet auf Schnellstem Wege . rap

bj fiir die Teile aus den verschiedenen Gruppen haben wir jolgende Silben vorgesehen :
1. Motor 3 8 g e mot
2. Getriebe und Kupplung . . .o . . : tri
3. Einzelradaufhéingung rad
4. Lenkstock stol
5. Fahrgestell fahr

en wir fiir den telegrafischen Verkehr mit unserer Kindschail folgende

Abkiirzungen eingefiihrt :

Sind bestellte Teile bereits abgegangen Drahtantwort
Drahtet wann werden bestellte. Ersalzleile abgesandt

Senden Sie die vorritigen bestellten Teile sofort ab und lassen Sie die
fibrigen nach Fertigstellung folgen

Senden Sie sofort einen Monteur. (Wenn angegeben werden soll, fiir wel-
che Arbeiten der Monteur dewiinscht wird, so sind die unter b) aufge-
filhrten Kabelsilben dem Kabelwort vorzuselzen), = B.:

motsolba = Motor-Monteur

trisolba = Getriebe-Monteur

Gewiinschler Monteur reist sofort ab

Sorfido :
Sobaldi :
Soldi :
Solfo :

Solaru :
Solida :
Solfane :
Simili ¢
Sorina:
Soldifo :
Solbomo :
Soldari :
Soradi :

Somola:

Solosa :
Solbid :

Somali :

Soldora :
Somula :
Sofali :
Sifalo :
Sonotor :

Soster :

Somacyl :

Sosterni :

Sonoterfa :

Erwartet gewiinschten Monteur morgen
Drahtet wann Monteur abreist
Bis wann konnen Sie liefern und zu welchen Preisen . . .

Lieferung angelragter Teile kann, Zwischenverkaul vorbehalten, soforl er-
folgen

Lieferung angeiragter Teile kann Ende dieser Woche erfoigen

Lieferung angeiragter Teile kann Ende nichster Woche erfolgen
Bezugnehmend auf unseren Briel vom . ..

Bezugnehmend auf Ihren Brief vom . . .

Beantwortet unseren Brief vom . . .

Bezugnehmend auf unser Telegramm vom . . .

Bezugnehmend auf Thr Telegramm vom . . .

Drahtet Antwort auf unsersn Brief vom . . .

Der Brief auf den Sie sich beziehen ist noch nicht eingetroffen, sendet
sofort Abschriit

Der Brief, auf den Sie sich beziehen ist noch nicht eingetrofien, drahtet

Inhalt

Haben Thren Auftrag gemil Ihrem Briefe wom ... hereingenommen

Lieferung bestellter Teile geht auf vorgeschriebenem Wege heute ab

Teile sind auf vorgeschriebenem Wege abgegangen am . . . recherchieren

Verbleib

Wir erwarten noch [hre Versandvorschriften fiir lhre Bestellung vom . .
Sendet von unserem Auftrag vorab was méglich ist

Sendet unseren Auftrag geschlossen ab

Teile noch nicht eingegangen recherchiert Verbleib

Erbitten Aufgabe der Fahrgestell- und Motoruummer

Uberweiset Muster oder Handskizze mit Dimensionsangabe Fir

gebene Teile ]
Cebt die genauen MaBe auf hundertste]l Millimeter [fir die Zylindet-
bohrungen auf

aufge-

Muster noch nicht eingegangen recherchiert

Aufgegebene Wagennummer, beziehungsweise Typenbezeichnung, ist falsch

T




Beispiele fiir telegrafische Bestellungen.

In nachfolgendem geben wir Thnen einige Beispiele fiir telegrafische Bestellungen :

1. a) Auto Union A-G, Werk Horch, Zwickau in Sachsen. Sendet per Post fiir
Wagen Nummer 20394 Motor Nummer 910477 ein Kettenrad auf Kurbel-
welle 36672 Unionfiliale Leipzig

Das Telegramm wilrde fauten:
Horchwerke Zwickausachsen 20394 pomot ein 36672
Unionfiliale Leipzig

oder 2. a)l Auta Union A-G, Werk Horch, Zwickau in Sachsen. Sendet per Eilfracht
fiir Wagen Nummer 20326 Motor Nummer 910402 ein komplettes Kurbel-
gehiuse-Unterteil 1-37007 Mohag-Erfurt

Das Telegramm, wilrdedauten:

b) Horchwerke Zwickausachsen 20326 frelmol ein 1-37007

Mohag-Erfurt

oder 3. a) Auto Union A-G, Werk Horch, Zwickau in Sachsen. Sendet auf schnell-
stem. Wege fiir Wagen Nummer 20283 Motor Nummer 910308 acht
Ventilkegel 37617 ein Kurbelgehiuse-Oberteil 36019 und ein Wasser-
pumpengehiuse 2-35123 Telosverkehr

Das Telegramm wirde fauten:

Horchwerke Zwickausachsen 20283 rapmot acht 37617 ein 36019 ein
2.35123 Telosverkehr

b

oder 4. a) Auto Union A-G, Werk Herch, Zwickau in Sachsen. Senden Sie inir so-
fort einen Monteur fiir" Motor mit folgenden Teilen fiir Wagen Nummer
20259 16 Ventilkegel . 37617, eine kcmplette Wasserpumpe 1-35040
drahtet wann Monteur abreist. Kraitverkehr Stuttgart

Das Tetegramm wilrde fauten;

b) Horchwerke Zwickausachsen motsolba 20259 sechszehn 37617 eine
1-35940 sabaldi Kraftverkehr Stuttgart
Antwort aufl 4a:

c] Kraftverkehr Stuttgart. Gewiinschier Monteur reist sofort mit bestellten
Teilen ab Horchwerk
Bras Telegramm wiirde lauten:

d) Kraftverkehr Stuttgart sorapi mit Teilen Horchwerk

Kolben. Sollen die Kolben einbaufertig geliefert werden, muB uns das MaB der
Zylinderbohrungen auf das hundertstel Millimeter genau aufgegeben werden.
Zwecks Feststellung des Mafles sind anjeder Bohrung 4 Messungen mit
dem Innenmikrometer vorzunehmen; und zwar oben und unten in der Lauf-
richtung der Kurbelwelle und senkrecht hierzu.

Die Einsendung der schadhaflen Kolben als Maflrichtlinie ist zweckles.
Nach Einbau neuer Kolben muB der Wagen unter denselben Bedingungen
wie ein fabrikneuer eingefahren werden.

Wir emplehlen daher alsdann den Einbau von Drosselseheiben in die Saug-
leitung unter dem Vergaser.

Zahn- und Kegelrider aus den Gruppen Motor, Getriebe und Hinterachse
kénnen im.allfemeinen nur salz- resp. paarweise abgegeben werden. Aus
technischen Griinden lassen wir diese auf unseren Priifstinden einlaufen
Es hat keinen Zweck, ein abgenulzies oder ein auch nur gering beschidig-
tes Rad mit einem neuen Rad zusammen laufen zu lassen; erstens laufen
diese Réder nie ruhig und zweilens wird das neue Rad durch das mit ihm
arbeitende beschidigle Rad in kiirzester Zeit deformiert.

Kotiliigel liefern wir nur grundiert und unlackiert.

Motorhauben lielern wir ebenfalls unmontiert und unlackiert, da diese" Teile
am Fahrzeug aufgepaBt und enlsprechend nachgearbeitet werden miissen.

Telegrafische, telefonische oder als dringend bezeichnete  Ersatzteil-Aultrige
werden nach Maglichkeit innerhalb 24 Stunden ausgeliihrt, sofern die Teile
ab Lager verfiigbar sind. Nach BiiroschluB einlaufende Bestellungen (Biiro-
zeitvzur Zt. 817 Uhr, Sonnabends bis 13 Uhr) konnen erst am folgenden
Arbeitstag Erledigung finden.

Bei. simtlichen Mitteilungen in bezug auf Ersatzteillieferungen bitten wir unsere in. je
der Auftragsbestitigung oder Rechnung aufgefilhrte Fahrgestell- und
Kommissionsnummer aufzugeben

Gutschriften fir beanstandete,  der. Gewihrspflicht unterliegende Teile Lké&nnen
ausschlieBlich erst nach Eingang und Prifung derselben zur Beurteilung
kommen. Ausgewechselte Teile miissen uns spéitestens 14 Tage nach
Erhalt des Ersatzes zuriickgegeben werden.

Muster werden, lalls diese nicht besonders zuriickgefordert werden, nach Erledigung
der Bestellung ohne Vergiilung fiir das anfallende Material verschrottet.

Zur Erledigung der Bestellungen ist Aulgabe der Fahrgeslellnummer u nbedin gt erforderliehy ersparen Sie uns bitte Riickfragen nach derselben.

Verkaufsbedingungen siehe Seite 2.




INHALTSVERZEICHNIS

1. Moter: I[Gehduse mit Aufhingung, Zylinderkopfe,
Oelpumpe, Kraftstoffpumpe, Anlasser)

2. Meotor: (Triebwerk mit Ventilsteuerung)
3. Motor: (Wasserpumpe, Ventilator, Lichtmasehine)

4, Motor: (Ansaugrohr mit Vergaser und Luftreiniger,
Gasregulierung, Auspuffkriimmer)

5. Kupplung und FuBhebelwerk

6, Z.-F.-Getricbe Kb 30 D

7. Prometheus-Getriebe A G N 18
8. Zwischen-Getriebe

9. Vorderachs-Antrieb .

10. Hinterachs-Antrieb

11. Einzelrad-Aufhingung, vorn

12. Einzelrad-Aufhéingung, hinten .
13. RoB-Lenkstock

14, Miinz-Lenkstock

15. Fahrgestell: (Rabmen, Stofdampfer, Anhingerkupplung,
# Reserveradhalter, Reserverad, Batteriekasten)

16. Fahrgestell: (Kiihler, Motorhaube, Stirnwand, Abdeckbleche]
17. Fahrgestell: (Handbremse, Oelbremse] .

18. Fahrgestell: (Kotiligel, Kraftstoffbehilter, Auspuffanlage)
19. Zentralschmierung

20. Elektrische Ausriistung

21. Werkzeuge und Zubehor

Tafel

1

Ll b

Rr=Tw + B [ = R

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

Seiten 6— 7
> 8§— 9
" 10—11
" 12—13
i 14—15
i3 16--17
" 18=19
o 202221
w . 22—23
» 2425
W 26—217
. 2829
- 3031
n 32—33
v 3435
. 36—37
. 38—39
. 40—41
o £742—43
o 44--45

46—47




TAFEL 1: MOTOR R e

5 X hnz, . Stiick Anz. - Shick Anz.
Bild | Stick Bild i Bild uel
W, |(Bestell-) MOTOR pra Nr |(Bestell) MOTOR pro N |(Bestell-) MOTOR pro
* | Nummer Wag. “ | Nummer Wag. “ | Nummer Wag.
| | |

| Kurbelgehiuse-Oberteil Kurbelgehiuse-Unterteil Oelpumpe
1 36019 | Kurbelgehliuse-Oberteil, kompl. m. Lagerdeckel | 1 | 8 37108 | Zwischenplatle zum  Kurbelgehinse-Unterteil 1 33936 | Oelpumpe, komplett, bis Maotor 910 177 1
| K 1;“1 “‘];“1-‘-“ éig?e L k | L deckel| g ggg?; H'icll::ung ztmr!f Kurbelgehiuseunterteil, kompl. : 135336 Oelpumpe, kompleit, ab Motor 910 178 1

1 31071 | urbelgehiuse-Obertei ympl. . agerdeckel | 1 2! ichtundsstreifen, vorn - _

| | ab lg'\i.-’ agen 22 971 Ve \\ ¢ | | i 36917 | Dichtungsstreifen, seitlich b 55 35136 gcipumpungeaffum, Ia.;n MMnlm 9910;77 1
| 32705 | Kernlochstopfen 1 31| 136918 | Dichtungsstreifen, hinten 1 35 [1—35136 elpumpengehiuse, ab Motor 910 178 1
| 32615 | Stoplen dazu & 32 | 37007 | KurbelgehBuse-Unterteil, bis Motor 910177 i 33 37825 13lch:n:g {:r (:‘lpur“lipc 1
Stiftschrauk Fraftstoll M 52230 KeK 135 2 I 1—37007 Kurbelgehiiuse-Unterteil, ab Motor #1011 78-BE 1163 1 57 |500150-—0. Antriebsschraubenra " 1
Stiltachraube 5. Auspubizdbe M 10 % 30Ke K 135 | 6 | 32 | 2-31007 | Kurbelgehiuse-Unierteil, ab HE..1i63 i 55 |300149—0 | Schraubenrad ik zsan g BeleTvE. |
Stiftschraube zum Ansang- und Auspuffrohr f 33 37824 | Dichtung zwischen Zwischenplatte _ 59 31853 [ Antrichswelle |
M 10 40 KrK135 und Unterteil =& 1 ol Scheibenfeder dazu, 435 Din_304 1
1 366X | Stiftschraube #um  Weasserrohrstutzen 2 37828 Sechskantschrauhe :‘5=: 14 il 35746 Lagerbolzen 1
S00065-0 | Gummikappe fie Schwungradschauloch 1 | 31829 | Sechskantschraube ZE3 2 6} | 1—35482 | Oelpumpendeckel 1
| 32716 | Spannring dazo naM 16 Linsensenkschraube M 6 020 Din 88 3
| 37832 | Sechskantschrauhe 5% 8 1 3 1_;1nsnnscnks{clira5b?: M 6% l?l Din 83 2
] o | Stiftschreube M8 4 30 Kr K 137 %5 1 5426 | Springring fir Oelpumpenwelle 1
! Kurbelwellen La;{erde:kel j | 31| ?}ii}l;lcrlnluhbg S NA 131 R £ 2 8 36451 | Gelenkwelle, bis Motos 910177 '

5 =3 A Lag 1 albblanke Scheibe, 8, in 134 - S i

3| B | Aafedeciel i mitderes Lager 1 3216 | Spaomrin R 63 1301 | Gelenkwelle, ab_Motar 910178 1

1 | 1-35029/] Lagerdeckel fir hinteres Lager 1 Sechsk.-Mutter M@ I¥n 934 e | Ta Sechskantschraube M8 % 25 Kr K 131 3

1—3151% | PaBstift fir Lagerdeckel [ PaBstaft T 87 40 Din 7 I 3 Federring 93¢ 2.5/4 Din 127 3
Mﬁ?l‘l-ﬂl Kaoplschraube {. vord. und mittlers Lagerdeckel | 4 .2 I 41734 | Innensechshant-Verschlufischraube '™ 64 | 137902 | Saugleilung, komplett, bis Motor 910177 1
500066-0 | Kopischraube fir hinteren Lagerdeckel I 1 s | Dichiring dazu B 26 % 34 Din 7603 i 1 & 37902 | Saugleitang, kemplett, ab Motor 910178 1
| 65 35509 Tauchglocke 1|

Kurbelwellen-Lagerschalen Oelsieb | w4 E}L:ci}l}:::;l-ﬁ\nlter dazu, M 16 < 1,5 Din Kr 752 1!

50335423 Lagerschale [Ober- u. Unterteil] fiir vord. Lager 1 36 37823 | Oelsieb mit Deckel, komplett 1 67 37821 Distanzholzen fiir Tauc‘hglncke ' 1

& | 2—35847 | Lagerschale [Ober- 4. Unterteil) fise mittl. Lager 1 37 37825 | Dichtung fiir Oelsich W 1

7| 235948 Lagerschale [Ober- u. Unterteil] Fir hint. Lager 1 38 38461 | Schutzbiigel, komplett Llrﬁ O’?“" 1

131782 E:uﬁs!i{‘l zum Hauptlager ] 3 | F465a| AnschluBnippel 'L']'l‘em:,;em 1 N Oclr
25537 eileghlech 2 10 Dichtring fir Nippel 2 i elreiniger

8 | 1—36491 | Wasserrohrstulzen 2 ! 1R 24 KrK 131 Anschiub S g

9 35956 | Wasserablaffhahn, kurz bis Wagen 1 ' 68 /| §00254-0 | Oelreiniger 1

L SoRe0 g::?i?::?}“igl;:?snbi:?gsm dazu | 2 970 In B!::II : LU € 37946 | Schelle fiir Oelreiniger, komplett 1

TE643 Wasserablafihahn, l‘nmj\lr\-.ll ab Wagen 1 Zylmderkopi 0 i 335::,:? S{':;;!:b:;;m?&]remmer' komplett 3]
Dichiring A 15824 Din 7603 22971 n . Bed 4 | 2—38117 Zylinderkop, links N 1 Mutter M 8 Din 934 1

41 | 2—36118 | Zylinderkopi, rechis bis Matar 911 196 1 :zinpischrauhe ;‘1 b ;’ 30 Din 931 1

= = 41 [ 336117 | Zylinderkopf, links ab Motor 911 097 i 9107 | Ebhechen.lu Soschiobu 1

Deckel fiir Gehduseabdeckung 41 | 336115 | Zylinderkopi. rechis J bis Mater 911780 4 Einschraubstutzen M ?&K 602 1

1 35254 |, Deckel fiir Kernlochdffnung 4 41 | 636117 | Zylinderkopl, links ab Moltar 911781 1 70| 1—=37126 | Oelleitung zum Oenlﬂl"- kompleit I
12 35860 | Dichtung dazu . T, :.ﬂ2 41 | 6—36115 | Zylinderkopf, rechts bis Mator 911 907 1 72 | 137127 | Celleitung vom Oelfilter, komplett 1
| Sechskantschraube | _6 W12 Ke K 131 a1 | 1—37048 | Zylinderkopf, links 1 73 | 1—=37128 | Oelleitung fir Manometer, komplett 1

a Do | B e o || | SR S, } e S s | St 1 1

qechﬁknnlschrnube Mg 1u KrK 131 | 2 42 36124 | Zylinderkopidichtung 2 Léthonus 4 6 Kr 1274 1

1—35392 Vorderer V. k 1t | 1 43 | 1—35864 | Sechskantschraube, 85 lang 10 238403 Ueberwurimulter 2
14 35392 | Varderer Vrnlllqchauwdecke | 1 41 1135863 | Sechskantschraube, 72 lang 14
1—35353 | Hinterer Ventilgehiusedeckel, kumplell. 1 43 | 135862 | Sechskantschraube, 62 lang 12

15 35393 Hinterer Ventilgehiusedeckel d " 1 47857 ;‘!‘“‘;l;f }lf K;l E'é iaal 3!’]

16 | 1—35294 Dichtung fiir vorderen WVentilgehfusedeckel 1 alksty r Lylinderkop. 2 s g

17 | 1233305 | Dichtuns fir himieren, Ventilgehdusedecie! 1 45 |!1_.3m4 Zindkerze, ,Bosch”, komplew mit Dichtung 8 Oeleiniillstutzen

18 36920 | Spannbiige] 2 ohne AnschluBmutier W 145/ 74 37387 | Oeleinfiillstitzen, komplett 1

14 36504 nterlegscheibe 2 2 o

2 i 3 37940 | Dichtung dazu 1
20 38429 | Spezialmutter 2
Scheibe 14,5 Din 433 2 Reichraube M 10025 KeK 131 2
Kraitsiofipings 76 | 1--36400, | Detsied Fir Eintiistus :
i} - elsiel ur infulistutzen
. . 47 36209 | Kraltst bis Moftor 914 163
Blindilansch am Gehi#use 36208 G Eﬁ:? ;lo‘::tﬂk':;“?hahszpe ez : 7 36989 | Entlftungshilter, Lkomplett 1
L " D, . 47 33201 raitstolipumpe, ab Maolor 914 164 1

2L [Eraeen)  Pudlag z”'!,‘fr?::"”"w“’m p 18 |3—35595 | Stoel, kompiett i
e b M 8 % 15 Din 87 2 49 | 132578 | Dichtung. fir Ausgleich 1 Anlasser

23 | 1—37956 Blindflansch fiir Oelsiandanzeiger 2 30 13.5270“; E;ﬂ‘lnll;l'hfneﬂ’lpicrl ? .

4 35196 Dichtung, dazu 2 a5 37167 | Anlasser Bosch EJD 15 /12 R 4 1
Senksghraube M 6 3¢ 15 Din 87 3 74 37951 | Spemnband, komplett, ohne Bolzen & 1
ESS:I&T,FUE';?,,EE; I{&?ﬁ % W Ke K 13L } fo 80 | 500194-0| Bolzen, dazu i

38460 K oniscte  Tiwischenscheiba 1 Réderdeckel Kopfschraube fir Spannband M 10320 Din 931 1
51 | 2—37011 | Vorderer Deckel, bis 1186 1|
. 51 | 337011 | Vorderer Deckel, ab 1186 1
Oelstandanzeiger 52 | 135126 | Dichtung, dazu 1
37901 | Oelstandanzeiger, kompleil 1 33 32580 | Dichtungsring }wi"] erselzt durch 1 Vordere Motorauthingung

B e | Mebstab ISR 1 &[N ':"1:"1[("“’:'; Y i‘""‘r:;':’j}! g 2 3-37012 | Aufhingebock, kpl., ohne Unterlagen, bis 1186 | 1

21 37820 agerboe 1 echskant-Schraube 4 in 1 A :

£} 37826 | Dichtung fir Lagerbock 1 32716 | Spannring 1 L] el Aulhdngebock, kpl, ohne Gummilager, ab 1186 | 1
Sechskantschraube "M 6 X 25 Kr K 144 2 137986 | Simmerring 1 82 37379 | Gummilager, komplett, dazu 1

32419 Scheibe - 2 Halbblanke Scheibe 84 K¢ 963 1 Sechskant-Schraube M 8 2 50 Din 931 2
36783 | Spannring 2 37749 | Koplschraube 2 Sechskant-Schraube M 8 30 10 Din 933 2
37519 | Dichischeibe 1 Druckschmierknopf A 10 Kr 1411 | Federring 8,5 Din 127 4




TAFEL1: MOTOR

68
d 69

73
77,
: <
< 75 £
i3 01,/ *
65 61 ' 60 ’
58 M s7
55
79
“L, B
&e7
S 56 80




TAFEL 2: MOTOR pdecs. sasmchisfitth »Siiokipmert” m verwenden.

_ = ) = : i Anz.
Bild | Stiick Anz. Bild Stiick - Anz. Bild Stiick
. |(Bestell) MOTOR pro W, |(Bestell-) MOTOR pra W |(Bestell) MOTOR pro
" | Nummer Wag. " | Nummer Wag. “ |« Nummer Wag.
| |
Eeiben: wad Piouskilyngon S |" 305, | Ditkiriag mer Riemenschetbe It P | 35 | Sicherunganying feidan i
38732 Nelson-Breitplattenkolben, komplett B 32 a6ns | Andrehk! aue 4 ] 76 36827 Federteller und Klemmkegel, komplett {2
mit Bolzen und Ringen 1 36474 Renold-Triplex-Rollenkette 1 1—35457 | Federteller b
1 37472 | Nelson-Bohnalite-Kelben : H 35556 | Verbindungsglied Nr. 26 N l-—igé?i gil‘er::mkeg‘e] %
2| 3uh| Bojeneag. O — 3 ! ' 71 |i—36812 | Ventilleder, inncn to
: Yar :‘émtmnfln]d [Lﬁ Rise) o . p? ) Ketlenspanner ‘3‘2 I—g;g:ﬁ g::i‘f:l?::‘ f?i‘l"sc\f"enliliedcr 16
5 37475 olbenbolzen . |
4 Al Slcherrgring it Bol i 12 | 35 -*3‘;:? Ee“‘?p?nﬁr' llzof:glr“a ral | : 2? 2 ;;::; t:::::}r‘?::nﬁ fiir EinlaBventilkegel 13
g 5 i - 3 J Al agerboc ur e ns T
i |_;;§:; w:i:{&:zt?:’ Eoalews mit Botzen: u.. Ringen |8 ! 36| 36844 Ke!;lunspnnnmd P 1 82 2435412 Ventilfihrund fir AuslaBventillegel 3
2 137473 Kolbenring 84 37 36845 Biichscl dazu | 1
3 |1—37474 | Oclabstreifring ab Mator 914 109 5 38 | 36Rdh | Federring |1 .
4 |1--37a85 Ku!benrm]g (U-Ring] je nach Einhau A m |'|- 36842 | Distanzschraube | 2 Vertikalantrieb und Einstellilansch
5 [500606—10 | Kolbenkin: [} 40 | 36843 | Schranbensicherung y | 1
] 31818 Sitﬂlzruﬂg*rlm. | 6 | Halbrunde Schraube M 58 Din 86 ! 33917 | Verlikalantrieb, komplefl I
1—35247 | Nelson-Breitplattenkolben, kompletl | )8 | Federring 5.5 ¥ 1,82,5 Din 127 1 135103 Einslellhiichse. kumplﬂl bis 1128 1
mit “Bolzen und Ringen | -ﬁ: | Druckschraube 1 137168 stellbichse, komplett, ab 1128 1
1 35247 | Nelson-Breitplattenkolben | 8 :i | E_:cdt:kantmutlu M0 Ke K 113 : 83 ]_32"'3 | £ sle:::yd}:se bi: !111;88 :
2 137473 | Kolbenring _ | 8 | Y | piatellntchae 8 nur komplett| |
3 | 1—37474 | Oelabstreilring ab Malgr O14 109 | B | J 84 33471 fichse, unten 3 lieferbar 1
4 | 1237685 "Kolbenring (U-Ring ie nagh Ebau I : | ';?: . 33'531}; El_l_ll;unﬁshl;lchu. Filit'lsrl, e 1
Pl b~ |l | 1 Nockenwelle, i 57 | 3412 | Vertikabwalle, o> i
1 Sl 4 Nockenwellenlagerbiichsen 8 | 3757 | Schraubearad auf Vertikalwelle 1
7 31 P]elealhstange‘ !(qul., m. Decl}el‘ i K othalift b 25 i
chrauben, ultern u. 'ﬂger’ £ 11 37028 Nnthnws"e 1 Zvlind 3 h ; SL ft 5 '.’_ 15 D 7 2
fiir Zylinder-Reihe 1—4 g:a DJ';"I.]cl'l.ﬂr A Slaoten M 24 % 1,5 KrK 703 I o e D\uu;:l.':“; er Sti in 2
7 [t—3m21 | Pleuclstange, kpl., mil I)e:lk'e! Dichteing 24 ¢ 32 Ke K 731 H o B Py, !
Schrasben, Muttesn u s ager, 45 35403 | Lagerbfichse, vorn, zur Nockenwelle 1 92 35907 | Einstellflansch, kamplett 1
fiir Zylinder-Rgihe is:"_ 8 46 35405 | Lagerbiichse, mille, zur Nockenwelle 4 1 35477, Binstellfansch ]
7 36121 | Pleuelstange, k{!'» - “‘i‘-" ab Mot. 910052 | a7 35109 | Lagerbiichse, hinien, zur Mockenwelle 1 3548 | S0t 1
” Schrauben, Mlep . eager [hic Mol 914108 | 18 PaBfeder A8 73 22 Din 49 1 9 35491 Dichtung (i Einstellflansch 1
fir beide Zylinder-Reihen | s 49 |4—35455 | Anlaufscheibe ! Sechskantschraube M 6 > 18 KrK 131 2
5 317613 | Pleuelstangenlagerschale Sechskant-Schraube M 5 16 Din 931 2 Halbblanke Seheibe 6.4 Kr 963 2
4 a0 | Pl 1U|bg'ﬁu“§ﬁ li:“mrlmll ] Federring 9 X 2,5/4 E_J'LnkiZT 1 2 35179 | Einstellschraube 2
3584 euelstangenbichse . . 30 36673 | Kellenrad [ der Nockenwelle 1 h 8 113 2
10| 1—32420 Plevelstangenschraube bis Motor 914 105 16 ¢ 36RD5 Mitnahnnmﬂl.%ci‘ ellpl.( fir'Wasserpumpenantrieh 1 Sechivkantmuliec M Kk
1 32663 Sicherungsblech ] 51 36799 | Mitnehmerstick 1
12 3064 | Sechskanl-Mutter fir Pleuel- 16 52 16800 | Einsatzstiick 1 T ’
1l o stafniﬁrnsfhrknuhc] ¢ P ’ 53 | 135887 | Sicherungsring (iir Milnehmerstick 1 Ziindstromverteiler
LLE ] < euelstange, kompletl, mit Deckel, 1 54 15941 Mitneh tift 1 . .
| Schraube, Sicherung und Lager 55 1695 | Sicherungshlach 1 Ja |1-3nss | Bindstromverteiler, kpl., Bosch VG 8 ARS 124 |
P \ fiar Zylinder-Reihe 1—4 [rechis) 56 57509 | Sechskantmuiter 1 95 o t-ﬂtwetslth ‘-g l" 1
7 | 3e0d :| Plevelstange, komplett, mil Deckel, 4 57 35445 | Schraubenrad ] ] 36923 [rslhsh. dﬁhg be Moo s ]
1 Schraube, Sicherungd und Lager Palifeder A 5 5 22 Din 496, dazu N 1_"d Cu, “5 ";"D_" T 1
liar Zylinder-Reihe 5—8 (links) 58 35449 | Ewischenring 1 SL ;"Lmﬁk Mot in o & e b3 1
80| S00609 -3 Pleuelstangenlagerschale bW 4 5007580 | WerschluBstopfen 1 ‘-‘uccl sl‘:m -Mu er 8 Mgl }
[Oher- wund Unterteil) ;M 0 oiad 50 35450 | Sicherungshlech 1 Sechskant-Mutter r
fiir Zylinderreihe 14 [rechis) 60 |500028—1 | Sechskani-Schraube 1
& | 500609 6| Pleuelstangenlagerschale q 61 | 1—35411 Verschraubung 1 - ’ : |
{Qhei'l-“'}d %nl_;rtelfli_a g 62 35410 | Dichtring, dazu 1 Oeliiberdruckventil
ir Zylinder-Reihe inks 3
9 38800 Pleuelstangenbiichse B 37337 O_eliberdrm:kveaul, komplett }
10| 500406—2| Plevelstangenschraube 16 = u7 37469 E!nste]llsulu-lnhe ) . y
11 31815 | Sicherungsring dazu 16 Schwinghebelwelle, Schwinghebel, i Eéitglz:f;l%.:lsm-r 24 Din 7603 !
Veatile o | 32583 Egge} - !
63 35125 | Schwinghebelwelle 1 101 314m ihrungshiilse
Kurbelwelle und Schwungrad Sehiopten M 30,3 1,5 Kr K 706, dazu H 102 |500209—0.| AbschluBkugel 1
13 Fa09% éurbﬂwelleb ] 4 36450 ﬁ]lemmsc 1rauge. varn ':
14 3706146 egengewichl 4 65 36402 emmschraube, mitte f <
15 3119 Beieshguniﬁchraube zum Gegengewichi 5 1] 36401 | Klemmschraube, hinlen 1 Ziindkabelschutzrohr, Ziindkabel
16 | 1—32495 | Sicherungshlech 2ur Belestigungsschraube 4 67 36530 | Sicherungsschraube 1 X i
17 36782 PaBieder fiir Riemenscheibe 1 Federring 9 % 2,504 Din 127 3 12315 Kabelschltzrohr. links, komplett l " 1
PaBieder 1038530 Din 496 fiir ki. Kettearad 1 Sechskantmutter M 8 Ke K 113 3 33316 | Kabelse v rechls, kamplett | bis Motor 1
18 35083 | Schwungrad 1 ] 35743 | Anlaufscheibe 25 M3 | 2=35286 Ksbelscl ohr, links 912 D64 1
19 35439 | Sicherungsblech 3 60 38464 | Distanzrin, . 2 1 104, |2—35287 | Kabelschutzrohr, rechts 11
0 33867 | Sechskantschraube fi 0 35856 erschiufdeckel am Kurbelgehiuse 1 2—33315 | Kabelschutzrohr, links, hgmplrlh l b
2 Kugellager Z 15 Din 612 1 7 [2—35978 | 8 ’h- inghebel, komplett, aufien 1 2—35316 Kabelschutzrobr, rechis, komplett | ;n ol :
22 32713 Gegenscheibe I | 235977 Schwingh komplett, innen 8 w3 | 1—3%426 bsabalsc.hlltunhr. links 12 065
3 32714 Dichtungsscheibe 1 71 | 236825 chw “ , auflen ] 104 | 138427 | Habelschutzrobr, rechis 1
24 3T l)ichlungslupl ] 71| 236824 55hw1n|tlm'hg|. innen - 105 5007750 | Schutzkappe, ‘bis, Motor 912 961 2
5 32429 | Sicherungsrin 1 72| 135461 Rolle fiir Schwinjhebcl. mit Biichse 16 105 |1—35750 | Schutzkappe, ab Motor 912 062 2
26 36672 | Kettenrad aul der Kurbelwelle 1 73 36709 | Laufbiichse, dazu 16 106 38746 | Belestigundsschelle 1
7 37552 bpr:lzrm& 1 74 | 1235401 | Rollenachse 16 17 38755 | Haltewinkel 4
25 37334 | Riemenscheibe wsuf der Kurbelwelle 1 Kerbstift 3 % 22 Ks | 16 108 36759 | Faudi-Kabelschub 8
29 253866 | Beilegscheibe 1 33462 | Stopfen 16 132593 | Zomdkabel pro mir.
N j*E
orit




TAFEL 2: MOTOR

XK

18

104

== O q o
97 98 g9 100

101

94

96 71 76 77 4PN g
81




TAFEL

3: MOTOR

Zur Bestellung sind aul keinen Fall , Bildnummern"
sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern* zu verwenden.

——— i W T W = O Tz
Biid | Stick T ild | Stick V. Bild laeh .
ur, |(Bestelty MOTOR pio w |(Bestell-) MOTOR pro ir. |(Besten-y MOTOR pro

‘| Nummer ‘Wag. “ | Nummer Wag. © | Nummer Wag.
N q
| ] T
|
Wasserpumpe | Ventilator | Lichtmaschine
32040 Wasserpumpe, komplell 1 36147 | Ventilator, komplett, bis Motor 914 361 | 1 44 35403 | Bosch-Lichimaschine R JC 90/12—1100 RS 205
1 (A= | Wasistpumpengeknusd 1 1--36147 | Ventilator, kompletl, ab Motor 914 362 I\ bis_Motor 910 905 1
3 I Sc;:'jg:l:“;:::‘;sxe 5 Din 304 i 27 |1-37924 | Veatilatorwelle, bis Motor 914 361 1l : 1 44 | 1—38403 | Bosch:Lichtmaschine RJC 90/12—1100 RS 212 : 1
i 35880 | Biichse Fir Wasserpumpenwelle 1 337924 | Ventilatorwelle, ab Motor 914 362 1 ub Wotor 910906 bis Motor 913713 -
5 | 35875 Mitnehmerstift 1 28 WM_37926 | Distanzhilse zur Ventiletornabe 1 | 44 |2—37188 | Bosch:Lichmaschine R K CK 130/12 1
6 |1-33887 | Sicherungsring i bis Motor 914 361 ' ab Motor 913714
g | ﬁg; | _':f;:’ﬂg;:f } 1237926 | Distanzhiilse zur Ventilatornabe, 1 ‘ 45 \Keil fir Lichtmaschine 3X5 Din 304 |
9 36656 | Sicherungsblech  fir Wasserpumpenantrieb 1 ab Motor 914 362 | 16 35384 | Riementrommel (I} fir Lichtmaschine
10 S:c{l‘lsrka.nkschmubeh ];‘!. 8 % 30 Din 933 hir ¥ 137336 Eitlmsnswl;(eih:nhhﬂlﬂi‘el N .81 " I | | bis Motor 910127 1
| asserpumpenbefestigun 3 | ylindr. Kopfschrau in 84, dazu 2 99 | Ri - } P
| ame s onring " i 3 31 [1-37335 | Ventilatornabe (Riemenscheibenhbilfte 11) i L Aalc: | Rlemgateamual. [ tee Lichjmigefue \
| Halbblanke" Scheibe 84 Ke 963 3 | bis Motar 914 3n1 s | % heibenhill QT i
1 |1—3s883 | Kugellagerhilse A 237335 | Ventilalornabe (Rienienscheibenhalite I1) 1 WD iemenscheibenhiilite (U 3iir, Lichimaschine !
12 | 35884 | Dighlungsring I | ab Maotor 914382 48 [1—=36414 | Befestigungsschraube, dazu 2
]lj 35885 E_ail 's‘c zib?( i - o ; 1 | Hru'::kschmkrkopl A l]g Krbégll L Federring 8,5 Din 127 2
inreihiges Kugellager 12 Din 612 1 ichtring 6 A 10./Din 4 1 o . : '
15 |1—358867 \Abdeckscheibe 1 32 Scheibe 19 Din 433 1 44 36143 | Lagerbock fir Lichimaschine bis Motor 910127 ]
| Sechskantschraube M 6 < 20 Din 933 2 13 12699 | Mutter fir Ventilatorwellenbefestigung ol 49 37363 | Lagerbock fir Lichtmaschine ab Motor 910128 !
Federring 6,6 Din 127 2 34 | 340 Filzring 1 50 Koplschraube M 10 < 25 Kr K 131, dazu q
16 3648% | Oelspritzring 1 35 | 32541 Abdeckscheihe 1 Federri 105 Din 127
17 36823 Feder N 2o |8 3| Kuogellager Z 20 Din 612 N2 ederrigge g Din 4
1% 36805 glme}auraﬁ.‘ek, komplett Agtrizg“"rp““‘i"“ 1 37 137929 %islanz’rinﬁ. b':;s 1186 1 51 35928 | Spanoband, komplett 1
19 33891 itnehmerstift 1 | 237929 | Distangring, ab 1186 | 1 32451 | Druclisch i 1
20 |1—35839 | Lauirad i a8 | 35433 | Bichung idr Verschlubkappe zur Nabe [ 1 g Sin | ki “"b"G Hr S?_‘“\?“& 5
21 35848 | Deckel zum Wasserpumpengehiuse 1 39 | 37925 | VerschluBkappe zur Nabe |1 e eiltiemen, (Gummi] fir Ventilator
22 35889 Dichtung, dazu | 40 |2—38473 Zentrierstick | A 53 33590 Keilriemen, (Gummi) Fir Lichtmaschine 1
23 Sechskantschraube M 6 X 18 Kr K 131 6 41 |3—38473 Sechskantschraube M 10 15 KrK 131 I
| Federring 6,6 Din 127 | & | Kopl abgedreht
hf‘ 24 36677 Dichtung zor Pumpenbefestigung | 1 42 33107 | Ventilatoriliigel, vorn 1

12 36492 | Schlauchstiick | 2 4 33108 | Ventilatoriligel, hinten 1
26 |600350—0 Band fiir Schlauchbinder ] 43 7 Befestigungsschraube M 830 300 Din 931 | 4
26 |600349—0 | Schisuchbinder N | 4 | Federring 85 Din 127 4

| y
L
\




TAFEL 3: MOTOR

18,0 17 €M 1Bhi4as 13
— - ST ,_ ©
| '
19
31
1
: 38 39 k. &
g 8 o8 = 84 385 36 37 (/M % .
i =Le=000
44 o |
45 : [}

R =

i 471
: 48 _
’ —) :
ré A : "
46 47
. f"‘:_:' 2




TAFEL 4: MOTOR Zur Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildnummern"

sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern” zu verwenden.

2 74254 | Beschleunigerfufihebel, bis 300, Wagen
24 56139 | Beschleunigerfufihebel, ab 301.—500. Wagen
24 | 256139 | Beschleunigerfulbebel, ab 501. Wagen
25 |660200—0 | Bolzen
TT05 | Abdeckblech
26 |660199—1 | Unterer Lagerdeckel
27 |660200%=0 | Dichtleder, dazu
28 |660198—0 | Oberer Lagerdeckel
28 Sechskant-Schraube M 6 3025 Din 931
| ?\ezhskanlmntte}; M 6 Din 934
= ederring 6,6 Din 127
Gasregulierung 30 77631 | Riickzugleder

31781 | Scheibe

milg | Stick Anz. milg | Stick hnz, milg | Stiex Anz.
W |(Bestell) MOTOR pro e, |(Bestell-) MOTOR pro ur, |(Bestell) MOTOR pro
© | Nummar Wag. __' Nummear Wag. " o Nummer Wag.
| | - i
]
i
Ansaugmhr. Vertaser und Luftfilter | | Auspuﬁkriimmer 21 | 236974 | Druckstange, bis Motor 910823
| 21 34542 | Druckstange, 2b Motor 910 824
I 36035 | Ansaugrobr | 9 360327 Auspuffkrimmer 22 38545 %Tii‘itszl‘uag';:?::t:rmMVeat‘g:‘:s’;f?SI
2 | 1—35840 | Dichtung, dazu | 5 33';:%‘; [ g'ﬁﬁt""!- guu- auben | 23 38455 | Oese, dazu
2 | 2-35840 | Dichtung, dazu seatung ;) das, Mesn |
3

BRI e b i e

| Mutter M 10 Din 934 |
136480 | Dichtung

1
13 | 8417 | Abdeckblech, lmmpiell._mil Ashestunterlage

3951 | Dichtung fiir Vorwirmung | ‘

| Sechskantmuiter M 8 Din 934
|
|

Sechskant-Schraube. M & ™ 50 Din 931 |
Federring 8,5/0i 197

4 | 337343 | Solex-Horizontalvergaser 30 B.F.H.L.C. 1, links
4 | 3-3734 | Solex-Horizontalvergaser 30 B.F. HR.C. 1, rechls
Stiftschrauben M 8 > 20 KrK 135 {
Federring 8,5 Din 127
Mutter M 8 Din 934

u

Federring 85 Din 127, glatt

e bl O e

5 | 700019-0| Vergaserdichtung f 3 [1-77630 | Halter, dazu
] 37119 | Lubfilter, links 14 | 138314 | Lagerbock, komplett : . 1 Befestigungaschraube M 6 3¢ 15 Kr 553
f ; Sechskant-Schraube M 8 < 50 Din 931 2 Federring 6,6 Din 1
6 [1-37119 | Luihlter, rechis Spararing 8.3 AN 9531 3 cardrlig . by
7| 3809 | Ring zum Lulifilter 15 38550 elle far Gasregulicrung - SechikantaugerNgw: K 731
Kopfschraube M 6 X 18 KeK 144 16 | 38902 | Winkelbebel N
| 38410 Sicherungshlech v | 36903 | Hebal y
54— 37040 xrsg:eumenung. komplett, zwischen Kraftstofi- | Kerbstift '3 % 18 Ks 1 2 Abschirmbleche
mpe und Vergasern 18 | Winkelgelenk 10 A Kr 1802 3 ¢
38431 | Anschlullstiick 1 F,,dmif.i ‘8.6 Din 127, daru | 3 214206 | Abschirmblech, rechts, komplett 1
3027 | Zwischenstiick diii 1 19 36907 | Gewindebolzen 2 2—38209 | Abschirmblech, links, komplett 1
Ueberwurfmutter M 16 X 1,5 Kr 1273 1 Sechskantmutter M & Kr 751 4 Scchskant-Schraube M 8 %18 Din 931 4
Litkonus 6 X 8 Kr 1274 1 2 Federring 85 Din 127 4

20 232476 | Winkelgelenk am Vergaser
|




TAFEL 4: MOTOR

24

.I
o

(]




TAFEL

5: KUPPLUNG UND FUSSHEBELWERK

Zur Bestellung sind auf keinen Fall ..Blldnummern
sondern ausschlieBlich ,,Stiicknummern" zu verwenden.

8 > = P 1 z = L.
Bl | KUPPLUNG UND - B | s KUPPLUNG UND 5 R Pcteii) KUPPLUNG_UND e
Ne Y ummer FUSSHEBELWERK Wag. Ve pammer FUSSHEBELWERK Wag. Ne | jummer FUSSHEBELWERK Wag.
|
19 | 2—40889 | KupplungstuBhebelwelle 1 ; bei Be-
Kupplungsgehiuse 20 Schibenfeder & > 8 Din 301 il 1 |=ha B p e wellc, 2. st | stcllune | 3
1 17075 Kupplnngsgahinne, nur fiir Z. Fi-Getriebe 1 21 | 1—40502 | Rickrugieder, links 17 3 352 | K l’p| Rebeda Pedalwelle, 3. Ausf. unbedingt| 7§
| bis Wagen 22 970 22 40891 | Deckscheibe 2 3; ;;395 K:pgj::‘ :h:h:l : peda|::l|:' i A::i' Wag -No® ¢
1 47086 Kupplungsgehause, nur fiir Z. F.-Getriche 1 23 42714 | Kupplungshebel an Kupplungs-Gehiuse 1 P L b © Jangeben
ab Wagen 22971 24 Klemmschraube M 8 » 40 Din 931 1 38 89443 Zwl-lnﬁc 2w, Kupplungshebel u, Pedalwelle 1
2 17073 | Kupplungsgehiuse, nur fiic Prometheus-Getriebe| 1 Federring 55 Din 127 1 kb 66765 | Kugelscheibe y 1
bis Wagen 22 970 Mutter M 8 Din 934 1 Sechkantmutter M 10 KrK 113 |2
2 47045 Kupplungsgehiiuse, nur fiir Prometheus-Getriehe 1 40 66770 | Gummibiichse Ffir Zugstange 1
ab Wagen 22 911 41 66762 |\ Bolzen fir Kupp]ungs—ﬂebﬂ 1
3 40560 | Handlochdeckel 1 Sechskantmutter M 10 Kr K 113 1
4 Schraube, gazu. i?;‘ 8 xalf Din ssd = 2 | gcllmmjlgs DE': 433 1
5 Sechskant=Schraube zur Belestigung des Kupp- & u | plint 18 Din 94 1
| lunﬁsgehiius?; am Kurh:lﬂnh&use-oherlei]? Kupplung | ‘ici-;wae IJ]\‘j'l llaﬂlv 31 Din 931 zum Anschlag 1
M A0 30 Din 931 ir Fubhebelwer
Federting 10,5 Din 127, glatt 8 AT | Ramal: ﬁ:g;f:,‘,‘:' 0'{::"’11‘30,510““,,“,&, L Sechskent Mutter M 10 Dip 934, dazy 1
Federring 10.5 Din 127 8 246425 | Sechskanischraube M 10 % 15, zur Be- 6 B\| #7230 | Verbindusgsstange, komlpty Fuliylatls 2
Sechskantschraube M 8 < 35 Din 932 zur 3 festigung der Kupplung fiir l(upf'lum{s uiﬂ. el und I‘uilhremxhn-hv]
Befestigung des Kupplungsgehiiuses ‘am Federring 10,5 Din 127 & 43 7711 | Dichtring (Gummil, dazu | 2
Kurbelgehiuse-Unterteil 25 46036 | GehBuse & 1 14 77410 | Scheibe fiir Verbindungs-| 2
?cl‘éuhg. dgzsu 1? 3 Din 134 3 36 16037 | Anprefiplatie 1 = | ﬁe'hsuii‘.‘}];j )2(0! IS(BDS : stunge 2
ederring in 127 3 P viter | 3 in 93 2
Sechskantschraube M 10 % 22 Din 931 zur 6 g; :ggg Iﬁ";}'&m‘;" ‘kompleil. mit Belag } 46 |640073—0 | Riickzugleder fiir Kuppl. und FuBbremshebel z
Befestidung des Getriebes am Kuppl.-Gehiiuse 46044 | Hohlniete 12 17 56205 | Kupplungstufihebel . 1
Federring 10,5 Din 127 6 o9 46050 | Bolzen 3 18 Klemmsehrauhe M 8 40 Din 931 1
0110199 | Getriebedeckel 1 = 16052 Druckplitichen 3 49 77246 | Fullbremshebel, komplett, mit Laufbiichse 1
46667 | Dichtung, dazu nur fiir 1 16051 | Kugelmutter 3 bis 500. Wagen
| Sechsk.-Schraube M 612 Kr 131 § Aphon- 4 16048 |“Blattfeder, 2 mm & 19 56124 FuB&muhcb:L komplett, ab 3501, Wagen 1
Federring 6.6 Din 127 etriebe 4 46049 | Blattieder. 2.5 mm 5 50 |1—87744 | Leulbiichse fir Fulbremshebel 1
A0RBT | Anlaulscheibe, komplett 1 16058, | Weédarnde  Zahnscheibe & 51 47505 | Zwischenscheibe auf Lager 1
'3 16144 | Gelriebedeclkel fa 1 Schraube M 8§ % 12,5 KrK 131 6 52 847761, | Ewischenscheibe 1
U 16161 | Dichtung, dazu Freinatl 1 a0 46048 | Federtiille * H 51 57581 | Haltescheibe Fir Fulbremshebel |
Sechsk.-Schraube .M 8325 Din 933 [ iR 0" 3 16054 | Schenkelleder 3 f |
Federring 85 Din 127 ! 3 46047 | Hebel 3 Hintere Motoraufhdngung \
8 41393 | Schubring 1 46055 | Achse, dazu 3 ;
o |21 | Fimeireiten 1 31| 4603 | Hauptieder 5 INVGRI | Bock Nioks,  Fois 300. Wagen i
ager 1 = i I ock, rechts ) °
1 pritil Mlllé:l'l e ] 3z 46042 | Feder hir Torsionsdimpler 7 2 3739 | Bock, links 5
12 40892 | Deuckschraube 2 54 31391 | Bock, rechts 1
13 46434 | Mitnehmerschraube fiir  Schubring 1 18486 | Beilageblech fiir rechten pab 301 Wagen h
Federring 6,6 Din 127 1 |1—38486 | Beilageblech }und linken g“:
14 40895 | Oelrohr, komplett 1 238486 | Beilageblech |Bock il
1—4176% | VerschluBschraube | FuBhebelwerk 55 |1—371312 | Halter, links, komplett 1
| Sechskantschraube M 63 20 KrK 131 1 35 |1—37313 | Halter, rechis, komplett !
Federring 6,6 Din 127 1 33 78184 | Lager fiir Pedalwelle, kompl., mit Laufbiichsen | 1 56 |2—36960 | Gummilager, komplett 2
Sechskantmutter M & Kr 751 1 34 87593 | Laufbiichse, dazu 2 Sechskanlschlnubc M 129159 18 KrK 133 ]
40661 | Pabstilt zur Zentrierung 2 Be{csh%mgssr.hrwbe M 10 % 30 Din 931 3 Spanaring, dazu &
15 40890 | Welle, rechts 1 bechxkunlschraube Iur Halter und Kupplungs- 4
16 Scheibenfeder, dazu, 639 Din 304 1 35 | 2—63386 Pedalwalle, homplett 1 Gehiuse M 10 .35 .Din 931
17 40499 | Oelloslager 2 3 Seheibenkeil, dazu & 9 Din 304 2 Federring 10,5 Din 127 1
18 | '—40503 | Riickzugleder, rechis 1 73816 Dm:kschmierknnpf A 16 Kr 14 1 Mutter M 10 Din 931 1
\
L
. 1

14




TAFEL 5: KUPPLUNG UND FUSSHEBELWERK

15



Zur Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildnummern"

TAF EL 6: Z.'F - GETRIEBE Kb 30 D sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern" zu verwenden.

Bitg | _Stuck: Anz. Bilg | Stick- knz, gild | Stiisk Anz.
. |(Bestell.) Z.-F.-GETRIEBE pio W |(Bestell-) Z.-F-GETRIEBE pro ur. |(Bestell-) Z -F.-GETRIEBE pra
© | Nummer Wag. * | Nummer Wag. * | Mummer Wag.
|
|
47972 Z.-F.-Getriebe, Kb 30 D, komplett 1 18 41052 Schaltgabel fir 1. und 2. Gang 1. 22185 1 Well R nd L r
! y 19 41053 | *Schaligabel fir 3. und 4. Gang 2. 22 154 1 ‘ ellen, Micatind Lage: |
n 41067 | Schaltgabel fir Rickwirtsgang 1. 22 181 | 14 41029 | Antrichswelle 32 724 | {4
Schallung 21 AT06E clzen (9 915 1] 5 ] 41031 | Schleuderring 1. 15215 1
41069 echskant-Mutter 04 232 | . Schalthebel 1 in 41030 | Radiax-Lager 6203 1
1 41074 | Schalthebel 1. 32726 1 4107¢ | Federring (4 222 fiir Ruickwartsgang 1 7 41033 | Sigherungsblech 1. 15217 1
2 4107¢ | Schalthebelgrifi C—ZF. 27 1 41092 | Stift 2, 4 115 1 38 41032 | Sechskant-Mutter 1. 15216 1
41075 Gegenmutter 5—ZF.—33 1 27 41071 Gleitstein 2, M 1o 1] k1) 41037 Hauptwelle 22 934 1
41077 | Keppe 1. 15186 1 | A 41039 | Schieberad fir 1. und 2. Gang 1. 25940 1
3 213;; Emg 1- mgzz 3w M i } & ety 5 | :11 ;:gﬁ Snchlekher:dbl ’;]5322;’“1 4. Gang 2. 22176 1
4 1 pringring tei i 4 ruckscheibe 1
5 41080 eﬁeﬁeder 1. m:z i eﬁne egenduse | 42 41036 | Kling-Rollenlager 05 156 1
6 41078 Abxlandswhr 1004 121 1 23 4104% | Gehiusedeckel 1. 4539 1 44 41041 Radiax-Lager 6307, 50 + 60 =21 1
1 41051 SchluBring 1. 04 124 1 41050 | Fihrungszapfen 3. 02 830 2 45 41042 Beilegering 09 912 1
H] 11051 Schaltplagie 28 029 1 +21 41073 | Dichtung Ffir Gehdusedeckel 15 228 2 46 41046 | Flansch auf Hauph\ellc 27212 1
41065 | Seghskant-Schraube 04 219 Y fir Schaltplatten- 1 25 | 41013 | Getriebegehiuse 5957 1 a3 41044 | Unterlegscheibe 1. 04 185 1
41066 | Federring 04220 Befestigung 4 | 26 41014 Stoplen 010 268 2 4 41043 Kronenmutter 1. 04 176 1
9 41054 | Mitnehmer 2. 22 183 1 21 41016 | Seitlicher Deckel 22 190 1 41045 | Splint 04 225 1
41056 | “Sperrplatte 1. 04 117 1| 2% | 41017 | Dichlung, daza 15201 1 52740 | Sechskant-Schraube zur Befestigung der [
111 41061 Fithrungsplatte 1. 04 113 3! ! 41018 | Sechskant-Schraube 04 221 [] Federring 10,5 Din 127 } Gelenkwelle nach [
12 41057 Arrel:eruuﬁsplalte 1. 04 119 | & 41019 | Federring 04 222 6 52739 | Scchshant-Mutter dem Zwischengetriche [
1060 | SLft fir rmliernnisplatl? IZI-%:JIS ) 3 29 41015 Einsat:rin ILIIS g;JT i 1 :z :;3?‘ | I\:ﬂajlﬂtl[ﬂ.ﬂg‘ﬂél;il- 25938 1
X tir Fithrungsplatie | 3n 41047 interer Deckel 1 1 : alifeder L 1
Cloip | Hdbrandaiele 1. 01250 ek G Wbl 3 31 41048 | Dichiung; dagu 15219 i 51 41023 | Vorgelegerad konstant 2. 22 174 1
AMpunontele & Sperrplatie 41199 | Sechskanl-Schraube 04226 & 52 41020 Vorfei eachse 3. 15211 1
13 41058 | Federhiilse 1. 04 120 3 hdenmg ss Dm 127 6 53 41022 | Lsulbiehse 2. 15210 1
14 41059 | Riegelieder 04 228 3 12 41034 | Fihrung 3 1 b 41035 Ab!tandsmhr (4 249 1
15 Ricgelkugel 9 & SKF 3 3 41035 | Dichiung, dazu 27 238 1 35 41027 oppelricklaufrad 1. 25939 1
16 41055 | Rolle 04 208 1 Sechskant-Schraube M B > 25 Din 931 L] b 41026 Ruc laufhiichse 4, 04 128 1
17 41083 | Sicherungsblech 05054, dazu 1 Federring 85 Din 127 L] a7 41026 <| Riicklaufachse 4. 15185 1
|

16



TAFEL 6; Z.-F.-GETRIEBE Kb 30 D




TAFEL 7: PROMETHEUS-GETRIEBE AGN 18 Rehern susscbiiallich wSticqupmTT ru Termeaden.

g | Stuck : Anz, i Slick - Anz. i Stilck Anz.
6 | povny|  PROMETHEUS-GETRIEBE |y B4 | pavensy|  PROMETHEUS-GETRIEBE e b6} pesteny|  PROMETHEUS-GETRIEBE b
T
| Hummer AGN 18 Way. " | Wummer AGN 18 Wag. " | Nummer AGN..18 Wag.
|
|
47975 | Prometheus-Getricbe AGN 18, komplett | Getriebegehiuse 40 Zylinderrallenlager ohne lnoenring, mit Bund 1
RUNM 35 mit Bund
| | 22 42037 G:Inehcgdmnu 1 032 1 11 42053 | Schaltpad {26 Zihne), lir 2. Gang 100431 1 S
Schahung | i:i o glbl| Iru'u;Il urb()cl\erxuhralrlmnﬂ B 2632 Din 7603| 2 12 PaBieder, dazu A8 X 7 < 18 Din 4% r$1
2 elverschraubung 10 075 2| \ ; iF .
1 42078 | Schalthebel t 25 |\ 12038 | Gebiiusedeckel 10033 1 | 4zoid | SphwiNgd (32 Zaline), ficil. (Qang 10060 N1
46808 | Fuhrungsstift 04 424/1 2 26 42092 | Dichtung_ 10 077 fiir 1 LS 42059 | Kupplungshiilse 10047 1
2 42089 | Schalthebelknopi 10 024 1 Sechsk.-Schraube M 10045 Din 931 i Gehiuse- 1 45 42057 | Gefiriebewelle 10 048 1
3 42001 Sechskant-Mutter 05922 1 Federring 10,5 Din 121 eckel 4 4 42046 Biichse zum Schaltrad fuir 3. Gang 10 062 1
1 46821 | Gummikappe 058524 1 21 42039 | Vorderer Lagerdeckel 10034 1 47 42042 | Kugellagerbiichse 10 060 1
5 42086 | Kegelfeder 100070 1 25 42041 | Vorderer AbschluBdeckel 10036 1 4 42099 anpelschlagkugcl]ager. auf Getrichewelle 1
o 42067 | Sperrblech fiir Sghaltgabel 10 076 1 29 | 42093 | Dichtung fir verderen l-n.ierde«.kel 10 078 1 £307, 35 < 80 <
T 46815 | Schraubenfeder mwg fiir Sperrblech b€ gﬂ 433;0 léhnlel'ef Lagerdeckel 10035 | 1 19 42072 | Distanzring 05 058/ 1
E} 46810 Bolzen 03 942/1, fir Sperrblech 2 | 42055 immerring 487012, 06 969/1 1 1
46819 | Ha'bblanke Scheibe 05 931, lir Bolzen N\ 4 32 | 42094 | Dichiung fir hinteren Lagerdeckel 10079 i| A 42051 | Schaltrad (25 2 ""“" far 4 Dufig 10041
| Federring 6,6 Din 127 N | | Sechskani-Schraube M 8335 Din 931, 1| 5l 42043 | Zwischenring 10064 } zum Schall- !
] 46784 | Agrelierschraube 05 764, fir Rickwirtsgang | 1 fiir hinteren Lagerdeckel 2 42048 | Anlaufscheibe 10063 (Navotext) S rad I 3. Gg 1
46809 Sperrklotz 03 943, [ir bcha]lgnhel 2 | Sechsk.-Sch M&XZSD 931 fiir vord. u. hint. g 53 42063 | Flansch auf Getriebewelle 10 05% 1
| Senkniete 3.5 % 18 Din 664, fir Sperrklotz 4 | Fadier: 3"5 i m Lnferdecl{el vad 12 54 Bianke Unterlegscheibe 21 Din 125 1
10 420600 Schaltgabel fir 1. und 2. Gang 10 036 1 | ng i vord, Abschlulideck, 55 Sicherungsblech 1
11 42061 Schaltgabel fir 3. und 4. Gang 10 057 1 | ¥ 54 42116 | Blenke Sechskant-Mutter 05 949 1
12 42062 | haltgabel fir Rickwirtsgang 10 058 1 I 57 Radiax-l{uﬁella er 30725, 19 breit, V.K.F. 6306 1
13 42064 schaltwelle fir 1. und 2. Gang 10 D65 1 Wellen, Rédder und Lager 58 42050 | Antriebsra Jargelegewelle, (39 Zﬁhne! 10040 | 1
14 42065 chaltwelle fir 3. und 4. Gang 10066 1 ) | 59 42055 | Vorgelegewelle (12 u. 19 Zihne| 10 [I-I 1
15 12064 schaltwelle fir Riuckwirisgang 10 D67 1 33 | 42049 | Antriebsstirarad (19 Zihne| 10038 1 i) Palfeder A 10%8x30 Din 496 daz 2
16 42077 Anschlagrohr fir 1. Gang 100084 1 3 | 42045 Biichse im  Antriehsstirnrad 09 441 1 61 42052 | Vorgelegerad (33 Zahne], Fir 3 (.mn Iﬂﬂﬂ 1
17 42074 Anschlagrohr fiir 2. Gang 10 081 1 35 | 46160 | oSickerungsring esufl Antriebsstirnrad 04 33001 1 62 Ral i.nia er 3072 53, I9I:|rc|l. N.LM, 1
15 42076 Anschlagrohr fiir Riickwartsgang 10 082 1 3| Radiax-Kugellager 3572 <7, 17 breit ¥K.F 6207 1 63 42056 | Schaltrad (15 u. 22 Z&hne), fir Rickw —Gi 0He | 1
19 Stahlkugel 9.5 mm &, far Schaltgabel 3 37 42073 | Distanzrohr 09 447 I 64 42047 B"cl\se im Ricklaufrad 10 088 1
20 46816 Schraubenfeder fir Schaltgabel 042781 3 8 | 46798 Distanzscheibe 03 9861 noBed, 63 42038 Bolzen fir Ricklaofred 10087 1
| 46790 Sperrblech fér Schaliwelle 08 721 1 39 46794 Oelfangblech 04 3311 1 Zylinderstift fiir Bolzen 4 %10 Din 7 1
!
|
| J
I
|
|
|
| ‘ l
[ | |
|
| |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
i |
|
| '
|
)
| ‘
]
|
|_‘_|_ 8§ N\




TAFEL 7. PROMETHEUS-GETRIEBE.- AGN 18

19



. Zur Bestell i i wBi o
TAFEL 8: ZWISCHENGETRIEBE e tarealiichich St sermenden.

Bilg | Stack : S hnzt Bl | Stick | o 1 Stk : fnz
" ‘{Bc:.n.l ZWISCHENGETRIEBE A W |(Bestell-) ZWISCHENGETRIEBE pro i1 N gadtell-) ZWISCHENGETRIEBE pr
* | Nummer | Nummer | . Wan. i Nummer ‘Wag. g Nummer Wag.
] : ] | ———i = B
| | |
1 | |
I 47035 | Z iebe, komplett, bis Wagen 20 394 1 i A6 | 141581 | Biichse i hraubenrad, fir Spezial-G 1
1—47935 Zuisch !.lrlz'he, Immpluu ab \anﬁn 20 395 1 Vordere Gelnebnuihingung -t%‘ 41619 Scul:r:ueh;:‘mséc iri:-u Se;;:id—(!:;nﬁ et 1
) bis Wagen | 1 47310 | Vordere Getriebeaufhingung, kompl. 1 18 415686 | Hochschulterkugellager mit Bund )’
2—47935 | Z‘mﬂh:ng:lnchc. komple“r ab Wagen 33501 | 1 | | Secll'&skﬁnt‘sgrraube MBXI15X18 Ix. Eiicieal. N 6 4 1?53? bﬁichcrunﬁsbl'éch N
| T an der 50 4TR36 nimutter L
| Federring 8,5 Din 127 Traverse | o 51 1753 | Zwischenwelle 95
i | 52 L ~Biche 80 i
Getriebegehiuse . 5| 0 | Hediohieiiiitier 2 3 D o I
ViR i i 4 [ 1—ATE48 elfangscheibe 1
47936 | Getricbegehiuse, komplett, mit Stiftschrauben 1 interer Gelriebedeckel | 21 45125 Flansch i. Belestigun L
! 47024 bil;l-;‘t;»ﬂ;:'?r:cj-&ll;e‘ rechis ) 1 12 | 2—47144 = Hinterer Getriebedeckel, his Wagen 20 394 1 22 Kronenmutter M 261,53 Kr 754 | der e [
iftachrauben fur zusammen | 12 47187 | Hinterer Getricbedeckel, ab Wagen 20 395 1 Splint 5 7 50 Din 94 Gelenkwelle !
2 47025 | Getriebegehiusehilite, links [ lieferbar Lo 23 11839 | Scehskant-Schraub
et <revvi. iy 57434 Ledermchtungssuhuhz 1 # e et PR o eread ]
4t | Stilftebesnbe 2 57435 | Spannfeder bis Wagen 20 394 1 s | Gy 408 D122 g Ternds "
Stiftschraube M 8 X 18 KrK 137 {fir vorderen |\ 2 41313 | Dichtungshalter, links i o y sckirkant:Mutier Which 1
32716 gsaﬂni:inll der M 8 Din 934 Getriebedeckel : 7 5th324—!| Simmerring, ab Wagen 20395 1
Sechskanimutter in S diff tial
Stiftschraube M 8 X 18 Kr K 137 1 perIdiseredtia |
e AT be M B35 KoK 137 Ly g | | | Hintere Getriebeauihingung ss | 41326 | Sperrdilferential, komplett, von Prometheus | |
| gs::fl:;’;ilmutlcr M B Din 934 deckel 2 131 | 157171 Gummipulfer, kompleil l 2 47674 g:‘;l{‘t';‘::;:ﬂte‘r QW Din 7 é
| gli[tnchrnube M 818 KrK 137 7 ! ]s(;ﬁ“m!"u;(wés’éu *1,5 Din 935 fu{ I’uiierhc;]rz;n 2) 56 47714 gicherunﬁhl&‘h 3
tiftschraube M 83 75 KrK 137 1 . | in 94 1-Lummipuiley * 46581 hskant-Mutt L]
Stiftschraube M 8 3 1"] Krl{ 137 5 | 59679 | Kopischraube, 130 mm lang Z 57 41538 I{f::hia;:ller‘l‘w;e’l]aier 1
\ Stiftechraube fiir Getrieh fiir duBeres 1 Km{nen.mul?cr M 10 Din 935 2 38 47847 | Schleuderseheibe 1
aufhingung M 8 X 15 KrK 137 »Differential- | Splint, 2% 25 Din 94 a 2 41512 | Flansch 1}
2716 ﬁpsnnt]ng g Gehause g 15 2;‘;25‘;‘ | Bl':.z;::i::::::gm mm lang 2? 2 Is(r;:_u::ng:\gélg NE?GVQLS Kr 754 ; Ee[[esl]i‘ien” t
ederrin 1 in L plin b i . Gelenkwelle
Sechskantmutter M 8 Din 934 9 | 23 41888 | Sechskant-Schraube z. Vorder- G
Zylinderstift T 8 3 20 Din 7 2 | " Fede::':n“ﬁ lEcI.Susin 127 radantrieb ]
3“';'“&'“'11’ : & 28 ’:{r K 137 | 3 | Antriebswelle M 41849 | Sechskanl-Multer f
tiftschraube B 60 Kr K 137 S | @ i
Stiltschraube. M 8 % 18 Kr K 137 [ ff hintere 5 10 SN | Anliciawalle ;
47849 | Zentriechil Getriche- 2 { et i 3 Schaltung
32716 | S;:n‘;:{n se Deckel | & {g s | guhelkujellager Z 35 Din 613 1
| i | Schraubenrad . 1 59 47150 | Schalthebel 1
Sechhggitoe: U0 Din 924 L 3 20| 41587 | Hochschullerkugellager mit ‘Bund t| 60 | 46662 | Schalthebelknopi mit Gewinde-Biichse 46663 | 1
: echskanlsnhrauhe M 8175 Din 931 R | 21 41512 Flansch 1 61 47798 Bock fir Schalthebel 1
chrauhe M 10120 Din 931 3 22 Sechskant-Mutter M. 26715 Kr 754 ] 62 47851 | Lagerbolzen 1
;-e‘&hskunhchrnube M 103165 Din 931 f |2 | Splint § X 50 Din %4 1 63 47852 | Spannrin 2
Stiftschraube M 103130 KrK 137 e 3 23 41888 | Sechskantschraube zur Befestigung der Gelenk- | 12 64 42463 | G i g tzk 1
32716 | Spannring t“g"i'tl,’"' 3 | welle am Gebrigbe und Zwischengetriehe 1 65 47874 A::;;:;]cl:;]: e 1
| Spannring 105 . e & | Federring 10,5 Din 127 12 Y b 47873 | Oelabdeckblech 1
Sechskanimutter M 8 Din 934 W3 M 41889 | Sechskantmutier |£TN]
| Sechskantmutter M 10 Din 934 i 67 | 147292 | Schaltstange 1
3776 | Spannring " N3 ' I 0 | "THTa8s | Coinkenn | haltgabel )
_ | t mit Kegel fiir. Schaltgabe 1
T LA 4] Vorgelegewel 1l S l
3 11734 | Innen-Sechskant- \"cnch[uﬂachrlﬂw. fiic Oelilﬂﬂiii 1 25 | 1—47829  Vorgelegewelle 1 2 et ar Schaltstangen- i
] 41778 Inngﬁ:ctskint \];rr:fh!uﬂochnnhu mit 1 26 47604 gaﬂ}fcierh i 2 3 Dicktring B 18322 Din 4609 arrelicrung 1
» . Oelstal omple 27 41758 eilegescheibe 2
¥ Dichiring B 26 % 32 Din 4609 2 3% | Zylinderstift T 5 10 Din 7 3 =" A N 5. Dis” 93¢ st Satialthiebiale |
%3 | Ee‘illskanl ?;hrauhn M 16 < 1,5 < I Kr K 133 2 bockhefestigung
| ederring Din 127 2
: 31 41532 | Zylinderrollenlager ohne Seitenring 2 |
Vorderer Getriebedeckel 329 11826 | Schraubenrad fir direkten Gang 1 |
; / Gelenkwelle |
[ 17795 | xur:enr &tri:’g::eckﬂ hll;s Wagen 20 394 1 ii :—:;g;ﬁ E’E)-,_ -:ude;r-;l]en!ager mit Seitenring } |
[ 41833 orderer tri ckel, ab Wagen 20395 1 T istanzhiilse 1 75 412:5 | Gelenkwell Gelri Zwise U
5;'1-;4 | !.i.aderc[ln‘:ihtun[sschube h:! '\.W'njn:nlz 20 394 1 332 1—‘:?3';‘:‘; fld?lr.:b?n;adl 1“‘&" SPE‘;“]?:“’E 1' ‘ hisv\;’a;c:o;:’. T:L”:E: lgf‘:l‘-r“ “}‘\::;Ee:ﬁ_fuigh. I
57435 Spannfeder | 1 cilagering, 11.8 mm brei P ctheus-Geteieh
41514 Dtchlungshalter} bis Wagen 20 354 i 1 gﬁ 2] —:,3545 Beilagering, 12 mm hl’011. nach Hedarl 1 5 41370 Geler’;ﬁnw":]le‘:“svo:: 8:lrciebz zum Zwischengetriebe ] i
7 |560324—1 | Simmerring, ab Wagen 20 395 T 6 | 2—47845 | Beilagering, 11,6 mm breit 1 ab Wagen 22 74, nur fir Wagen mit
| 47849 | Zentrierhillse 2 Prometheus-Getriehe
i | 75 411226 | Gelenkwelle, vom Getriehe zum Zwischengetriebe 1
! Hamptmalle ?JSF \I-(;agen l]ZEI 798, nur fir Wagen mit
| PO & o v etris
| Verschlulideckel | | 41252 lgauplwe e, kpl., bis Zwisch.-Getriebe Nr. 1500 1 13 41394 | Gelenkwelle, 'i'c:n Getriche zum Zwischengetriebe 1
4 | 1—4779% | Verschlufdeckel I i | 1 |¥j:§g§ P v kpl, ab Zwisch.-Getriehe Nr. 1501 : ab Wagen 20799, nur fir Wagen mit
g 47757 | Dichtung (Klingerit] | 3 e Rleghc bl *%,‘;’h'“h“ Calrishs N oo 1 Z. F-Getriehe
up ' ‘ £
| 38| 147603 undhbiichse 1
. k] 41877 alifeder P | | &,
AulBleres ]]ij_[erenlja]gehﬁusg | | 40 1_:;%%‘: Eyli;‘lderrul]cﬁnl er mltlBund 7 2 | Entluituﬂ[&‘[ﬁitlﬂlg
aulring au auptwelle Fir Zylinder-Rollen- 1 1—78213 Entlaftungsieilung, komplett 1
43931 | AuBieres Differentialgehiiuse, kpl., bis 3500, Wag| 1 | Faﬂz% bis Zwughen-Getneb& Nr. 1500 o | 41709 Rgh:nn::;sluﬂls u;::'!k < 1 1 |
| 1—47931 KuBeres Dilfennlialfeunu. kpl., ‘ub 3501, Wag. 1 !2- 47835 Laufring auf Hauptwelle fir Zylinder-Rollen- Y Dichthegel B 10 Din 4602 Teil- 1
10 47043 AuBeres Differentialgehiuse, bis 3500. Wagen 1 lager ab Zwischen-Getriebe Nr. 1501 Uberwurfmutter M 16 % 1,5 Din 4601 (leitungl | 1 |
10 /' 1=47043 | AuBeres Differentialgehiiuse, ab 3501. Wagen 1 11 #1542 | Anlaufacheibe 4 59550 | Befestigungsschelle | 2
| 57434 | Lederdichtungsscheibe \ 1 42 41580 Biichse im Schraubenrad, fir direkten Gang 1 2—41611 Entliftungsleitung, komplett Teilleit I 1
87435 | Spannfeder bis Wagen 20 394 1 43 41579 | Schraubenrad fir direkten Ciang 1 136761 Befestigungswinkel eilleitung 1|
! 41514 D;chlun”h."g[' rechis | 1 44 47834 | Mitnchmerhilse 1 Halbrundschraube M 4 8 Din 86 3|
77 560324—1 | Simmerring, ab Wagen 20395 | 1 45 41582 | Mitnehmer 1 Federring 4,3 Din 127 3|
| |
| | |
| |
N I - _ | il ! 2 ‘

20



TAFEL 8: ZWISCHENGETRIEBE

21

e



TAFEL 9: VORDERACHSANTRIEB

Zur Bestellun

sind aul keinen Fall ,Bildnummern”

sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern" zu verwenden.

Bilg | Stack Anz. Bilg | Stick- Anz. itd |\ Stigk- | Anz.
W |(Besten) VORDERACHSANTRIEB gro W |(Bestell) VORDERACHSANTRIEB oro ?,; (Besteny)  VORDERACHSANTRIEB i
* | Nummer Wan. * | Nummer Wag. T | Nummer Wag.
|
1—47022 ¥or&:rlu:!u:riat. tomp%e“. l:n'; &agen 20 394 1 12 11583 | Zylinderrollenlager WUFPM 40 ¢ 1 47928 Ans!ﬂelchge‘hllle. komplett, ohne [nnenieile 1
2—4m22 orderachsantrie omplett, al agen 20 395 1 i i : is Wagen :
| his Wagen za'm PREXy £ :i :’%;:; g:::::%::::gwelle 2':{] EE“NG:I:"::]E"““ : 147928 | Ausgleichgehfuse, Immp]ell. ohne Innenteile L
3—47022 Vorderachsantrieb, komplett, ab Wagen 23192 1 = ab Wagen 23192
j};gg E::”“g“"g lle T;or Qr é"'l“d““'i“" 2 } 1 47145 | Ausgleichgehiusehilite, links | nur 2us. lielechard| 1
PR = 37 47018 | Awsgleichgehiusehalite, rechis | bis Wagen 23 191 |71
15, 47809 | Laufbiichse fiir Schraubenradwelle = 1 37 [1—47018 | Ausgleichgehiuschalite, rechts | ab Wagen 25,192 1
| 16 | Scheibenfeder 47,5 Din 3M, zum = 1 s .
Halten der ScheanbenzadweliNG - I8 57556 | Biichse fiir \ 2
Achsgehduse d:r ?_nanilra'ach:e et 3 £ # Jag Eeghhnt_sncshra]}u“ 7 t"}“igiﬂeic“gh“m‘ llz2
2 g ederring 8, in 12 allten
47925 | Achsgehiuse, komplett 1. Ausfihrung 1 i 1 ﬁ?::x‘:f;‘:lf::‘nbe A fiir Lauf- F,c‘;,' { a0 |1—47698 | Sechskant-Schraube Y zur Befestigung |12
1—47925 | Achsgehiuse, komplett, 2. Ausfihrung 1 M 615 Kr K 144 bichse J+ 4 47634 | Sicherungsblech des Tellerrades 6
347935 | Achsgehause, komplett, ab Wagen 20395—23191 | 1 i | vasmos | Siderrind 56D 12t : a2u1| 47933 | Tellerrad und Antriebskegelradwelle, 1
4—47925 | Achsgehiuse, kompletl, ab Wagen 23192 | 19 47258 | Einstellbichse i komplett, mit Gleason-Verzahnung, | 5 3
! 47032 | Achsgchiuse, 1. Ausiihrung 1 20 41417 | Gummidichiring zwischen Einstellbiichse 1 nur zusammen lieferbgr 28 |
1| 147032 | Achsgehinse, 2. Ausfihring 1 und Achsgehause ) 42'n 47940 | Tellerrad und Antriebskegelradwelle widd 1
1| 247032 | Achsgehiuse, ab Wagen 20 358—23 191 1 21 | 47804 | Nutmutter 1 \ kompl., mit Klingelnberg-Verzahnung, | -~
1 | 3—47032 | Achsgehause, ab Waden 23 192 1 22 | 47808 | Sicherung 1 nur zusammen lieferbar
| 47864 | Stiftschraube fir La{erﬂansch B Zechskanischraube M 6% 12 Kr K 131 1 13 47840 Ausgleichachse
Stiltschranbe fir Deckel M 8\(23 KrK 137 1 Federrm 6,6 Din 127 1 | i
Stiftschraube M 8 < 30 KrK 4 3 57421 els ﬁ“a kugellager 1 44 52307 | Ausgleichkegelrad 2
47849 Zentrierhiilse fir Achsgehiuse u Deckel 4 T 1TR07 p i 1 15 47850 | Distanzstiick 1
2 59821 | Entliftungsnippel 1 E' F 6 47842 | Gewindeplatte, bis 3000, Wagen 2 i
Dichiring B 12 % 18 Din 4609 [ # 1—41515 chhiuntshallw ) 1 A6 147842 | Gewindeplatte, ab 3001, Wagen 2
3 57820 | Schutzkappe | 1 57434 | Lederdichtungsscheibe bis Wagen 20 394 1 Zylinderstift dazu, T 3 X8 Din 7 2
1 |3 -am40 Deckel fir AchsgehBuse 1 57435 | Spannfeder 1 17 47294 | Achswellenrad, biz 3000. Wagen 2
32716 | Spanaring | 8 57436 |  Srheibe i 47 |1-147294 | Achswellenrad, ab 300i, Wagen 2
Sechskantmutter M 8 Din 934 8 25 41834 | Dichtungshalter 4 - 1 45 57587 Druckscheibe, 2,9 tark
5 41734 | Tamen- sechshm ViegsohluBschraube }i Achsgeh, | 2 26 |560324—1,| Simmerring } ab Wagen 20 303 1 48 | 157587 | \Diuckecheibe, 3.0 mm stark - =
3 Dichtring B 26 X 32 Din 4609 und Deckel 2 27 7513 | Sicherungsschraube fir Dichtung®halter 1 45 | 257587 | Dhruckscheibe, 3,1 mm stark E‘j"“_cm' &
} 28 41512 | Flansch 1 18 |3-57587 | Druckscheibe, 3,2 mm stark bhrala =
| 20 Kronenmutier M 26 3 1.5 Keag5é 1 45 | 4—57587 Druckscheibe, 3.3 mm stark b +
10 Splint 5 < 50 Din 94 1 48 1557587 | Druckscheibe, 3.4 mm stark =
3 52740 | Sechskantschrauhe & 49 47314 | Flarschwelle, bis 2000. "W
| Aufhéngung i sy | Eterring 108 Din 1271 (347 ot i 6 fo (147314 | Flenschwelle, ab 3001 Wagen i
Se i 16 Sic 1
7|z | Zwischemtick L e o b HH i ;
8 75489 glf\h‘b“n:ksigmuilée Krrui Splintloch g 1
cheibe 5 Kr 1
| Ke¥panmutter ]_?)f'L 12 % 1,5 Din Ke 733 [ © 1 | r Seitliche Gelenkwell
| Splint 3 < 25 Din 94 1 | " itliche elenkwellen
9 (189759 | Zwischenstiick g 2 | Seitliche Lagerflansche . a3
i0 Sechskantschraube M 121,560 Kr K 133 1 2 2 . 52 47935 « | Nadelgelenkwelle, kompleit 2
Sicherungsblech 12,5 Din 432 £ 2 32 | 1—47799 L.-gerﬂn:ch 3 ) besteht aus: nur zusammen
i3 41584 %q‘zirullgnlaﬁer 2 53 41904 | Kreuznadeldelenk, kompl., inpen [ lieferbar 2
3 11835 tungshalter rechts und links 2 54 41900 | Kurdangelenk, komplett, auficn 2
141587 Slmmerrmg ] 1 —41708 Stiftechraube zur. Befestifung des B o
35 | 257794 Elcdheruuﬁs'blgch Lkomplett 1 3?35; gu r;:.rkunﬁgmech ‘Eslrcu:r:‘adzz clenkes an der 4
. 1 127 B - te anschw 8
Antriebskegelradwelle, Eeering W03 DI lar . i 3 55 | PEflaar A 42 548 52 Din 496 2
Tachometerantrieb und Einstellbiichse 36 Kronenmuiter M 30 > 1,5 Kr K 75¢ 2
57 | Splint 6. 55 Din 94 2
11/42 47933 | Antriebskegelradwelle und Tellerrad, |
komplett, mit .Gl.?asnn-‘\‘aruhlnng, }E e nach
T o i b 17 1 H
e, I P! uiamoen. lig E'“:;T - inbau . Ausgleichgetriebe und Flanschwelle Gelenkwelle
kompl., mit Klin#a[nbsr[—‘fnrzahnnng.}'g nach 47927 | Kegelraddifferential, komplett, bis Wagen 23 151 1 58 47156 | Gelenkwelle, komplett vom Zwischengetriche 1
nur zusammen lieferbar Einbau 147027 | Kegelraddifferential, komplett, ab Wagen 23192 1 nach dem Achsantrieb
|
|
.




TAFEL 9: VORDERACHSANTRIEB

hde
S

| s
19 NG 2Nag 00 08 26 08 H %
; 13 18 '\ . S~
s 2 BB (EO8 G o
' b . : .
27 e ax\J

¢ e
oo’




TAFEL

10: HINTERACHS-ANTRIEB

Zur Bestellung sind aui keinen Fall ,Bildnummern"
sondern ausschliefilich ,,Sticknummern" zu verwenden.

Bild | Stick And. Bilg | Stbick- " Anz Bitd | Stiigk- Anz.
ur |(Bestell) HINTERACHS-ANTRIEB pro br. |(Bestell) HINTERACHS-ANTRIEB pro ur |(Bestell-) HINTERACHS-ANTRIEB | pro
* | Nummer Wag. Nummar Wag, | Nummer | Wag.
| \ |
|
1—47023 Hinterachsantrieb I(c||r||:|1.r bis Wagen 20 394 1 Antriebskegelradwelle und 29 47698 | Sechskantschraube zur Belestigung des 12
247023 Hlﬂlerach‘nn!nebr kompl., ab Wagen 20 395 1 Einslellbiiclilse Tellerrades beim £, F.-Sperrdifferential
his Wagen 23 191 0 47634 Sicherungsblech
347023 | Hinterachsantrieb, kompl., &b Wagen 23 192 1 11730 47934 Anl;ishallngelrldaflla u‘:’ Teﬂ.letratl }l‘:f b Wy 1 |
ompl., mit eason-Verzahnung -
nur zusammen lieferbar @ 1 Seitliche Lagerflansche |
1130, 47941 Antriebskegelradwelle und Tellerrad . f 1
| kpl., mit Klingelnberg-Verzahnung . fis, nich [ e z
Achsgehduse nor zusammen lieferbar 2 41 egelrallenlager 2
12 41583 | Zylindereollenlager WUPM 40 1 kE] 41835 | Dichtungshalter, rechts und links 2
| 47925 | Achsgehfuse, komplett, 1. Auskibrung ‘ 1 13 47820 | Distanzhiilse 1 1—41597,| Simmerring | 2
| 147925 | Achsgehiuse, komplett, 7. Ansfihrung | A 11 | 47288 | Einstellbiichse I 34 g s | Staberungibleck, kompl ,
3—47925 | Achsgehiuse, komplett, ab Wagen 20 358 1 13 41417 Gummdidif\hthung!:wisc-han Einstellbiichse 1 — I"eil:rrr‘:ggslﬂeﬁc .Dmo;"a?, ett | 3 |
bis Wagen 23 191 | um chsgehiivse :
| 4—47925 Achs‘zhiugt. komplett, ab Wagen 23192 1 16 47804 | Nutmutter 1 Sechskantmutter M 10 Din 934 | 8
1 | 47032 | Aclsgehfuse, 1. Ausifhrung 1 17 ATR08 gicl;\::;{ung W T T 1
I | 1—47032 | Achsgehiuse, 2. AunsHihrong | 1 echskantschraube B3 rK 1 1
1 | 247032 | Achsgehiuse, ab Wagen 20 58 bis Wagen23 191 | 1 Federring 6,6 Din 127 i | Flanschwelle
1 | 347032 | Achsgehiuse, ab Wagen 23162 1 18 57421 anpzlschraﬂkuﬂellaﬂc! 1 "
| 17864 “Ssliilscl;lmubhe giir %agﬁr'ilanﬁchsxzz N 137 ] 19 47807 | Scheibe 1 35 |1—47315 | Flanschwelle, kpl., mit Bichse, bis 3000, Wag. 2
| tiftschraube fiir Dechel, ? r 4 41515 | Dichtuagshalter ] 35 |2—47315 | Flanschwelle;, kpl, mit Bichse, ab 3001, Wagen 2
! Stillschraube fir Deckel, M 8230 KrK 137 | 4 i i g : ’
47549 ﬁerllr;erhulse full' Achsgehduse und Deckel |4 gggg %;g:;?;:&]:lrnnﬂs!chmhe bis Wagen 20394 ]I ;i_; :{:T: :_w.:skunlﬁ::jhra’lnba 2
2 57821 ntliftungsnippe 1 57436 | Scheibe 1 i herungshlec 2
Dicht B 12 % 18, Din 4609 [ | |
3 5TR20 Séfml':I:':ppe 7 1 %? Shﬂ;i’}—s‘*l _)i;lllunﬁh:lter ab Wagen 20 395 i |
§ Simmerrin
4 [2—47149 Deckel fiir Achsgehiiuse, bis Wagen 20 357 | 1 a2 57513 Sicherungsschraube fir Dichtungshalter 1 |
4 (347149 | Deckel fiir Achsgehifiuse, ab Wagen 20 358 | 1 23 41512 :{I-nsch MR e R 1 Seitliche Gelenkwellen
32716 Spannring | 8 24 ronenmutier M <1y T
Sechskantmutter M & Din 5 5 Splint 53 50 Din %4 1 3 =
5 41734 | Innen- Sachskanl-\’erich'lnﬂsc'hruuhe filr Achsgeh 2 26 52740 | Sechskant-Schraube Befesti [3 L R Nais::‘ﬂ:‘nk:.:;lk, kamplett T — 2
3 Dichiring B 26 > 32 Din 4609 und Deckel 2 Federring 105 Din 127 357 ‘g 6 4 7 = :
| der Gelen we le H 39 41904 | Kreuznadelgelenk, kompl., innen {lieferbar 2
| | 52139 Sechskantmutter 40 41901 Krevznadelgelenk, kompl., aullen 2
141708 | Stiftschraube zur Befestigun &
52;153 giticiungﬁmech }desdl\lzﬁmid *ielenkeu 4
| Z 4 A18H echskant-Muotter an der Flanschwelle 8
| Auibdngung Sperrdiiferential und Tellerrad M Paffeder A 12 8§ % 52 Din 496 2
. itferential, kpl., von Z. F. bis 3000. Wag. 1 42 Kronenmutter M 30 < 1,5 Kr 754 2
7 | 1—89759 | Zwikchenstiick | 2 i e | e ol vom Z°F., b 3001, Wag, | 1 : :
8 Sechskantschraube M 1231,5120 Kr K 133 | g 2 3 | 14030 SparrdilerentiE g, - Yot B PR 3 Splint 6735 Din 94 2
s A g bis Wagen 23 191
SHokettoguicinube s Din b2 ie 9 27 |2-47306 | Sperrdifferential, kpl., von Z.F., ab 23 192, Wag.|”1 ,
9 TM22 | Zwischenstiick ' ’ 11| 4793 | Tellerrad wnd Antriebikegelradwelle 1 | I
10 8489 | Sachskantschraube mit SplintLoch g 1 I::?‘;t;;urn“:lrtm Taterbye L L Gelenkwelle |
icul:\:?ramu“llelfigi ll‘z)(] B e = f WL 47941 | Tellerrad und Antrichskegelradwelle, (Einbau 1 |
e M in = i kpl., mit x]h(‘h?b"% erzahnung 44 47156 | Gelenkwelle, komplett 1 |
nur gusammen lieferbar | vom Zwischengetriche nach dem Achsantrieb |
f
1

24




TAFEL 10: HINTERACHS-ANTRIEB

o s | e} ot

26 =




T AFEL 1 1 ¥ VORDERE EINZELR AD AUFHANGUNG -Zurd Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildoummern"

Bilg | Stick x
N'r (Bestell.) VORDERE ";Z Bilg | Stich VORDERE Az kK - -
. : ; ; : - Y = e
ioms’|EINZELRADAUFHANGUNG | | ™ mesl) EINZETRADAUFHANGUNG | | S gy VORDERE hoe
i ! ’ P
= Ly - L. Hnmer | EINZELRADAUFHANGUNG |
. | |
| Lenker und Lenkerbefestigung Schwenklager l |
1 78106 | Lagerbock fiir oberen Lenker, 1 | Hydraulische {
1 TRL0T | Lagerbock fir oberen L::.I(er: rl?.:h:s | : 5“ |¢530607 | Schwenklager, links 1 y S s |
87550 | Beilage fir Lagerbock : 33:1 [z‘mm‘“ %ﬁh:enklli%, rechts N :3 :_ﬁgﬁ | Bremsbackenhalteblech, komplett, links ¢ G
87351 | Beilage fir Lagerbock, 1'mm stark | fir Sturz- | nach 35 i 49472 A;;l;:l;;ﬂm ?bwe“k!ager fir unteren Aghsbalzen, 2 48793 %:T;‘b.ik.nhla“ehl“h koauplell,. rechis wi” 1
. i—::izé ge}luﬁc fiir Lagerbock, 2mm stark Jeinstellung |Bed. | Kerbstilt 6 %‘ KS1, dazu § 640118 —0 *'ﬁbu:'ﬂ*s:hmcl:b?lrmEﬂr}',ﬁz:ﬁ::ﬁ:;ﬂ?;me A 4
z efestigungsschraube f. ob. L | |2—49211 | Lager, i 640103—2 | . Druckd ¥ A ki) 4
élnllhblnnk; bihzibz " %r ageri:luck a. Rahmen :1{ 33‘,? o -;g; komplett | 22 gigam_o -xz:nl:f:‘:hef“c; Exzenterscheibe o | :
efestigungsschraube, sntllch. fur Lagerbock 4 ; 149474 Biichse s Oy Erungsbolz fii
M 12 15 75 Ke K ¢ * 38 Sechskantschraube M 1231545 KrK 133 % 6401170 [ Federsc e‘bet“ r Bangbremshacis 1
| Federring 125 Din 127, r.Iazu | £ | 49511 | Sicherungshlech S ! ” 2 6401070 Unterlegscheibe fiir ruhrun£ bol ‘
3 |263%14 | Gummiblockbiichse ry 3 49478 | Unterlegscheibe fir Filzring Cibasin g 0 M| gpiiat 3 X 15 Din 4 Jrolzen 1
1 Klemmschraube M 1040 Kr K 131 . | 4 10 49477 | Filzring p,\ ;l.t | i SI7% | Dultioger,  komplets 2 |
Federring 105 Din 127 fiir obere” 7| 'y i tohe | Hojckechaibe bolzer I S 98
5 | 593831 | Welle Lenker- | | M6l Haltedil a3 NSRS ke m |y Belesten |
P Lot LS ssschiibe agesiy 2 2 | 49479 E 2 Sechskantschraube d. Bremsback, - |
T Federring 21 Din 127 am Rahmen : 44 erring 19 Din 127 | 2 A 12.21,5 X 40 KENEJP3 T ame | !
3 63978 | \Klemmschraube : 4 St tter i 181,5 K 51 | | 2 | Eederscheibe 12.5 PinNizy Jaglanscha. | 45
l'a — lﬁ' erlquck R | 1 :z | 49215 %:g:a:“’:‘hg 5 | 2 | Sechskantmutter M 121,5 Kr 751 Schwenklager H
€ ::{tﬂ;gﬁssc_hrauhe fiir wnteren Lagerbock | 1 Flachse “é::h:l:::;nuﬁelfﬁil'jszx S ek 4 Bandb b
0 Federring 1’5',‘5nbinm|§,>fa Eiz?. K28 KrK 133 i it 47 | 49523 Verlili:le'rler Schmierkopi, komili{f. !l(:r % ; 72 | 640080—0 -::ib ren;s kncke und Falay
{ [ KIEF(':'IQCI’:;;’M fir Lagerbock M 12X15x45 | 4 | buw\if:’;z':fe:"z 500 | 33 cioost 0| Bumdbremsbacke. t:::l'l;}zt:' T?‘:‘I‘”‘s I
| gederring 12,5 Din 127 I i | Lt ab Waﬁ 22 5?1 Elnban der Zentralschmierung 74 ::gﬁtg :::::w:‘._%i;l:l’gm .:
12 stide | monsliotmulier N o B T H & | 49743 | Achsboizen, unten' 3 75 sise | STegen Srke Din Gal 50
3 |1-63m | Sicherungascheibe g 2 i | mg | Qfechluftoplen : 1—reey Jpfuedl Mo Bremsbacks 2
i Federring 26 Dia 121 i 50 | &5 D:::ti:ﬁﬁ' oen 2 Hall:bla:'l::‘ Scheibe 21 Kr 963 i 2
63977 | Klemmschraube 4 51 | 89778 | Druckschraube fir unteren Druckring 2 Spliat 4 % 4 Din 94 E.‘*rﬁ“ 2
o |1-T071 | Qberer Lunker : | | Beackachuuube fHe witiica 2 Flache Kronenmutter M 20X1,5 Kr 754 ) zapfen || 2
18 .'_gggﬂu | Biichse im oberen Lenker | 5§- lon 1T Filzring 2
o Sm';;rnukneg::?il{:uhs im oberen Lenker [iir | 4 ;1 ’_:32:2 ][;:FI:I:;C ieelll'l!.lz 2 Sycensisshier Brems:ﬂinder
|5 s | %5t | 1—d08 e 8 | 4 76 | 1-=50803 | Bremszyl
9 |1easl | LA 2 S e om Rad 2 56 | Senterkopt, okt 18%Ks 1411 b 83 | Nlikeidurchistitaa 1. Schlauchanschlul A ;
13 1—63951 l.aﬁt.rbo]zascf?ar ob. Eenkzr am Rad, links 1ab Wg! 1 E“ Wagen 225‘“ ab Wagen 223501, 3 ::gi:i:g B:Cﬁilﬁn[sschelhe A 7854 .} o 22
£u 2_23.59:3(: Ilill'g:;ho:fl!; iu;'ah t‘nlu,r am Rad, 'rechts J 22 501 1 57 | Blanﬁ:bah;i\eh'e ZECH;FIIE:T“NHE g Sc;“:gﬁ:i;gfnﬁ 2 :
schel I 2
| g Bkiciehe fir Shere Difering poc I D 5 S : M e e O .
% 13?3 Filzring fir Lagerbolzen B 39 49495 | G I'I:;,,ﬁshx 35 Din 94 2 Federring eﬂmﬁulyl'm lﬂ'B:feshiung ‘
#| §3983 | Schelbe e Dichtang i B B | e e Gty e komPl 2 RS MR 4
; - B
g |1-es | Scheibe fir Dichtung 2 e i M & % 5 Din 553, dazu | Sehwenk \\ 3 Lagerring
SLLRCHEaRhe c M8 Din 535 2 o1 19482 | Filzstreifen in Gleitbichse agers |2 7 i
Seciskentmnttor, M. 8 Dis 2 @ | s | Abschiufmanichelie abdichtung| 2 | s | et bl 2
23 Drllcklsi;hmu.irksipzfzﬁ 16 Kr 1411, fir Lagerbolzen 2 ! QY ichbinder, kunplelt 1 79 49508 Sichn:mge‘:ﬂt?frlenduﬂ 1‘22 |
agen |
- | Flache Sechskantmutter M 18115 Ki
5% 1_15370 - a[;f;:kz‘?r?ﬂlui:&h:‘; d. Zentralschmicrung , Lenkschenkel gg g;g:; D::R::ng lmk:tgew‘ r 752, dazu 2
T ng, .
H 1 G“m.mglgiffkt“?iae fir unteren Lenker und ] 63 49107 | Lenkschenkel, links - S H"““’ﬂ"“l’?cl“:‘gizhlﬁﬂi :
; ock fiir unteren Lenker 63 49108 | Lenkschenkel, rechis }hi’I Wagen 22 500 : gg 49465 g]ne!r “*:;“aier zwelreibig, AACD Din €22 g
i Nualhior | Lekakaske, ligks. b o \ W 8 aee ngmutter, rechts f Trag 1
Federn, Gummipulfer,” Fanggurt bg |f—9108 | Lonkechenksl, rechis, Jiamplett }B 250 I e 31742 Eiﬂ?:;:;mt:i;nlkslﬁr ;Ii.ngm:l.‘e:ngd‘ 1
und Bgfesﬁz“g 2; ?(I‘.'Ile;be;l{keil B X 11 aj_n 304 2 Eg 49505 gishll:zltiiflnz tiir Querlager g
3 ache Kronenmutter:M 22 X 1,5 Kr 754 uerkugellager, einreihig, A 50 Di
bl 77339 4 r 2 I3 in B12 H
B | T | Eealaiader O | 4 86 B soer it G A . 2
Ee dm:ﬁ-rmgrnvore:;iedu 1 u;cgcbrr-luerkopfdALsskK, 1411, fir beide 6 Radnabe
in sbolzen umn
i | Be{sshlgngsschrinl;f 'l!?r Federhalter 1 Iéils.h';xl'a e, 32;500“.‘:“1\’;:1;:1 22 501, 87 1_.543;%; g‘df:.h g ;
133, 500, inbau. der Zentralsch enksch fi i
0 ﬁ"'l““ﬂ"-ﬂiﬁﬁhriub; fiir FEd!‘:hllEr Weses 4 S“;Ri‘k“:lkvers‘h’“-ﬁ::ha;u'gl:mn i 2 ;gggg Be“c“‘:-g;lc:“"lg‘ R’Egnﬁa‘éﬂ‘l:n&: J acciadbefest, 2
[ % 75 Kr K 133, ab 501, W, . Ml 345 Din 4610 ) fehtrlag. auty
31| 89750 | Gummipufler ' e -« VALY Dichtring B 14 X Schwenklager ] Pafifed i i 3
I g‘luit:"ln 56 Din_ 127 : . S ‘ ! Y~ hulae ’
utter Kr 751, fir Pufferbel
3 |18 Fanggurt o wnteres Leaker et | & Tragllansch f el BB""”‘N“'MI
| & iir unterem Lenker, ab 501. Wagen 4 remstrommel
e o PR P ToXTsxi0 KrK 198 | 4 81 | 1—5033, \\Tragllansch, komplett, mit Blchse, rachis | il Bl D o o g :
: oy ' &2 50334 | Tragllansch, komplett, mit Bichse, links 1 Halbrundschfagb®M 5 X 8 Din 86 2
} chse im Tragflansch ¥ | L1 52832 Federring 5,5 Din 127 5
| ube fir B t Thefesti
| gung 6
|
‘ |
|

26



TAFEL 11: VORDERE EINZELRADAUFHANGUNG

1
\

21



TAFEL 12:
- HINTERE EINZELRADAUFHANGUNG
N et cgiioh Bita a verwiadion
ern” zu verwenden.

Rilg |  Stoch —
W, |[(Bestella) HINTERE
Num EINZE . Andy .
R mer ___H\ZELRADAUFHANGUNG uro Bild IBStuuk HINT
it i i estell=
inabingd’ . i e N'lrnmle[t ! EINZELR AD ERB Az i
[ | == ] > AUFHANGUNG oro Kiloy lBSiflch HIN
. | | S — Wag jr, |(Bestell-) « TERE
Lenker | i Yumm [‘INZFL Anz
und Lenk : | 0 er = LRADA . .
L s | el nkerbefestigung | [ ' UFHANGUNG vl::m
[2-63914 Gummiblockbi Fed ' — ag.
Klemmsch chse 2 ern, Gummipuffe | |
| FEdDin '};IWI“g M 107409 gy II_"; ‘l:hc_'e i 32 und Befestigung by Fngitget | 610074 | [
3 16w o] B b Fagerstelle Llagerung * 2 A | Minterteder v 1| fjuleciantey | |
el i e
| 5 51978 i?::s:::%rglbnt: & Lﬁ" Gummi- Rahmen | i H E“?‘:"?‘!\;e:?[.“i”D'E::n;Lz;EEd“ y tkicmdlg‘:"“s":!::ﬁ‘:rnMDmnm | o5
| & 5112 | L ube ockbiichse 1 efestigungsschraub y 4 | 19 | 610077 plint. 4 3 40 Di W5 Kr 754 2
T agerbock § M 12w aube fiir Federh 1 1| Zugieder it in 94 F.
Beiesl:gungssac;r::ht:u!ﬂr li__enh" 1 i BCIE‘E';{““l:‘::;':EubKer'& 133, ::‘ asltt;r Wagen i 30 :‘::::3;—:: EHE ri: EE“E;:E:EZCI‘C“ % I
g3 N 3 = -, a2 T
5 l‘ederrllnzgﬂlég )]?:ZE |§?rK alﬂ"'bock am Rahmen | 10 8| 8 ":l'l.lw]:rllttl])lilier5\<75 Kr ﬁ" égde:ia";i]rl W 1 3} c:Iml'!.fg[ ‘.ru GL‘T::;E::F:}*E | j
Klemms in dazu Federri f agen Bl o Handb: 2
Fedurgiog 15 Dr?nr‘;;;( 1,545 Kr K 133 | b 3 l1-s9m3 | Sechbamimatter M ¢ K b 5 |aatbrgn "i"?““"r:zi:z‘g:::' ookt IR
| o | s Sschskantmuiter M 12X 15 Din K s % T | et e e M b Kefisymg Fullerbetetiy g 31 | olows o feiegackeibe o links | i
s zu in urt Fii T, ’ 5 1o 3 it 1
i 1 1—63970 | Sucherunggs:;"f'ﬂ Lenkerlagerung s I Belestigun :" unteren Lenker, a.]j.! S%EIIU- Wagen 1 e 2;0075'-?- E:cdcrsch:ih':‘“dh.rmsmrckcn | 2
| & (PN ¥ring e 2 | | Fedzrringg|§c5"r§?‘b“‘ 1glsae/ab ot Wagen | 4 00720 | Sechskantmutter F
63977 | Klemmsch in 127 1 5 Din 127 ’ rK 133 4 £ 9 5735 Druchschmierkopl 2
13 87332 | Laﬁerho:k"{"-"' b . % § ha g‘hsl fir Hongbremen ]Er T :
27719 fir oberen L echskant: msnocken, link 2
77196 | Oberer Lenker, bis i i Tragschild ' Bederring 83 Din 12150 & g Ve teonal -
1 $086s | Sibhorr Fanker, ab Wagon 22 500 57093 | Tragschi ! 50 | 64007 Sechskantinutter | A = &
56 |Nllemngqgch,mbe Naten Pl 2 71 | Tragschild/ mig Biichse, komplet %7 eegne | vgleder e 2 6, " 2
T8¢ | J-63984 L L!‘ﬁeurfrm&g:.}—wtui am Rfl::‘::m";;ﬁ“ R 62 3» [1—a3us0 | Bichse! gam e - 02 | Bundbolzen, dax:“ g fenockenhelicl g
bis ir_oheren Lenker am Rad 2l | Sechskantschraube N g F]
o bl el s 0w g fya |
e Ri | - rauli
io |41 | Drackscteld o LS I P ' B o7 o] ol it
16 | 49517 uckscheibe fir Lay | Tra T ka0e | D g et B'em:yli
7| stz gﬁ‘;ﬂ:‘sihm?el.!ur k&:::ﬁ}?ﬁﬁ Ynach Bedurr 4 40 |1—4ot08 | Tra ‘ﬁf:'“:cl; 1613 1::':,:::':::::? 50, A8 nder, komplett, A 11208 2
513 | Sch agerbolze A 4149110 scl omplett 3474 | Dichtri Eand, 7554 2
19 1 chutzka) I 4 Tragfla + mit Bich Dicliifing, A 3
B g | e R Ol | § oKl | B e e ! oo | Shragblasleen” A, 123
? | Stiftschraube . | i immerring ! : Feder antschraube M8 - i i
. | §§f«”."lk"£‘“;“':§' DM 3 Ke 752 I 2 | 2 62 | 6ab099 5;:;";1':;%” 85 Din ‘I; B2y Dia 931 fu}r Broms: f
3 v : um Zyl.-Bef.
Drucksehmierkop! mA ’1: K ﬁ | Hydr . ;:crka"l‘d‘m\lhe J\-{":’:s{) 5?%" komplett ? 42
sae2sefl | vodis Wagen 22500 r 1411, £ ob. Lagerbola. | 2 i ydraulische Innenbandb e sy AR Kek 146 .
n |, EIEN Verachlustopfen I. Lagerbolzen, ab W, g 4| 5187 | Bremsbackeshaltahieth S Cahnscheibe F 4.0 M 6 K 1a i
2 77970, | Unierer ab Wag. 22500 | 2 | Bremsback ech, komplett, li &
Vs 4 enhalt link
Ko | faperer Camkensomplatli. bin 000 Wagen z bto11s 0 | Reitem ik ) komplett, rechts ; Lagerti
0697 E"é"ﬁh"'“hr’. ekt oy Jab 501 W f 40115 -0 | Retbungeaghgiina i Exzantecscheib 1 63 | wnz it
163911 H’llli:; itlse fidr unteren L ;(EL ts Cwagesh || " |h|hb];:-nk' 25 scheibe 1 o 2 Lugesring
e im unteren Lenk ntar 40105—0 | Exzentepsc cheibe 13,2 Di 4 09 | Mitnehmerb
& bis 500 snker, B F H 4 10071 zentepscheib in 134 i 49505 5 rerbolzen
163911 | Hilse im Wagen ederbelestigung 10 | Fithrun £ 1 63 icherungsstif | 2
ilse im ant __ 1 1B40117—0 gsbolzen fir B - Flach aSily s dasit 12
B |1—613 | Gummiblod o Lenkes, e TedebgCpiouy | 4 Ry E:ﬁ::ff::c‘ll:th e i o | s Dichiring, Thbseconi ety = Kr 22 i
miblockbiich ; S eibe far T | 7 7765 | Dichtring, ewickglt ! 12
24 |1—A3980 Bﬂc?;iﬂr'!“ I['en;:g hinten, am /Rahmen und 5 4 ]I 61145 0]:l|‘i:{n¢i :(s Dis l;qil e EABdshpg : 12 f:: e Eit“g;:;‘&b;ec[!‘itsgfj‘::ﬂu;hi | |
se fir Lagerbolze f 15 1, komplett i 69 s | [ Suerkugal v !
_ bis W zen,  Vorn, * e i ager LN i I
163980 | Biichse l\largc'.[.uag?rhs.i;?zu N Fed ! ““h;l:gnh:c;mubc zur Belestig. % Brem Z ?:J. '“"1'5; §;.:E:::::::' II'ECM’ -Dl[h 622, =weireihig ‘; |
25 [1-63981 | Lagorbolees Tos b n,.vom, im Rad . Federring 12,5 Din 127 o e I il e E!";“—"*p'inhr-‘::ngksim o b i |
ik o : nse 12 istanzhiil ngmulter
g | Labtotet G Lonker, am Rad | 2 pdTgedid | ¥ Guerkasellteg A 50 Din w12, ;
26 3984 | Lagerbolzen e o Lenker am Rad ' HAEN é
2% oas: | Deuckichelbe r unteren Lenker am Rad ab Woadke| L Bandbremsbacken, Beld I
B Drickicheibe }Mch i 01 } lillnlldbrems,mckm' Il:d e, ; Radnabe 1
iir L € i [
i |, gl | Schotrb appl Lagerbolzen | & laida bel fiir Handbremsnocken | Slech
44 6398; ":f!;:.lhe s chhtu.nzg"ni l : 16 Mm]gi]j_{lp Bandbremsbacke, kompl 1950 %‘"‘kscbmube filr Radnak ;
Muu::"wb ) 3 47 6400980 znndb[emlshch; km:{&:{:- ;_cchl..s } sk i R 57875 D::tr;fgallulds:,hrauhe fiir lf;dJSb':aﬁmri;.g],,;esl‘-é_ ‘E"
5 np““l P Iféllgfchgrauhe M § Ke 753 | 2 14 |640116—0 *'ﬂnﬂnlm: I . links [ Belag : B Puﬁimdff‘ﬁdaf; . 5 1
i}
6362550 ckschmle;kr.pin A‘lm z 64011 [ — Senkniete 5 \E\rm;gt i £ K52 DingNN :
["geana Eer’s‘_hluﬁ"up&“ Kr 1411, bis Wag. 23 500 z ﬁqmé’{ :: ﬁ:lxen mit Kopi Din 661 z :
ni N 2 T
estiick } ab Wagen 22 501 3 aainl—0 | BagNgunit Kop! | . \ Bremstrommel
2 Halbblanke :;'ehmsba':k | 2 * 57050 | Bremstrom
Splint 3 s 'SE‘: 9225 Din 433 |1 9501 | Avdechoiech 1 y
b Hi]bﬂmdschmh’ remstrommel 2
l 4N e T Federring 5,5 unani?? . § Din 86 2
2 | Senkschravbe fir B 3
| remstirommelbefestigung ﬁ
| ' '
| |
|
| [
‘ |
|

28




TAFEL 12: HINTERE EINZELRADAUFHANGUNG

66 67 68: 7 7o

O




TAFEL 13: ROSS-LENKSTOCK

Zur Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildnummern"
sondern ausschlieBlich ,,Stiicknummern"

zu verwenden.

= vl i =

..Bi[d Stuck- Anz. Bild | Stlick- finz. Bilel | Stiick \ Anz.
4. |(Bestell-) ROSS-LENKSTOCK o wr. |(Bestell) ROSS-LENKSTOCK pro \e. |(Bestell) ROSS-LENKSTOCK pro
° | Nummer Wag. © | Nummer Wag. ° | JNummer Wag.
|
Lenkstockgehiuse | kenkrad, Signalbetétigung und g; gg;:: Er“tt?c‘ll-:ibe :
| TUCK [
150047 | Rof-Lenkstock, Modell 660, komplett | enksiocklagerbock 35 | 250747 | Kugelpianne 4
1 19547 | Lenkstockgehiiuse mit Biichsen 1! 1% | 550126 | Lenkrad, ohne Deckel 1 in 50746 | Abstandsrobr 2
2 | 610252—0| Biichse, innen, RL-18-A 1 19 48877 | Deckel zum Lenkrad 1 3 50748 | Verschraubung 2
3 | 640281—0| Biichse. auflen, RL-18-0 1 Hlanke Linsensenkschraube M 4 2 25 Din B8 2 Splint 4 X 45 Din 9 fo2
1| 640211—0| Gebiusedeckel £65 100 1 48258 | Druckknopi, komplett 1 34 50260 | Fedesschutzring, far vnrder Schubstangenkopt 1
3 hesteh e 20 50261 | Federschutzring, fir hint, Schubstangenkopk 1
640300—10) chstellschraube 021065 1 esteht aus ; i
640301—0 | Feslstellmutter 425 031 1 20 Druckknopf nur zsammen 1 41 143149 | Lenkspurhebel, kompleti, bis Wagen 22 500 1
840310—0| Verschlufistopfen 2™ Fitt 1 21 Kontakiplaite ligfarha) 1 B A N purhehel komplett, o RN !
A0274—0| Feststellsc Kontakthill i 1 = iere. Lucise, b vagen
g'w"?" 0 E:c}nilﬁ:;' !.'\r!:‘:?:; 'B'éﬂ”fs : l = 55895 | Bachse zum Dri:.‘ckiﬁﬁr 1 12 | 248776 | Obere Bichse, ab Wagen 22 500 1
5 |640311—0| Dichtung fiir Deckel 669 100 1 48787 | Gelenkstiick 1 a 48777 | Unlere Biichse ) 1
6 Se hukdn( Seitendeckelschraube { 2 72298 | Lackkabel 1.5 mm? pro mir.| | Druckschmierkopi A 16 Kr 1441, bis Wagen 22 500 1
093 Din O 5 &b Wagen 22 501, Einbau'der Zentralschmierung
& \‘.c},,‘],a,..‘ Seitendeckelschraube AT 3 41 48775 | Bolzen fiir Lenkspurhebel, bis Wagen 22500 1
Frd‘.rrin:; 1)\(D2|n5r;)3n—_1 - . Lenkstockbeiestigung EEs :g?r}-! | Isiela?n fiir Lenkspurhebel, lpi.} ab Wagen 1
; g in 6 .
7 | 6403351 | “Absehluldeckel mit Oeclstandrohr 402 008084001 1 2 48142 | Lagerbock lir Lenkstock 1 s il | D‘""; "'h .";“ =2 !
8 | 640303 0 Iz‘a'.cit:drdicalm}jt !‘DJ-t 004 i 1 25 glimmschranhc[’ }:;;m 5040 Din Kr 133 2 T 187680 | UE::;-:C s:cﬁtm :
vlinder-Kopfschraube U4 < 10 Din 85 4 ederring 12,5 Din 2 |
\, Federring 73 23 Din 127 1 % Befestigungsschraube M 121,528 Din Kr 133./4 A o | Senatdesppe 1
9 149548 | Fingerhebelwelle 664 100 / 000508 .mits Kronen- | 1 Federring 12,5 Din 127 4 Hakonepeidgringh 38 Din K :
mutter und Splint 49!30 Schelle am Lenl:;mc'k 17| prs | {:h:;"‘_mg‘ﬁﬂ”ﬁ;m Bol’:en ;1?5\2 5 Din 3 :
\ | F i |
9 149518 | Fingerhebelwelle, kpl., 664100 /044998 /000508 | 1 | DAL | SN em, R S D R Dk i s6 | 45779 | Ohere Dichtung i
i i - p e D W16 | Zylindr, Stift im Lagerbock (48 150) 1
nn:‘ E‘“I"kel” Rollenlager, Kronenmutter gaéhska“tmu"erDM 12 % 1,5 Din Kr 751 3 '1!b_m a ¥
N apkin ederring 12,5 Din 127 3 .
16 | 640296 0| Timken-Rollenlager, komplett 044 998 i & Federnde Zahnscheibe FZ.0M 30 2 1,5 1
10| 640294 0| Kronenmutt 1 52 48E 84 Alnorm, Sechskantmutter fir Bolzen 1
12 Sphit § e "0 D 04 h Obert - 50341 | Spurstange, komplett F)
13 49553 | Schnecke, Lenksiiule und Lenkradmuiter 1 ertragungsorgane i1 ggé:gm Ss:i:‘“"“"'”"'} komplett. mit Elnhgeuinde g
663 003 / 091 00777 / C—20 27 |[1—48239 | Lenkhebel bis Wagen 1 0348 Spurslan pl mit Linksgewinde 2
13 | 145553 | Schnecke,” Lenksiiule, Lenkradmulter und |1 Druckschmierkopf A 16 Kr' 1411422 500 1 | 8037m| Spurs pl, kompletl, ‘mit Rer.htsgemnde z
Lnner komp! 400 004 ! 248239 | Lenkhebel, komplet!, mit Rohre Jab Wagen 1 5 30347 | Spur pi mit R | 2
463 D08 J'Ml l)ﬁ'”? i c20/ 400005 S hml:.. Zunlr:lichmierangchlnﬂ 22 501 36\ SecFﬁ‘mnlsch{nubﬁ ]M 103 35 Din 931 4
75158 chubstange omplett 1 emmschraube |
610283 0| Kugellagtring 100 004 D200 2 2 T | Schubstangenrahr 1 | Federring 10,5 Din 127 4
AA0175 Kugal Tk 32 29 | 2—50257m| \: kopi, vorn, komplett 1 Sechskantmutter M 10 Din 934 4
640285 -0 Tiering 400 D05 2 250257 b kopf, worn i 57 |2—50768 | Obere Kuge{s:ha‘z 1
64028610 | KllgelkaFg 000 390 2 50258m ; kopf, hiaten, 7 1 % ;—gg;;g 5““113!"{;‘? hdi ..\_\ 1
14 | 6402870 Lenkradmutter C-—-20 L g? RN Sechskantschraube ]f’“iull; # 35 Din 931 ; &0 50743 | thtde:lrl?ederﬂ ﬁ i
15 [640275—0 [ Scheibenkeil fiir Lenkrad 038 601 1 - (K lemmschraube) o1 50740 | Deckel \\ 4
49546 | Sicherungsblech fir Lenkrad 000 526 1 Federring 10,5 Din 127 2 2 44589 | Sechskantschraube - &
16 | 149552 | Mantelrobr, komplett, mit Nachstellmutier 1 Sechskantmutter M 10 Din 934 2 63 48873 | Dichtungsblech j % 4
und Gummibiichse 095 030/ 226 005 / 065 019-A 32 |1—50770 | Kugelzaple: 2 6d 48874 | Federscheibe 4
47 | 150067 | Hirterbiichse 1 3 Flache Kronenmutter M 14 % 1,5 Din Kr 754 2 65 4 dglegElgehe Kronenmutter Mo 143015 Din Kr 754 4
50265 | Machstellmutter 226 005 i Splint 3 » 28 Dia %4 2 o “‘]5(“ Din 94 \ 4
\‘".\ ’
{8 \ 3 \
e
T -
1.
- IJI
o




TAFEL 13: ROSS-LENKSTOCK

25

3 32
34 35 g6 37 38

@ @ @ m M S
35 5y

31
femm a 30

b S—— l‘

8 40

31



TAFEL

14. MUNZ-LENKSTOCK

Zur Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildnummern"
zu verwenden.

sondern ausschlieflich ,Stiicknummern™

Bild Stock fnz. Rilg | Stiick- Anz. Bild Stiek- Anz.
ar. |(Bestell-) MUNZ-LENKSTOCK o N, |(Bestell.) MUNZ-LENKSTOCK pro y, |(Bestell.) MUNZ-LENKSTOCK pro
" | Nummer Wan. * | Nummer Wag. | Nymmer Wag.
| ' 1 ' |
! |
i Lenkstock, ehﬁuse 0 | 49607 | Federring, L 224—2 ; 1 Lenkrad u ignalbetétigun
g 1| % Sechskanlmuttzr. L 337 Jir Lenkwelle 1 en ngdSig gung '
1—48157 | ,,Minz"-Lenkstock, @ S 3, komplett 1 12 49582 5 b 1 25 |5-50126 | Lenkrad 1
49580 | Lerkstockgehiiuse mu fichsen, 1 | S 303-5#511 304—2 {‘“; TR 6 48877 | Degkeli.zum Lenkrad 1
N | EHl 3|IJ‘I E thESii —15“ b , 13 49584 | Lenkmutter, § 306 ngtaslity 1 . 1525 3]"'{?:. Lli;snnksunkt}chrnu?a .\g 4><“:25 Dia 88 2
enkstockgehiusebiichse i Druc 0| omplett {113 ignalbetitigun 1
2 19601 E‘chﬁauhediur Link"szlqockgnhausz S 325 ! # ‘ e i ﬁﬁﬁiti‘éﬁ;,,““““'u Js 310 ! ' plett, £ gung
WHEE,, Rz, 4 16 49589 | Fester Kugelring, oben, § 311 1
3 49596 I“r:i'ih' unten, S 318 }mu_ ] 1 17| 49592 i IL("“"’RH“ aben, s 514 1 1
lieferh 18 | 49530 oser Kugdelring, oben, 312 1
i o gﬁ:;m‘;“}g %%ig‘f 3519322’ e ! 19 20008 | S b e S ek Oller ML 335 \ .
5 49600 | Sechskantschraube fur Flansch, § 324 4 0 | 49613 ‘ Scheibenfeder, SA 281 fiir 1 hnhlo‘:kheiesngung
49605 | Federring, dazu, 4 2 49610 | Flache Sechskantmutter, SH 336 J Spindelrohr 1 8 48142 | Lagerbock fir Lenkstock 1
& 40581 | Seitlicher Gchluaedechel SG 302 v 22 43594 | Schutzrobr, 5 3162 1 kT Klemmschraube M 12 X 1,5 595 Kr K 133 2
7 49603 | Sechskantschraube, daze, L 226 f 23 49393 | VerschluBmutter, 5 315—1 1 Federring 12,5 Din 127 2
49604 | Federring, dazn, L 230 ] ] 49602 | Schraube fir VerschluBmutter, LG 141 1 30 Sechskantschraube M 12741,5 % 35 KrK 133 4
B 49595 | Dichtung fir seitlichen Gehfusedeckel, L 317 1 40606 | Federring, dazu, 130 | Federring 12,5 Din 127 4
49612 | Warze fir seitlichen Gehiusedeckel, § 34 1 49615 | Sechskantmutier, [ 220 i 49490 | Schelle am Lenkstock i
49609 | Oeleinfiillschraube, L 138 1 | 1—48157 | Hirterbichse 1 49491 | Gewindebolzen, dazu 1
9 49587 | Lenkwelle, SH 309—1 ), A 1 | 49616 | Sehmiernippel, SK' 160 1 | Klemmschraunbe M. 12 31,52 35 KrK 133 1
49385 Innerer Kugelring, L 307 Tiefulga | 1 49617 | Unterlegscheibe, SK 168 i Sechskanimutter M 12)’15 Din Kr 751 1
49586 | AuBerer Kugelring, L 308 a o 49618 | Filzscheibe, S 331 1 | Federring 12,5 Din 127 |
i

32




TAFEL 14: MUNZ-LENKSTOCK

28

@) 30

16

17

18

o
I

e

i/
26

Yo7




TAFEL 15: FAHRGESTELL

Zur Bestellung sind auf keinen Fall ,Bildnummern”
sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern"

zu verwenden.

Bilg | Stiick . . . Anz. . . Anz, gild }  Stogk Anz.
i |(Bestell) FAHRGESTELL pro FAHRGESTELL pro W, |(Bestell-) FAHRGESTELL pro
| | Nummer Wag. Wap. " | Nummer Way.
! Rahmen ihﬁlﬁﬂ"’iﬂtﬂl hr ;Uﬂli' Wagen 1. o } Anhiingekupplung
P EOTE : Aullagewinkel, bis 300. \t?fé:n ) ‘ i 87056 | Anhingekupplung, komplett i
1|t 7;(:;6 Rahmenli umas‘er rechts, bis 300. Wagen, 1 A:-Ja;ewinkel. ab 301. Wagen resht yony 1[ 22 zgggg B fE"-SkD'ﬂP;:?“ % t : {
= . 5 . & L
1| 217038 Rahmenlangstriger, r:cchls. ab 301. Wagen 1 Aufl :;k‘:}' :Ls 33000 \E:gﬁf: }]inks hingen ‘ 1 57 62903 A‘:w:h]le}:'l'l‘flli i 1 1 |
2 | 177039 | RahmenlBngstriger, links, bis 300. Wagen 1 32% | 177223 | Auflagewinkel, bis 300. Wagen | rechis 1 Blanke Kronenmutter M 10 Din 935 4 |
2 |2 77039 | Rabmenli links, @b 301. W 1 g il ;
2 9 | Rahme , links;”a - Wagen 32%( 77379 | Auflagewinkel, ab 301. Wagen [ kinten | 1 58 62900 | Scheibe 1
78933 | Vorderer Schulzquertriigery kpl., bis 300, Wg. 1 ¢ 50 80209 | Federbolze 1
| anschraubbag 33 77325 Bremsschlauchliihrung, komplett, links 1 D“ ;h "-'h““
175935 | Vorderer Schutzquerlriger, kpl, ab 301. Wg. | $| i) Besscklachifiond kawplsl NN, 1 9 SR NpEhichee [ 11
i Be[::::::;‘;]:r::mbg M 1215528 KeK 133 6 | 76260 | Bock, komplett, hinten Jder Wagenheberstitze| 2 L Q. };fd"“““ M 1
| Sechskantmutter M 12 % 1,5 Kr 751 L] 17215 ltgpannslrebt? D 21 E & lsﬁlrhe 4“2‘“3“‘5:{;‘9{ 0 e | :
. ing 17 Din 1 ‘
o s Federring 13,8 Din 127 Wage b Sechokammuttor M 16 4.5 Ke' 751 8 64 89211 | Haken, komplett 1
¥ 1‘“’% | #D:;"] ”b K""':‘r" b‘i 3001 P L i 35% | 78919 | Tragarm m. Laulzapks, kpl., links 1 fir 1 65 62006 olzen !
4 | =74 § m‘,“{,nrd‘:ﬂ::"féﬁn:m';; LR 36% | 78918 | Tragarm m, Laufzapl., kpl., rechts J Reserverad I 1 68, E"}:‘ukl‘* 55‘}“';;" L’izn E"‘ 1440 :
4 75187 | Vorderer qugn;a‘iﬂ, komplett, ab 301. Wagen) 1 Anmerkung: Die mit bezeichneten Teile | a7 I{.'::Ile. blank, 0,259m % 5 Din 766 i
| fiir vorderen Achsantrieb | kiénnen in besonderen Fillen such ginzeln | BE 62908 | Dreieckring 2
5 | 2--77041 | Hinterer Quertriger, komplett, ! | geliefert werden. lm allgemeinen der 69 89214 | Schlisselbolzen 1
a 5| i | . i;tl v:rtdgl‘:: Akc‘!-;apnl:il'z ] nRehmen'’ nur komplett geliefert.
b — I Hauptquertr 2 &
T |I—?TDﬁU | Vorderer Quertriger, komplett, Jdur hinteren 1 Zushak
. Achsantrieh I Stofdampier ughaked
8 j]-'j?[ﬁi Hintailgzund::;lriiﬁer, komplett, fir hinterem | 1 1 | 87602 ‘hﬁ“ wirk. StoBdimpier mit Hebel, a 70 77300 | Zughaken, kompletl, vorn und hinten 4
| | & - ~ =
LD 01 S:‘n?:ﬂ:;\::rt:r,;lm Komprell oG gen 20 063 ’ | 3 I komplett, links vorn und rechts hinten U] i Z;]a'tl:hc Sechskantmutter M 20 1,5 Kr 752 2
9 78931 scm-nq“rlr.g“' komplett, ab Wagen 20 064 i 31 | 87603 | B ] doppelt wirk. StoBdimpier mit Hebel, 2 icherungsring
! bis 300, E"1hr;.eug , = komplett, links hinten und rechis vorn
8 | 1—75930 SchluBquertrager, komplett, ab 301. Wagen 1 37 | 1—R7602 w doppelt wirk. Stofdimpler mit Hebel, 2 = i
1—77066 | Quertriger fir Zwise engéirlcba‘ anschnuhhnq 1 :U: komplett, links vorn und rechts hinten Batteriekasten und Befestigung
D hig :D“ e 3 geteiabi; asaskranbbar:| 7l SR @ | gdomeelt witk Slt‘gsf&m!? s, D 2 22 75943 | Batteriekasten, kompl. vorn, bis Wagen 21 784, 1
2—7 uerlriger fir Zwischengetriche, omplett, links hinten und rechts vorn 7 780 ¢ ait k " -‘ Y 3
| ab 301 'E;“ v e i 317 7600120 | 5w [ doppell wirk. StoBdimpfer, mit Hebel, 1 2 |} ;2133 %:,;?:;:g” e, skcomplis vurn, seb. Wagea- 21 U3 1
[ gec:sll:un:*ﬂ\{:u EM- lOluK & ll; | i i _UE kompl., links vorn und rechts hinten 77569 | Halter 1
F“E Lok °’1'a s"l)' 127 T | a4 37 |60211—0 | 27 doppelt wirk, StoBdémpler, mit Hebel, 1 73 71447 | Spannband, bis Wagen 21 784 I
ederring A | == | kompl., links hinten wnd rechts vorn 73 | 1=-77437 | Spannoband, ub Wagen 21 785 1
0| 1-—-37314 Bo‘#' 33:]].“, komplett, l“ e 1 Eg‘lieshgnngls;c];;aublez-’m 14%1,5-7% Kr K 133 :2 74 49571 | gplnnul::rlnte‘ in: WWagen 21 784 1
is agen r e | ederring in | 289571 pannschraube, gen 21 785 1
10 37394 | Boek, rechis, komphﬂ.t Motoraufhangung | 1 k] 47371 | Hebel lir vordere StoBdampler 4 75 Fligelmutter M a’B D'ma 3“15 1
| ab 301. Wagen 39 87370 | Hebel fir hintere Stofdimpler 4 Sechskantschraube M 10 25 Din 933 1
11 | 131315 Bock, links, kumuleu e ! 40 | 640023—0 | Gummibiichse zum Hebel 4 Befestigungsschraube M 10 X 20 Din 933 1
bis 300. Wagen tiir hintere 41 89284 | Gestange, komplett 8 Federring 10,5 Din 127 2
1 37393 1 Bockﬂ ;:Jnks\ukannplell Motoraufhingung 1 42 | 1—89681 | Biigel fir Gesllﬁge a. d. untern Schwinge, kpl. : Sechskantmutter M 10 Din 934 z |
1 a - Wagen Federring 10,5 Din 127 Relestigungsschraube M 6 215 Kr K 144 2
12| 1—6119 | Bock, komp' fir Handbremse, bis 500, Wagen = 1 | Mutter fiie Bigel M 10 Din 934 8 S60106—0 Scheibg & ) 3 |
12 56122 Bock, kompl., fir Handbremse, ab 501. Wajelli 1 43 62653 | Gelenkstyck Iug_ Gssl&nlt H Eederrmg 66 Din 127 2
' 78183 | Konsol, komplett, fir Oeldruckbremse 1 :; :ga)gﬂ;g—él (éurm;lbs:];se fiir Gelenk ;(11 gectstan:ml}:ﬂerbl\ﬁ:: 2!1)\< !(sr ‘S-I A f |
h | OHRE u % echskKanischraube in
It | Halier vora lowe Lemele o S h Federnde Zahnscheibe FZ A 8 2 Federring £5 Din 127 1
189367 | Halter, hinten linke, kompl, (‘zur/Vorderachse | | | Mutter zum Bolzen M 8 Din 437 A 7 Teois | patteriekasigfNCIwnL, hlates, i Wagandl 72 [ 4 |
1038 | Holter Binten rechls, Eompl. I | 76 | 1—T78944 Batteriekasten, mpl., hinten, ab Wagen 21 785 1
% 7 | . | 75148 | Tragband 1
89754 | Halter, vorn links u. rechts, kpl) fir Gummipuifer | 2 | Reserveradbelestigung | ol h“(gbr { 4
49757 | Halter, hinten Hul{l’s‘ kﬂmp y xu{‘ Hinter- | : i 78155 | Tragilansch 3 71 77487 d, bis Wagen 21 784 '
89758 | Halter, hinten rechls, kompl. achse i I i 73 | 1—T77487 upumlslnd ab Wagen 21785 ™1
4 | i 1 41 89499 | Gleitscheibe, innen 2 ; |
14 I_TSI[ID lfltd.eﬂnpl, vorn Imlis. Itgmupl.1 A — : ) 89500 | Cleitscheibe, aullen 3 | 74 B95T1 .-ya.nnulwaube bis Wagen 21 784 1|
15 11 78101 Federtopt, vorn rechts, kompl. 48 89621 Bichse im Traglansch i 74 | 2—K9571 Spannschraube, ab Wagen 21 785 1|
16 75101 | Federtopl, hinten links, kompl, [federn 1 ie 61837 | Mo imotier, Hok i 75 Fliigelmutter M 8 Din 315 1|
17 75103 | Federtopi, hinten rechts, kompl. 1 \“ bl ‘"h’ 1 Befestigungsschraube M 10 > 20 Din 933 | 2
18 | 75107 | Federtopl, vorn links, kompl. 1 i9 63838 | Nulmutiar, rachis K 3| Befestigungsschraube M 10 ¥ 1§ Din 933 |
19 | 75105 | Federtopl, vorn rechfs, komnl,  {fir Hinter- 1 50 e | (Hicmapritdrlng. SWGFL 252 5 | Federring 10,5 Din 127 3
2 | 178110 ;ej“"’p{' 'l:inten h'nkhs- k‘iwl- f federn } 2 T35 | Frimsenlubcechsh : A Befestigungsschravbe M 6 10 Kr '553 2
2 17810 edertopl, hinten e bs 8‘;"‘1’ e 3 i3 19503 | Kronprine-Wiehl-Sicherung 6 6"‘:'“"(""'0| F:L“’l?? 6,6 Din 127 :
2 89359 ‘BelestigrMngialie Mr Stofdimpler, ‘komplell 54 Sechskantmutter M 18 < 1,5 Din Kr 751 6 | erriag: 6.6 Din
23 59400 | Belestigumgsplatte fir Si:oﬂgamph.r kompleit 2 | [ | i i
rechts vorn und links hinten | otorversirebun,
40| T3 | EWUAG hinlen, fir V‘"\?f'k“m“w . i 76039 ::“::i‘::: komplett, &3¢ 18, mit Haltering 6 77 36212 | Mot trebung 1? lett 1
25* 1—78954 S‘uhe. k ]u bis 300 & ” - €] 0 € 7 y mi alterin olorversirebun ompletl, vorn
30| a50rrd Shitre komBlt Ob S0t wag, pinks vorm 4EZ| 58192 | Radkappe, komplett = 6 t Glatte Mutter M 12 % 1,5 Kr 751 2
6% 74354 |\ Stiitze, kompl., bis 300. Wag. | rechts vorn B i 74485 | Ventilsc uuhp])e 6 78 |2—37324 | Motorverstrebung, [ump'lcil, hinten 2 |
26* 75326 Stitze, kompl., ab 301. Wag. -Eu‘_;‘ 1 Befestigungsschraube M 8 15 Din 933 129 nur fiir Prometheus-Getriehe
27¢| “gose’! Stiltze, kampl, bis 300. Wag Vjsapkhinten |52 | | Federring 85 Din 121 12 | 79 |3—37324 | Motorverstrebung, komplett, hinten | 2 |
7 75928 | Stiitze, kompl., ab 301. Wag. w5 1 Sledaldmclrs.l!sn 6" > 18, Flachbett Type Ara [i] ., nur fiir Z.F.-Getriebe
2H* 78957 | Stiitze, I(m‘llpl bis 300. Wag. Uiechts hinten = 3| ! | Schlauch, dazu, mit Schlangenventil G018 L] Glatte Mutter M 10 Kr 751 &
B 79 | Sitiee, kompl,, ab 301, Wag. 128 1 | Felgenband ] Fedgrring*10.5 Din 127 2
|
' |
| ;




TAFEL 15: FAHRGESTELL




TAFEL 16: FAHRGESTELL Splers massebliotlich . Sti A" 2 verwendes

| al fn | Siitnk | 1T A
Bild Stuek -, R RIT Bild Stiick o i Ll Anz
" \(Bestell-) ]" AHRGES ”’.‘,LL prd -;\., (Bestell-} FAHRGES'] ELL i (Bestell-) FAHRGESTELL pro

* | Nummer Wag, 7| Mummer Wa * o Nummer | Wag.
| I 1 | ] | | |
| |

| Kiihlerattrappe Sechsk.-Schraube M 615 Kr K 131 § 3 | | Sechskantmutter M 8 o

Ga0i06—0 | Scheibe (AUI;dwrlfb.l kN | Bef&!ll!"“!ﬂldﬂrauhe M IIJ ;< 18 KrK 144 [
1| 274067  Kihlerattrappe, komplett 1 Federring 6,6 Din 127 hitl: ec'j 3 fiir Winkel \am Rahmen

| 160443 gargeres ?;ntmhsulgmnlnﬂel 1 Sechsk -Mutter M & Din Kr 751 e 1 | t | | I Eed:f'r(ingl 05 D."L? 12TD &

enkniete ¥ 8§ Din 661 L] e Sechskantmutter 10 Din 934 o

4-71563 | Lederriemen 2 K| BelestSeheanbe. M 6K 13 g 35 | 361181 | Versteifungswinkel, links S
74438 | Hohlniete ] | Federring 6.6 Din 127 fiir ik e il I | 461182 | Versteifungswinkel, rechts 1
74454 | Kader, komplett 5 I Sechsk.-Schraube M 615 Ke K 131 L. rdchies 1| | Befestigungsschraube M 8 X 18 Ke K 144 2

, I Sechslc.Mutter M6 Din Kr 751 [Wbdaukblech ! o iy Inkel an " Stirtiwand wnd " Sgma it

| . 65351 hiiih il 1

| Schutzgitter 68551 g::;zhl‘ﬁh:::gzlﬁn: 1| B“*Ef:ﬂ\m1ﬁf:l’"::b§hﬂ“"wd 15 Kok i1 3

2 76015 | Schutzgitter, komplett 1 4 i | stricbeabdeckung, komplot b ’ Sechshantmutter M 8 Din 934 ]
3 | 1—66715 | VerschluBkappe, komplett 1 Federring 8,5 Din 127 b
[ | | | ! | Be{fsllgi@gsic?raube I{“h 105018 Kr K 144 [
y iar inkel am ahmen
| ‘ Kiihler Sechskantmutter M 10 _Din 534 [
| Federring 10,5 Din 127 B
4 [ 178017 | Kibler, komplett, bis Wagen 20300 y 1 |- Motorhaube 77341 | Strebe X g
4 Iq—?&?]? Kﬂllltr: kompleit, ab Wagden 20301 1 10 5:;:2; ’if:]l‘sls } fiir ‘Stirnwandbefestifung :
5 61614 | Dichtung fir Fillschraube 1 376031 | Motorhaube, komplett, 1. Ausfihrung 14 | Befest hranbeNM & X 50 KrK 131 1
6 | 1—67523 | l;‘ﬁlill.s![:il}:raube i G 1 4—7e031 Metorhaube, komplett, 2. Ausfihrung 1 . e:rlgu:lf:s: r:: ;hmwn“d il 3
7| Adllxn slafhahn is agen ] 23 T5032 Motorhaubenoberteil, link 1. Ausfih; 1
| \ Dichtung 12>C18 Kr K 731 f 20 300 1 35 176032 | Motorhadbenoberteil, links, 2. A::n’fmf::g ™\ | %”fi‘“".a“"“**ﬂi).m 8 Din 934 1
7 Ablafthahn  AM 14315 Din Kr 1401 | ab Wag. I 25 76033 | Motorbaubenoberteil, rechts, 1. Ausfihrung 1 st | Gocrioda@aNDIn 12T i
Dichtung A 14 % 18 Din 7603 20 301 I 25 175033 | Motoshaubenoberteil, rechts. 2. Ausbihrung A | Gommighdehy, fur Motorhanbe :
2 5919 Molorhaubenseitenteil, links 1 e ey rhahest 5
) 26 59191 Mnlnruaubu:sellu\lell rechis 1 B[mltrus. kotuhr “;, tnﬁg‘: 12 Din 87 | 12 [
} Kiihlerbefestigung und Verstrebung a g";}gg | g::gma""l“r “"ﬁ‘llt- h“"';('ﬁletll : ! Fedeiibg 6.6 Din 121 L | =21
] i ) o ne enscharnier, seitlich, komplel 2 Sechskantmutter M 6 Din Ke 751 2
E 23;516 g::ecilg;:‘g::;hmube é 25 kzal:'l:’ﬁl:ll’anpnper mit Stilt, Scharnier und Feder| 5 37 76268 i Schale fir 2 Oclflaschen, kompl., Ausfihrang| 1
10 60560 Tellerscheibe 4 pal } Scharnierstift | 2 i; 116368 gc]l:allc P‘" 2 gemnscgcn.kkom Lt 2 A"“;‘!ihruuﬂ 1
11| 180418 Unterlegscheibe 2 Winkel fir Druckleder 2 B |1 300 B Schale tr 1 Qelflusche, komply 1. 2ndlebrugg 1€ 4
12 60438  Druckscheibe (Gummi) 4 Druckfeder 2 e 75507 i‘td‘“:. L'" 1 ﬁ ]:“’ Ei‘ i"T‘Pl 1. A“s ;l_hrung 3
660064—0  Distanzhilse =, Befestig. der Kihlerverkleidung fi Splink 3 % 35 Din 94 2 39 {12 36907 Feder °p| ! ”a| etk B i il
67522 | Halsmutter i & Knopt 3 <7690 edertopf mit Haltewinkel, kpl.,, 2. Ausfihtung 3
Fodersing 74 Din 127 biE : Seheibe 52 Din 134 3 i 76020 :‘prulzhanenkaslen, komplett 1
i dvidi Spannﬂagach H ¥ aheie. 5.3 T 105 2 a1 76957 alter fir Wagenheberkurbel |
Sechsk.-Schraube M 63¢16 Kr K 131 1 Scchskantmutter M 5 Dif 934 2 PN Tei3 | Sitteylakel e AndreRkurbel, Loy .

| Federring 6,6 Din 127 4 E It 168337 Haubenhalter, komplett 1| - o Y LU | |

| Sechsk.-Mutter M 6 Din 934 4 Halbrundschraube M & = 14 Din 86 | & | 43 1176903 | VerschluB, komplett, 5echls} tic Rtipimoe: | 3
14 | 1-T1778 lsflhlersh-elm o - { E.Jnchgkanlnn:ller M 6 Din Kr 751 | 8 43 276903 | VerschluB, komplett, links BEREY | o

echskant-Schrauhe 10 % 22 Din %31 | 2—68342  Haubenhaltertasche k| 44 76943 | Winkel mit Verschlull, kpl. ht: | -1
. Federring 10,5 Din 127 Ay 460MH6—0  Gummipuffer fir Haubenhalter |4 ’ 15 76945 | Winkel ::t V:::;hl:ﬂ kEl' Ir!:jrgs 1
" Sechsk.-Mutter M 10 Din 934 ) Halbblanke Scheibe -1.2 Din 134 4 | 78472 | Winkel, kpl., Rescrveziindkerzen, 1 . Ausfiihrg. 1
Sechsk.-Mutter M 10 Din 934 4 Halbrundschraube M 4 15 Din 86 4| 178472 | Wi kel, 'kpl., Reserveziindherzen, 2 Ausfihrang| 1
Sechsk.-Mutter B 10 Din 439 I 4 Federring 4,3 Din 127 4 45 76914 | Federklammer 3
B — ae;l'libskain}niullnr M 4 Din 934 | 3 -13 ';agsﬁ ll;egcl]‘:}ammer 1
2 laubengr - . 4 695 ederklammer 1
Kiihlwasserleitung | | Il_-lmdsens;nk?s‘cl;]raul}slelai JP. 9 Din 88 ?; ;3 ;?gg? gi:mm:w?llslr;ng _ll'_ur “Sleuersaule Oeldrackl 1
edernde Zahnscheibe o L 6956 ummitille achomeler- u 1 1 2
1% 37331 Wasserrohr, links, komplett bis. Wagen 1| | Sechskantmutter M 3 Din 934 8 51 76935 | Gummititlle f;; Oel- u. wr“;“tﬂ;;p :Ecgn:;;ng 1
16 37333 Wasserrohr, rechts, komplett 200 300 | 1 | a2 76915 | Anschlagwinkel (P4’
Ny . ab Wagen 33 77630 | Halter fiie. Riickzugleder s 1./
16 | 157351 | Wasserrohr, rechs, lonRBiNM 301 j ! 3| 7o | Ricksdgtedes o} for Gaspedsl L
4 A is B.B. 1024 |
% '
13 | 237331 Wasserrobr, links, komplett 1 i
16 | 237333 | Wasserrohr, rechts, Jkompiett J °b B-B. 1024 ! Stirnwand Schilder -
17 89279 Unteres Wasserrobr, bis Wagen 20300 1 33 | 278924 Sturnwand 1
17 :_229:-;? (LJJ,.mu: W'alt:aeﬂnhr. ab Wagen 20 301 1| i 78195 Deckel, kompletly zm’Mbllmwand I 33 76960 | Baumusterschild !
| Sewindestiig y Belestigungsschraabe 12 KrK 144 6 56 76532 | Schild fir Sich dose, ht 1
T i g"l;llerrnhullllen z | Sechskantmutier M6 Din Kr 751 6 36 | 1-96933| Schild fir Sicherumpodose. Tk ;}1 pusitind. |y
ichtun | ederring 66 Din 127 b 56 1—76932 Sckild fir Sich: d L 1
Halbblarke Scheibe, 83 Din 134 L &> | 7727 | Awflage fir FuBboden an Stirnwand 1 g e el '.’-““’ 2, Ausliihrg,
Hutmutter M 8 = 14 KrK 127 : | &ss94 | Gasindgttalle rm Aunnge 3 s (370 | Shild the Sicherungodone, sk J !
19 Oberes Sl:hlnuchsmck 275125 Din Kr G 740 2 | Befest, S rdube 212 KoK 144 3 |
20 62881 | Unteres Schlauchstiick | 2 ! Hetehby ap, e, M6 g fir Auflage 3 |
600350—0| Bend, fie Schlauchbinder 8 | . SN e e rnede Fulltrittbleche |
6003490 | . Sehlalichbinder N K F el Sechsk.-Mutter M 6 Din Kr 751 3 2
i | i 177255 | Biigel zur Stirnwand y 2 Jabex| EsCittblech; vopm Dosleg |
| | 1 Rohe Flachrundschraube M 640 9, 54 75154 | hl:ghr L?If:"n “H:\sks :
[ Abdeckbleche | L. Din_ 603 fir Bagel- 4% 58 | 735155 | Futrittblech hinten, rechis 1
! | | Federring 6,6 Din 127 belestigung 9 N !
g; I—;ggﬁﬂﬁ H'O'ddere' :I?'Jg::ll:elle::, unt.MKﬁhlzli‘, koi'nplstl t ] | Mutter M 6 Din Kr 731 { W ! |
9360 | orderes am otor omplett L _—— o - e
23 89348 | Linkes Abdeckblech, am Motor, komplett L i | i H &;ﬁ::g::z::gh:{ LI;I:(hsu hg Vorderer Schutzquertrdger
2| 59354 Rechtes Abdeckblech, afi Mofor, komplett ! | Befestigungsschraube M8 % 18 KrK 144 [ =2 59 78935 | Vord. Schutzquertriiger, kompl, bis 300. Wag. 1
4 | Sechsk.-Schraube M 618 Ke K 131 | fir vord. 2| fiir Winkel an der Stirnwand | 59 | 1—78935 | Vord, Schutzquertriger, kompl., ab 301, Wag. 1|
leub-—ul Scheibe Abdeckblech 1 Befestigungsschrauvhe M 8 * 15 KrK 144 3 Befestigungsschraube M 12 < 1, 5 /< WBEr K 133 6
Federring 6,6 Din unterm 2 fiir Winkel an der Stirnwand { Sechskantmutter M 12315 Kr 7 [
! Sechsk,- utterMéDinKr'ﬁl Kiihler 2 Federring 8,5 Din 127 9 \ Federring 12,5 Din 127 6
! /

36




TAFEL 16: FAHRGESTELL




TAFEL 17: FAHRGESTELL e corsoRhatict Skt o verwesdon:

Bitd | Stock hiniz. Bilg | Stilck- . Anz. Bitd | Stdek hnz.
Nr |(Bestell) FAHRGESTELL pro 1r. |(Bestell-) FAHRGESTELL pro \r, |(Bestell) FAHRGESTELL pro
* | Hummar Wag. Y| Nummer Wag. | Nummer Wag.
|
' !
| 25 77238 | B lle bis 500. W 19 68220 | Stoplichischalter 1
Handbremshebel . =\ Brcmuve"a :. gl an:'; 1 Sechskantsehraabe M 610 Kr K 131 Jzur Bel. 2
1 78913 | Handbremshebel bis 500, Wagen ' e | D B"mw:]: R 0. Wagen "l d Federring 66 Din 127 d. Schalters | 2
o * | remswelle, a " agen Scheibe 6,2 in 433 am Kahmen
12 ! :2:;; g;:::':m::“bel ab 501, «Wdgen : 26 73816 DIIICkSi:hmi'erkopl 2 63751 | Oese fir Zugfeder Ml
ngdri .
3 | 246361 | Kopibolzen zum Klinkengeilt 2 & N | Hatel, lunss, [ Handbessiee .
o ?l’é"a'ﬁichif'éi’“ 6.2 Din 125 g 29 Klemmachraube M 10348 Kr K 131 { g 1 Ausgleichbehilter, Verteiler,
Splint 1.6 X _J0yDin, 94 2 S Mg 0 KeK 113 il Oelleitungen, Befestigungen
77241 | Ingstange, k\%’npm:‘ zum Handbremshebel 1 30 64479 | Hebel, auBen, aul Bremswelles 2 50 |600090—0 | Ausgleichbehilter fiir Hauplbremszfinder 1
| bis 500, Wagen 31 Palifeder A B X 5% 25 Din 496 3 51 #6859 | Schraubenbolzen fir  DurchlaBstiic !
| 17241 Znﬂshll;gle. {Y)’ iy lett, zum Handb hebel 1 32 %(]Emmgchriu;:enﬂ ;12?.\( 43 KrK 131 2 g% :gggg—'g B@cp:un%;:ic:;nbe ]1
£ afen ederrin i 2 = ot e
: . ;;g:g ilu{xlungc bi’s 500, ﬁagcn 1 Sechskanﬂlmuttermﬁl 8 KeK*113 2 g‘ g%;gf_g gc[;utzmnnttl helle 1
1 30 5 3 tigungssche
5 66805 F:‘i‘;:r“f:r a?.u ar:ange AgEn 1 33 (8001430 | Auge lir Bremswelldgabsifizing 2 58 Se‘cl‘::k’fntj:hraul:c M 6455 Kr K 131 ) o 1
66500 | StacheSur Hoian ! 3 |600114—0 | Biichse fir Auge 2 Federring 6,6 Din 127 i Bet.- :
6 | 2—46412 | Stangenkopf fir Z 1 % =Sy gb’;“;z”?‘ e B KeK 113 2 | Sechskantmutter M 6 Kr K 113 EARME 1
Sechskantmutter M 6 KrK 113 }‘" viNgnle | 2 77297 | Lagerwinkel. bomplétt, fir B i 7 | Sechskantschraube M 614 KrK 131 2
7 66781 | Sperrklinke 1 37 ﬂ% h h M 1:;1‘__ 2:"%‘?""‘93? i Halbblanke Scheibe 6.2 Din 134 z
8 | 63883 | Scheibe fir Sperrklinke 2 | 6409 kﬁz‘;fnf“"gm ot s 2 | Eederting S, 11 ;
Halbblanke Scheibe 6,2 Din 433 1 37| | 2—edwin; "N ecielier @D :
Splint 16 % 10 Din 4 h :‘3 ;‘Elli;lx!'?u %ﬂ;msl:ug. tlomjp,letl, zur Handbremse 2 | Halbrundschravhe M 5 3 15 Din 86 2
- efestigungslasc 8 Federring 5.5 Din 127 2
9| 1—oom2 {:‘2 2;‘::;';“; SZHDISHP?E%(hnkE u. Handbrems- He‘”" : :%:g}:—g glchlungﬂn;mschettz : 89375 Rﬂh(leﬂlfll:lf kin;mplclt, vom Ausgleichbehalter i
{ - ummiring {-Zylind
Sechskantmutler M 6 KrK 133 . Druckschmierkopf A 16 Kr 1411 | 2 00697 —0 Dnrﬁ\Tnﬂqlm_E —— 1
10 |1-A9238 | Belestijungsplatte fir Handbremshebel, kompl. | 1 6001220 | Gummipuifer 2 668510 |- AnschluBmutter A 12487 / 4909 1
# 66783 f{i%iﬁngﬁl g:;gt:egfhgi i [ : 41 [1-57880 | Bremszugtriger am Bremshackenhaltehl, laks 1 600712—10 BBfieitiﬁlﬁﬁf;uhzéleh S-S 33
" a undschraube } ? in
Sphint 5 > 25 Din 84 } dazu [ 1 4| 157881 !":u zuglriger am !3! .L kenhaltebl., rechts | | Fed':ar:ing usl:; Din 121 |£3
12 Befestigungsschraube M 12¢15%22 KeK 133 | 3 | 42 167472 Hiihrung, p 2 89365 | Rohrleitung, komplett, vom Hauptbrems- 1
zur Beie]llgun]s}\!alle | 43 6001250 | Gabelkopl 4 zylinder nach links vorn
Federscheibe 12,5 Din 127 | 3 44 64750 | Bolzen mit Kopf 4 B3363 Rnlu‘ie ung, komplett, vom Hauptbrems- 1
13 66750 | Zahnbogen 11 Halbblanke SchElh‘! A 83 KrK 143 4 zylinder nach rechls vora
11 89468 | Hiilse L4 3 Splint 2 X 15 ) 4 59367 | Rohrleitung, komplett, vom Hauptbrems- 1
15 Sechtkdmtschranbe M 103¢40 Din 931 | 287 Be- 3 Sesh%kanhchrauhc MS\’]E Din 93|}l._Bremsaug- 4 zylinder 2um Verleiler
Eedt 10,5 Din 127 " festigung 2 Federring 8,5 Din Lriiger 4 59369 | Rohrleitung, komplett, vom Verteiler 1
ederring n 45 Sechskantschrauhe M S > 40 Din” 931 4 zum  Schlauch rechis
16 89266 | Spannschlof, komplett 1 am Bremsbackenhalteblech %9371 | Rohrleitung, komplett, vom Verteiler 1
17 49636 Ht!mszuﬁt\:langz 1 Sechskantschrauvhe M 8 = 35 Din 831 4 zum  Schlauch links 7
18 65434 Schlitzgabel 1 am Rahmen 46373 | Rohrleitung, komplett, vom  Verbindungs- 2
63666 | Stellmutter 1 Sechshantmulter M 8 Din 934 8 schlauch zum Bremszylinder der Hinterriider
Kerbstift 3 = 22 Ks 1 1 Federnde Zahnscheibe FZAM 8 8 58 64899 | Verbindungsschlauch T.A. 4M2, zum hydraul. 2
| Scheibe 12,5 Din 433 1 Bremszylinder der Vorderrader
Splint 3 ¥ 25 Din 94 1 59 89557 | Verbindungsschlanch T. A, 5301, zum hydrasl 2
19 65672 Feder 1 Qeldruckbremse Bremszylinder der Hinlerrader
20 87476 Arretierungsgabel, komplett 1 &0 65407 | Zwischenstick T.A. 4101, fir Ver- [
21 60736 | Arretierungsmuiier i 46 |3—6629% | Haupibremszylinder |$l.‘|b$|.{l"l|[ulld' A 15T 1 bindungsschlauch
Kerbstift f W 23 Ks 1 1 66803 | Druckstande, komplett, A 1 Mutter M 1251 5K K 115 2 i P ischengtiick &
2 64751 | Bolzon i Haatb D echiol ! 17 40506 | Gabelkopt fir Drucksl:ngc 1 Federring 12,5 Din 127 - 6
Scheibe 103 Din 433 o |l e 3 8 40508 | ‘Bolzen 1 63408 | RohranschiuBimutter T, ﬁ 4907 16
Splint 2 % 15 Din 94 | § hind H | Sechskantmutter M 10 Kr K 133, fiir Druckstange 1 57824 | Schulzschlauch. 7 X 14 & Irrry mir,
e i | | Sechskantschraube M 8> 22 Kr K 131 )zur Befest.| 4 a1 87562 | Halter fiir Oelschlaueh zum Vorderra 2
23 66412 | Zugieder fiir Bremsgestinge 1 Federring 8,35 Din 127 des Haupt-| 4 62 57865 | Halter fir Oelschlauch zum linken Hinlerrad 1
4 77634 | Halter fiir Zugfeder 1 Sechskantmutter M 8 KrK M3 Zylinders 4 62 57866 | Halter fir Oelzchlauch zum rechten Hinterrad 1
!
| |
|
|




TAFEL

17: FAHRGESTELL

e

50
53
5 ,
520 s
7»
A( s
? i
55




i

TAFEL

18: FAHRGESTELL

Zur Bestellung sind aui keimen Fall ,Bildnummern®
zu verwenden.

sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern®

Bilg | Stuck Arz, Bild | Stick
Ne, |(Bestell-) FAHRGESTELL pro ur. |(Bestell-) FAHRGESTELL
" | Nummar Wag, * | Nummer
i 1—77576 | Halter, 1. Ausfithrung
| K.otﬂnﬁel [ 78507 | Halter, 2. Ausfihrung
1 [ 1—76023 | Kotfligel, vorn, links, komplett, mit Stitze 1| Bel.-Schraube M 818 Din 933
und asserrinne b ;edﬁr}:in 8.5 Dbi;l EE)‘ | P .
] " | i echsk.-Mutler & Din slitzung fir
! !1 T80 | KelRigel, vern, fechis JMQITH, wil Stiltze 3 177575 | Schelle, 1. Ausfihrung Einfiil lstutzen
Befestigungsschraube. MA0%25 Din 933 ) far 14 78508 gcfgege- z. g}uﬁuhlg?! B
Federrinng 10,5 Din 127 Kotfl.- 4 F’d"" ‘.E'“‘é i Di 8:<22 Din 931
| Halbblanke Scheibe 10,3 Din 134 Stiitze 4 setornnf Lo i TR
% 5 echsk.-Mutter M 8 Din 934
| Belest.-Schraube M 322 Din 933 ) fir Kotfligel | 18 77464 | Kugelventil, komplett, zur Entliftung
| Federring 8.5 Din_ 127 am Rahmen, 18 Dichlring A 10 X 14 Din/4809
| Halbblanke Schelht 83 Dm 134 pa, vord, Quer-| 12 = 25128 | Sch k 1 4 ir, K
Sechsk -Mutter ™ 8 Din 9 triger, a. d. 8 5 |1=15l € wmmer. omp ett, firelekir. Kealtstoffanz,
6600990 | Scheibe hint. Stiitze 10 7815 | Dichtung,
! Sllhgthfauhe M 415 Din 938 Schwi
ur Chwimmers
| Federring 4,3 Din 127 :
l %echsk.— utter M4 Din 934 i l;efestlﬁung
| 60523 erschlullschraube. fiir Tankabla
Kraftstoiibehilter | 61473 | Dichtring, dazd
2 78940 | Kralistofibehdlter, kompl., worn, 1. AusiGhrung 1| 12 75125 | Oberes Tragband, komplett 1
2 75922 | Kraftstoffbehiilter, kompl., vorn, 2. Ausfiahrung 1 | 13 75127 | Unteres Tragband, kom, |¢u
2 75944 Klnll.stnﬁbehdlur. hnmp , vnrn 3. Ausfiihrung 1 14 T7479 Filzstreifén fir Tragh&n .
3 77578 | Einh fiithrung 1 | Bel.-Schrauhe M 1020 Dm 933
3 5491 Eln[lllwrschlnﬂ kuum]l:ll 2 Ausfihrung 1 fiir oberes Traghand I
77565 | Dichtung, |1 Fedemng 10,5 Din 127 ”m Tatk-
q 77557 | Sieb, ktnnp|ell fir Einfollstutzen, 1. Auvsfihrung, 1 Bef.-Schraube M 103¢25 Din 931 { belcftigbag
q 75501 | Sieb, komplett, fir Einfiillstutzen, 2. Ausfihrung | 1 fiir oberes u, unteres Tragband
77464 Ku elvenli. lmmpletl.. zur Entliiftung | 1 Federring 10,5 Din 127
Dichtring A 10 % 14 Din 4609 | 1 Spu[ilnschrnube h_i;l\ID)é!SdDin 933
- 1. e 1. 1. iir unteres ra; and, vorn
3 [1- 71‘?{:-2;2 %l;.l:]:\ll::ztrdal;l.:’r elekirischen Kraftstoffanzeiger : i Gegonmutter M 10 Dia. 934
Stlllschranbr Mots Din 938 | zur | 4 Federring 105 Din 127 }
Federnnf 12 Schwimmer- |4
Sechsk.-Mutter M 4 Din 934 befestigung I 4 i
6 |[1—77460 | Verbindungsrobr, komplett 1 %
60523 | Verschlufschraube fiir Tankablal 2| Kraftstoffleitung
61473 | Dichiringy daza t 4 15 [1—76731 | Umstellhabn, 1. Ausfihrung
T 17294 Tragarm am Rahmen 19 L 2 A diah
77475 | Filzunterlage, dazu ) 1 4 | :2 6002‘1“%630 ‘{‘z?l‘;“h;r:‘: gghrung
| Sechsk.-Schraube. M 10220 Din 931 | fir 5 | . ;
Federring 4.3 Din 127 Tank- & 77635 | Robrleitung, komplett, vom Umstellhahn zum
B 75129 | Spannband, komplett befestigung | 2. | Hauptbehilter, 1. Teil, vorn, 1. Auslihrung
9 f 77477 | Filzstreifen 2| 1—77635 | Robrleitung, komplett, vom Umstellhahn zum
?‘?lﬂrk f":‘l;’cillng Hkm DIHI!"H T i Hauptbehilter, 1. Teil, vorn, 2. Ausfihrung
10 T8942 raftstol ter, kom hinten, 1. Ausfihrung 1 | ;
10 | 75343 | Kraitstofibohalter, kompl.. hinten, 3. Ausfdhrung’| 1 ThE1 RS iomplett,, vom Umsiellhaho sgm
10 75946 tstolibehilter, kompl., hinten, 3. Ausfithrung i ! £ *
1—61854 Ventilflansch Kugc]\rinh 1 77637 | Rohrleitung, Jkomplett, vom Umstellhahn zum
77464 | Kugelventil, kompleit, zur Entliftung 1 Haupthehilter, 2, Teil, hinten, 1, Ausfihrung
Dichiring A 10 % 14 Din 46 1 78754 | Rokrleitung, komplett, vom Umstellhshn zum
1l 56121 Einfiillstutzen, komplett 1. Ktihbun 1 f Hauptbehilter, 2, Teil, hinten, 2. Ausfihrung
1—62719 | Dichlung, dazu oL N 1 Dichtkegel 6 =< 8 Kr 1274
11 56220 | Einfiillstutzen, komplett 1 Uberwurfmutter M 16 = 1,5 Din Kr 1273
78500 | Dichtung, dazu 2. Ausliihrung 1 | Robrsehelle 1 % & Din Kt 2571
77478 | Befestigungsschraube e Einfillstutzen 4 | Halbrundschraube M 5 8 Din 86
3 [1—77578 | Einfiillverschlufl, komplett, 1. Austihrung 4 Federring 5,3 Din 12?
3 78491 | EinliillverschluB, komplell, 2. Ausfihrung 1 | Lotstutzen 6 > B Kr 1276
77585 Dicktung dazu 1 24071 Rohrschelle
1 77397 | Sieb, kompl., fir Einfillstutzen, 1. Ausfiihrung 1 77643  Rohrleitung, komplett, vom Umsiellhahn
4 78501 | Sieb, kompl., lic Einfollstutzen, 2. Ausfihrung 1 zur Kraftstoffpumpe, 1. Ausfihrung
|
| | [ \

Sechskantmutter M 10 Din 934

finz. fild|  Stiick Anz.
pra e, |(Bestell.) FAHRGESTELL oo
Wag. 4 Nummer | Wag.
| |

1 177643 | Robrleitung, komplett, vom Umstellhahn 1

1 cur Kralistobipumpe, 2. Aushihrung

2 Sechskantmutler M 5 Din 934 1

3 13255 | Rohrleitung, kompletl, vom Umstellhahn N
V2 zur Kraftstoffpumpe, 3. Ausfilhrung

1 63601580 | Verschreubung, komplett (|
| 1 38575 | Ucherwurimutter !

v 38563 4 Dichtring 2
| 35732 Stahltille 2 |
| 1 G00620—1 | Verbindungsschlauch 1
| 1 57824 | Schutzschlaveh  (Gummi] o / mir.

1 iT63% | Rohrleitung, kompl., vom Umstellhaby 1B |
| zum Reservebehalter, 1. Teil, worn |1, Aus- |

1 T76E4L Rokbrleitung, kompl., vom Umstellhahn tihrung 1|
| ! zum Reservebehilter, 20 Teil hinten
| & 177639 | Rohrleitung, kompl., vom Umstellhahn 1
|4 | zum Reservebehalter, 17 Teil, vorn 2. Aus-

4 | “ 73257 Rohrleitung, kompl., vom Umstellhahn tihrung | 1

| zum Reservebehilter, 2. Teil, hinten

! | 13255 | Rebrleitung, kompl., vom Umstellhahn  zum L
| & Reservebehiilter, 1. Teil, vorn, 3. Ausiiihrung |
N ‘ #0535 | Oclrohr, komplett

Z
| A | Auspulfleitung
| 2 —T2098 |Auupu[ﬂellung komplell 1
| bis Wagen 20075 mit simitlichen
| 2 274098 | Auspuftleitung, komplett [ Bef.-Teilen I
| 2 ab Wagen 20076
| 17 1—75135, |\Worderes Auspullrohr, komplett, {am Moter] \

2 66539 | Flansch {2 |

2 18 136480 | Dichtung, dazu \ 2
| Sechskantschraube M 10 3 40 Din 931 4

/ Sechskantmutter M 10 Din 93 Wy
| 18 “@2—75131 | Vorderes Auspuffrohr, kompl., [sm Auspufitepi| 1 |
| 20 6o563 | Schelle I | |
' Sechskantschraube M 10 3 40 Din 931 | |

f Sechskantmutter M 10 Din 934 I |
1 1 2 78418 | Auspuiftopl, komplett, bis Wagen 20075 |

f 2 Tadie Auspulftopt, komplett, ab Wagen 20076 1

2 T304 | Schelle, komplett 1
| 1 | Sechshantschraube M 10 3 30 Din 93t 1
66343 | Asbest-Unterlage 2

l 1 66541 Gummibiichse 2|
66540 | Gummiunterlage 4

\ 1 BHSH Unteriage 2 |
Sechskantschraube, M 1075 40 Din 931 2

Sechskantmutter A 10 Din 439 4|

1 3 74202 | Obere Schelle 1|
2t 78203 | Untere Schelle 1

1 ! Sechskantschraube/M 10 ¥ 45 Din 931 2
| 25 |1—74099 Auspuffendrehr,  komplett 1

1 26 65439 | Schelle 12

1 Sechskanischravhe M 10 X 30 Din 931 i 7

1 Ser:hskamlmulter M 10 Din 439 2

1 7| 7% Schelle 1

1 | Sechskantschraube M 10 3 20 Din 931 2

1 | Federring 10,5 Din 127 2

fi 66563 | Schelle 1

1 | Sechskantschraube M 10 < 40 Din 931 1

I

40




P

“TAFEL 18: FAHRGESTELL

—_—

NG

S



TAFEL 19: ZENTRALSCHMIERUNG ot uteohlatiich SiAcdhgdmm® 12 verwendos

Bilg | Stuck = Anz, gig | Stock Anz. gitg | Stuok Anz.
N, |(Bestell) ZENTRALSCHMIERUNG oro N |(Besteil-) ZENTRALSCHMIERUNG pro W |Besten))  ZENTRALSCHMIERUNG pro
MNummer Wag. Nummer Wap. “ | Nummer Wag.
Zentralschmierung 21 77839 | Reheleitung Mr. 21, 4%0,9 £, 1680 mm lang 1€ 1 66448 | Sechskant-Mutter Z—104 ]
. chrieitung Nr. 1230 mm lan, &1 41 TIBz0 wischennippel Z—52 7
2 77840 | Rehrl Nr. 22, 4%0.9 @, 123 lang Zwischennippel Z
Einbau ab Wagen 22500 ;i Em Engrllejlunﬁ hr. %3 ;;g;g 3"]'“3 mmllang F 'ﬁ ?;ggg ﬁa'lrkupﬁlung zﬁ‘m 4
1 T78214 Rehrleitung Ne. 1, 80,9 3 ahrleitang Nr, o 0 mm lang i alter, dazu 6401
3| T | Rotiaai e £ o RN ot 1 25 | 77813 | Rohrleitung Nr. 25, 40,9 9, 39 mm lang Wit | 41 | 77847 | Robrkupplung Z—325 W |
3 77426 Rohelei N % jl H’V o \ Bty gl 26 7544 Rohrleitung + 26 40,9 &7, 300 mm lang |1 45 66443 Rohrverschraubung Z—25 62
ohrleitung Nr. 3, 820976, 2030 mm lang 1 27 77845 | Rehrleitung Nr. 27, 4X0,9 2, 850 mm lang 1 66444 | Rohrdichtungskegel Z—27 62
4 39817 | Rohrleitung Nr. 4, 1409 £, 440 mm lang 1 28 77846 | Rohrleitang Nr. 28, 40,9 &.1120 mm lang i 46 66461 Rohrverschraubung M—26 [}
uhrleitun r.o3, Ay [ min lang 1 iegsames Rohr, 5 ohrdichtungshege - L]
k] TI828 Rokrleitung Nr. 5, 4-09 €, 300 ! 29 TI8R9 Bi hr, WS 175 47 66462 Robrdich kegel M—4
i 77329 | Hohrleitung Neow, 409 27, 920 mm lang i ;? ;gg‘:g E’eﬁnm“?“l%hﬁrl WS 260 -: _??:;% gukr\'e;stl:rmugunlgﬁsh'l—zs ‘T‘
| i o A umpe, " LNrs: en =, s
3| Tha| Bt R E07 5, 1500 tnk, i 2| s gutzﬁler 2 Va—go [ s ﬁu;wfai:{m mit Loch 352, A= 3
@ 77832 | Robrleitung Nr. 9, 409 &, 815 mm lang 1 | erieiler s—A0—1 1 ahrschellen Z—. 5
10 59810 | Rohrleitumg Nr. 10, 40,9 &7, 95 mm lang | 1 i; | ;ggg flrl'vsr.:sl'lfr “2 ;”;—40—2 3 |1 77821 | Rohrschellen Z—405 1
T 50806 | Rohrleitung Nr. 11, 40,9 &, 210 mm lang '@, | g -Stiick M—: | 2 Sechskant-Mutter M 6 Kr 51 ~M—29 3
12 50807 | Rohrleitung Nr. 12, 4<0.9 £, 120 mm lang | - B 5’“9’"“1‘ M—343 1 Federscheibe 6,6 Din 123« M—30 W &
13 59807 | Rohrleitung Nr. 13, 409 &, 120 mm lang ] 1 | ggghg K'Chi“gﬁfm";gi “\‘“.,—345 g Federscheibe 5.3 Din 127/ 2—30 W 24
14 39805 | Rahrleitung Nr. 14, 41,2 &1, 330 mm lang ! [ %8682 | Dhbiooccctoitd M Helbrundkoplschraube' M 615 Din 86 M—162 | 3
15 77833 | _Rohrleitung Nr. 15, 40,9 &7, 1460 mm lang i 38 | 66501 | Ko m['gi“m 1\:-'4 1 Halbrundkopfschragbe M 5+16 Din 86 Z—162 | 24
16 | 71831 | Rohrlcitung Nr. 16, 409 &, 1670 mm ling i Logomsry| Emestick o NG 4 {3 Verkantmutter M5 Din 557 Z-163 3
I7 | 77835 | \Rohrleitung Nr. 17, 409 2, 300 mm lang I 30 | 50601 | Krennnastcheibe 2 atsis | G b s 120 catiaTe 3
18 | 59816 Rohrlcitung Nr. 18, 40,9 3, 440 mm lang 1 0| ey | pruenchyegsy . 6 |y | Foamidien JINENpmen Angatder i
1% 77837 | Rohrleitung Nr. 19, 40,9 &, 1000 mm lang 1 | urchgangssiicl —1 . e Sus; ubllstoplen zu Bremswelle 02
20 77838 | Robrleitung Nr, 20, 4309 &, 490 mm lang | | Federscheibe 135 Din 127, dazu, Z—105 W 9 59%08 pezial- Wartungsschild 1
|
|
|

42




TAFEL (19: ZENTRALSCHMIERUNG

£l




TAFEL 20: ELEKTR. ANLAGE UND AUSRUSTUNG

Zur Bestellung sind aui keinen Fall ,Bildnummern"
sondern ausschlieBlich ,,Stiicknummern” zu verwenden.

Bild (B\ﬂub"" )| ELEKTR. ANLAGE -:“IB' Bild BSWtE':I] ELEKTR. ANLAGE ’:":; Bild (BS“;.C::I} ELEKTR. ANLAGE Anz.
estell- 1 i " r (Bestell- Nr. estell- ™ pro
M, |(Bestel UND AUSRUSTUNG gl | (@l N AUSRUSTUNG o ety NDAUSRUSTUNG o
o | ' !
| | f |
| | |
36 731573 | Muller fir Belestigungsbolzen 4
Armaturenblech und Armaturen ! Steckdosen el SRR i ]
1 |1—59195 | Armaturenblech, komplett, 1. Auskihrung 1 i 19 74434 | Steckdose, dreifach 1 Lllaﬁﬁnfwnkﬁlahgal’l)l:_e {g? 1025 Din 88 A
1 58107 Armaturenblech, komplett, 2. Ausfihrung 1| B=|=sli5ungzschraube M 528 Din 87 3 qe ;fimi t ]R.I 10 Din 934 :
1 | 1—58107 | Armaturemblech, komplett, 3. Ausiihrung 1 | Federnde Zahnscheibe FZ OS5 3 i‘iefb}s)l “I:m“.l‘“hr ihe 10,3 Ul'n 134
2 76020 | Halter, links, fir Armaturcnblech 1 20 59764 | 6 fache Sicherungsdose ! PG enete 104 Tin o
2 76021 | Halter, rechts, fiir Armaturenblech 1| W 39785 | 6-frche Sicherungsdose m, durchichend. Bricke 1
74468 | Zeituhr, komplett 1 Senkschravbe M 4 % 15 Din E6 [
El 74464 | Oeldruckanzeiger, kompleit 1 Federring 4,5 Din 127 o Signnlhorn
4 74467 | Bensinuhe mit 2 Ang-Vorrichtungen, komplett 1 . Sechskantmutter M 4 KrK 113 6
5 | 1—T4465 asser- und Oeltemperatur-Anzeiger, komplett | 1 20 39786 | 6-fache Sicherungsdose mit hkurzer i 37 |3- 1705323 | Bosch-Tellerhorn F O 12 A58 1
6 | 1—74466 | Geschwindigheilsmesser LY | . Kontaktbriicke 37 |[4-T0323 | Bosch-Tellerhorn F 012 A Q 15 1
T |2 A ZEOD osch-Schaltkasten, komplett, 1. Ausfiihrung 1" | | 76446 | Sicherung, 40 Arnp. 3 \ Belestigungsschraube fHir -'\Ihorn und !
A 8193 | Schlissel, dazu 1 ] 76425 | Sicherung, 15 Am 15 Fahnenhalter M 10 -;
2—68667 | Druckkmopl zum Schaltkasten 1 2 76979 | Abzweig ase lam lxnk\-n Fahrgsstellrahmqn,‘ 1 Befestigungsschraube M_10% 55 KrK 144 |
1—72545 | Resetie 1 Halbrundschraube ™M 4 <25 Din 86 2 Federring 10,5 Din 127 2
7 59200 | Einheitsschaltkasten, komplett, 2. Ausfihrung i Federring 4,3 Din 127 2 Sechskantmulter M 10.00id 934 2
8 |2—70602 | Spannwinkel fir Schaltkasten, rechts 1 2 76979 | Abzweigdose [am Hatter der Armaturenbleche) 2 76828 | Klemme fir Signalhorn, komplett 1
8 |2—70603 | Spannwinkel fir Schaltkasten, links | Halbrundschraube M 4 28 Din 86 4 !
| 'lplbrundscllraube M 5)(1! Din 86 2 Sechskantmutter M -l Din 934 4
| “Federring 55 Din 2 Federring 4,3 Din 127 4
@ 7374 "lanIlblcndnmcluilGr. komplett 1 2l 76979 | Abzweigdose . am rechien Kotfligel fir An- 1 Ziindspule und Ziindstromverteiler
10 76935 | Gaszug, kom ell. 1 schlub-Leitung der Lichtmaschine
272566 | Bolzen mit f, komplett 1 Halbrundschraube 4 28 Din 86 2 38 | 170380 | Bosch-Zindspule 2
96936 | Drahtseil m;t Ieikopt 1 Sechskantmutter M 4 Din 934 4 Sechskantschraube M 83 16 KrK 131 4
11, 00—72656 Starterzug, komplett | Federring” 43 Din 127 2 Federring 9 % 2,34 Din 127 4
472477 nopf 1 22 73839 | Schild. fir Schaltschema 1 Halbblanke Q}c]ulc M 83 Din 134 4
3—73727 | Zugstange 1 23 73446 | Schild fir Schaltschema, e Z. F.-Getriche 1 Sechskantmutter M 8 Kr K 113 4
4—68636 | Rosette fiir Starterklappe |1 23 73447 || Schild fir Schaltschema, fir Promethi-Getriebe 1 ke 170 | Zindstromverieiler, komplett, VGHN 8 A 1 1
68637 Gummiring 1 39 137154 zundslrnmvmeihr, komplett, VGH & AR% 124 1
174423 Gewindestiick 1
Ta%40 Spirale mit Stahldraht, komplett 1 | B .
12 68220  Stoplichtschalter, kamplett I | atterie )
F:E::_ti:";’zh;“l’::: 1“ EACA0EK 131 g 24/ 636273—0 | Balterie, komplett, mit Deckel H Steuerséulenhalter
Scheibe 6,2 Din 433 I 2 YT D | kel e e it : 40 1471238 | Deckel fiir Steuersaulenhalter 1
63751 Oese fiir Riickzugfeder | 1 Zylinderschraube M '5 XOIGP Din 84 2 Al 13273 Steuersiulenhalter 1
13 [3—72538 = Lampenhalter, komplett | 4 Frdmrn 105 Din 127 i 42 71762 | Fiihrungshilfte, dazu 2
1—72526 | Solifienlampe 4 S’ :k"gt i M 10 Kr K 113 \ Linsensenkschraube M 8250 Din 88 2
Blanke Halbrundschraube M 5 %< 8 Din B | 4 6002580 | K?bsl }E ol l‘i’ fe M 3 i Helbblanke Scheibe 8,3 Din 134 2
Federnde Zahnscheibe FZAM 5 | 9 6002560 | Wi el abels urE i Federring 85 Din 127 2
14 76859 | Steckdose, fir vesenkten Einbau 2 | Mimke-Rabela Sechskantmutter M 8 Din 934 2
1—73473 | Schelle fir Kabel am Armaturenblech 2 | Sechskantschrauhe M 10240 Din 931 2
| F:&brundschraulﬁe M 56 Din 86 3 | d Bef irluébbh“kelﬂbichﬁibe 112";'3 Din 134 g
erring 5,3 Din 127 3 W i ederring in
15 | 5—tf6bd | Zug- und Druckschalter fir Armaturen- I I l Schejgsérfer un elestigung Sechskantmutter M 10 Din 934 2
bulevchtung, komplett 26 | 2—71818 | Scheinwerfer mit Standlicht, ohne Glihlampen 2
| 268659 | Kopfstick [t 27 |1—72248 | Bilux-Kugelzweiladenlampe 2
16 | 468665 I(c alter fir Winker und Boschhorn 2 28 6003520  Kugelformlampe ii‘u1Stand!ichl 2
099776 nopf, dazu 2 29 59180 scheinwerferstitze, links, 1. Ausfihrung 1 i ial
1—70847 | Anzeigerlaterne fir Winker, mit. GlahBirne ‘ ] 25 | 1—50180 | Scheinwerferstitze, links. 2. Ausfibrung i Leitungsmatgrial
1—70813 | Glihlampe, dazu I ol 59181 scheinwerfersliitze, rechis i 76013 | Kabelsatz, komplett 1
17 | 173550 | Geschwindigkeitsmesserwelle, 1500 mm lanag | 1 | 74452 | Gummiunterlage [ar Stitze 2 73682 | Kabelband A
46646 = Lederscheibe | H i Kopfschraube M 1065 Kr K 133, zur Be- 1 T68511 Kabelise ]
Dichtring B 18 ¥ 24 Din 4609 |1 festigung der Scheinwerfer, rechts 71650 | Gummitille. zum Abbinden der elekir. Leitung (14
18 75190 | Oeldruckrohr von Verschraubung bis Oeldruck- | 1| 3L Koplschraube M 1080 KrK 133, zur Be- 1 71649 | Gummitille zum Abbinden der elektir. Leitung 2
anzeiger, komplett festigong der Scheinwerfer, links 2—72727 Metallschlauch fiir Scheinwerlfer 11/\13 £, 5500, 2
Uberwurfmutter 4 M (14°% 15 Kr 1273 2 32 Sechskantmutter, dazu, M 10 Kr K 13 2 3—727127 Metallschlauch fir Horn, 8102, 400 Iang 2
| Dichll(efel 4% 6 Kr 1274 2 331 6000850 | Kugelscheibe 2 272727 | Metallschlauch fir Fullschalter 111327, 480 1g. i
1—59654 | Kortrollampe f, Fernlicht m. blauer Scheibe, kpl. 1 31 | 373574 | Befestigungsboleen diir ‘i:hglnwerfu, komplett 2 6002588 | Verbindungskabel v, Batterie zu Batterie; 1,1 m mtr,
73699 | Guithbirne 12V, 3 W, Osram Nr. 3766 1 15 Federnde Zahnscheibe FZ J 2 q 6002580 | Arlasserkabel von Batterie z. Anlasser, 1.3 m. mir,
| |
|
!
|
| |

14




TAFEL 20: ELEKTR. ANLAGE UND AUSRUSTUNG




»Bildoummern"

Zur Bestellung sind auf keinen Fall
zu verwenden.

sondern ausschlieBlich ,Stiicknummern"

TAFEL 21: WERKZEUG UND ZUBEHOR

e m—

milg | Stock | Anforde- : Anz. | gig | Stick- | Anforde- hnz.| gy, Stiek- |Anfarde- : . Anz.
o |@esten| s | WERKZEUG UND ZUBEHOR' | o | % |esteia| unes. | WERKZEUG UND ZUBEHOR | e |1 {estena| rures. | WERKZEUG-UND ZUBEHOR | e
Nummer | zelchen Wag. " | Nummer | zeichen Wag. © | Nummer | zeichen Wag.
|
I Werkzeu 4| 176265 Ersatzieilkasten fir Beleuchtung, komplett 1 1—77306 Zugseil mit Haken und Ring, 12 &7 1
| ge Inhalt: ! P 76483 |R 5191 | Doppelschraubenschlissel 9:<11 W 1
1 | 76468 | R 1952 | Durchireiber, 6 mm 53 1 kr ;%: Scl\e!ﬁwerie;iasmpedlizhv 2;3 » f 59471 | Sle‘:;k:\t‘-;dusle fiir Getriebeschraube, 1
2 Te623 (RS 1930 i fir Steck 1o 1 s T ellampe tandlicht, 12 3 ” is Wagen 22 742
3 T6685 D‘iji;‘:‘ns:]:lii“:‘l: NG 0 mm & : Kr 2601 ‘inl%lttenlampc 12V, 5W, 5 T63d6 Vierkant-Dornschliissel fiir Oeleinfiillstutzen 1
4 TH402 Vierkant-Schlisseldorn 1 Kr Zfberl szf‘i‘rlhll‘ill;inhnlpe 12V, 3 W 2 I 74412 IU 514 | gp:"1“)k‘:::‘l‘:eb\ﬁmr-il!;“\ll“:ﬂh" n 1
5 TEE17 Steckschlissel 14 1 fir Arnlatuunhcieuthtunﬁ 2|1 74413 U 54 | Spritzkanne, vierkantig 1
g ;22}3 itectxc;:{f:sw} }; alte Ausfihrung 1 Kr Zfﬁﬂl SBlrl:en]ampe 129V,M5 W, 2 ;2}2“1 = achluis:elheulei 1307 180 1
| Steckschliissel b iir Stoplicht | —T6470 44973 andfgilkloben mit breitem Maul L
& TeE20 | Steckschlissel 22 1 T6425 Sicherung, 15 Amp. 4
59546 | R 5326 | Sechsk“Steckschlissel, doppels 1417) 1 o Sicherund. 4@ Amp. ?
59547 | R 5331 | Sechsk Steckschlissel, doppels, 19x22 3 1 276265 hrsatzlellkaslen fiir Beleuchtung, kpl. 1 Vorratssachen und Werkstoiie
59841 | R 5353 |« Drehstift fir Steckschlissel &% 1 Inhalt: W
59842 | R 5354 | Drehstift fir Steckschlussel 32 1 Ke 200t Scheinwerferlmpe, 12V, 25 W 2 T i T o, 2
5 1 2601 K 11 12‘! kR emen ur in uge
;:::Il t"\)(ecksichlnss-u] fiir Ziindkerzen, alte .i\usiuhrg‘ul 1 K: 3601 r;: flt::]‘:;pe 12V, 5w 2 : 33590 Riemen fitr Lichimaschine, his Molor 913 713 i
nEpc Jl\grl Ie;ﬁig}l‘ﬂli}ussel fiir  Ziindkerzen 21 Fiir. SchluBlicht E gg{é; g'ft"c" ]iur LI(Sh['I'I'IiIFch]HdE, BI:! Mator 913 T14
is Moflor =] Ke 2 chliissel zum Spannen des Riemen L
38284 Doppelter Steckschlissel fir Ziindkerzen ;’g 1 £ 6&:} ﬁ%{gg‘;:k‘ﬁgﬁnr’lﬁ'}:ﬁa W ] L der_Lichtmaschine, bis 4000, Wagen
ab Motor 911 781 82 Ke'2601 *Birnenlampe, 12 V., 13 ' 159456 | Schlissel zum Spannen des Riemen 1
10 76509 Schliissel fiir Stopfbiichse zur Wasserpumpe 1 fiir Stoplicht T\ T maeching, sb 0L Wagen
1 76766 Gekr. 12-kant Ringschliigsel 17319 SW h 158 Kr 2581 Sicherungspatrone, 15 Amp. 2 £204 oW Scblaushotick hir Kihler 1
12 | Tes3s Schiissel fir Ventileinstellung, 12-kant i 2Pl Sicherungesteailen, 40 A, 1 36102 Shsehiitch Tor Warserpempe i
13 T6438 Schliissel fir Ventileinstellung, 12-kant 1 45 [ 17360 Disenkisichen, komplett, mit 4 Léerlauf- 1 600345—10) Schlauchbinder R 3
14 73596 | R 5192 | Doppelschraubenschlissel SW 10314 1 und 4 Hauptdiisen 600350—10 Band, dazu 3
. 76597 | R 5193 | Doppeleahraubenschlipsel SW 1417 I RC 76500 |1 274 Blel:hlhr.g:htalv:. %nlﬁx 110 mm hoeh, 1 76502 ! Ziindkabel L'
16 76598 | R5194 | D Ischrafib hli w mit Fett gefd 37559 | Glas fir Brennstoffpumpe 1
1 o |t D:g:;::h:::h:::: ::1 g& :;lg : 1; ;2:3? 3 gummnnsiandszlzunﬁsmlllel 1 176310 Schutzkasten fir Dichtungen 1
Mo | Base | Dunnelugaggh i v 19 271 | Blechhiichse, 45 &7, 65 mm hoch 1 1—36480 Dichtung fir Auspuffleitung 1
18| 70001 | R 5201 | Deonnetedestbenschiitoonl SW 1ot ™ mit Talcm gefili 37984 Auspulidichtung. aullen i
: 5201 anpeIscl\rani:enf;hlussel SW 3236 1 A TH301 Ventileinsitze fur Bereifung. in Schachtel 5 37945 Auspufidichtung, mitte Im Schutzkasten 1
1 h‘hltnlisr;hluuch fiir Oelpresse, siehe Bild-Nr. 57 1 ;‘t} " ;&844 Montierhebel 2 135840 Dichtung Ansaugrohr 1—76310 1
20 76428 Schlaveh Fir Entlifterrohe 1 S-76694 | U 65 Wagenheber |, Vigot'' 1 2—35840 th.'lllll'llé Ansaugrohr 1
20 | 1—T6428 Rohrschlissel fir Entlifterrohr 1 52 76461 | U I3 | Sack aus Drillich fiir Putzwolle 2203120 1 32578 Dichtung fiir Kraftstolipumpe !
2 76421 Schliissel fir Schaltkasten, bis 6067 2 76507 Putzwolle 0,5 kg. B7458 Fanggurt fiir unteren Lenker 1
22 | so6m Schliissel Fir Schaltkasten, ab 6065 > Wil W0 Taeche. [CpQATIWELEn ! 9 ous Varderachie i
23| e Schlissel fir Verteiler 1| e Flaggentaachty, komplett 1 i D LN et :
24 Te476 Schlissel zum Vergaser 1 nhalt: 257458 F t i i Lenk
25 | 1—7eam geasse) s Lo 26805 Flagge, blau 1 angdurt fir wnteren Lenker 1
26 761660| U, 58 | Zindkersenbirete i 2ot Flagge. rot ! 259739 Fantgort He satcesRQpker [ Wane
27 36487 U115 | Wasch. und Reinigungsmittel, chne Metall i 76807 Elagde. gelb 1 ¥ A RN T | Waden t
3 32;;51 U 256 I\)j'-"ngcnwmchlalirsl.e ol Tl e i‘;gi'hk‘“é"] o 1 19218 Abschlumanschefte T Geleakwelle 2
fir Steckschlizsel — rehkurbel, komple 1 7 %
30 76412 | R /586 | Schipsserhammer, 500 gr P 17310 Kurbel fir Wagenheher und Steckschlissel ! 7673 P manchey tl:mp%m ]
31 76471 | R 2145 | Flachmeisel 1|5 42915 Oelpresse mit Metallschlauch (Bild Nr, 19) 1 {_Sot40 Frhnanstasheisomnt l"‘g‘ Fah 2
32 76484 | R 5125 | Schraubenzieher 1 | 3B | 1783 B odsacner (atalidealechinni, 1 1—59834 Lemenineile, Lomplctt, o i 1
33 76413 | R 4206 | Kombinationszange 1 zg e I{ iepsamies 1‘“"”“““"'““" ! 'c;::m\;cvc E:lr.dmz{}::eil['}al::l;m.;..ﬁim L !
34 | 1—76203 | R 5200 | Schnell hraubensch)i ¥ oM - ochdruckschmierpresse 1 4
35 76435 Ventileinstelichre @ ol pltancer) i ol b 2 Zindkerse Bosch T 1T N ot 91380 2 e, 2
6 76462 Siab Zeich. b 1 1— findkerze Boach 145/T 22, ab Motor 911781 | 2 i '
37 76458 | U 482 H;,,dozeli;(mamf;c :,?ﬂrg,:,;n 1 62 | 1—A8250 Handlampe mit Schutzkorb u. 4 m Schnur 1 a3 Biﬁ:;:‘:wrugf‘]"hr:rh midt: Konus upet :
3 6161 | U 531 qlcﬂd[lulclhhzuteldmu sVerschiuBnemou 1 2: f_;g‘gg Hq:"“ldi“{,:‘mmpe ohne Druckanzeiger : 77890 Biegsamer Schlauch mit Konus wnd 2
efillt mit div, Schrauhen F ki et Ueb it
i?ﬂ ;Sgg R:b:engtappw fI"l;r sSchhluﬁlam e 1 76454 B 158 gchlusselrmﬁ o 2 66914 Kniz:lrﬂl?mr mutter 4
endka T 2 76327 i its- iesti
i | 7o frolirband. 19\ BleChbichoe. i 2 | Drucischmierkaoplt A 16 Kr 141 : ot Rohrdickiungskegel 12
42 76453 []ruckluilmas!erl mit Schutzkasten 76711 i ruckschmierknopf A 10 Kr 1411 2 G6dd3 Rohrverschraubung 12
43 | 1—76:84 Schutekasten mit Glas und 2 Dichtungen 1 T6278 Begrenzungsknopl, rechts, kompl. }nnf Kat- i ho462 Rohrdichtungskegel 6
far Krafistofipumpe, kompletl 76279 Begrenzungsknopf, links, kompl. Jfligel 1 Ho461 Rohrverschraubung 6
|
| |
Y




TAFEL 21. ‘WERKZEUG UND ZUBEH6R




